
Smlouva o dílo: „Objekt sociální rehabilitace, Zlín'

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
zástupce ve věcech technických:

Odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akcí
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924

Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800

dále jen objednatel

S00JP01A82I3

STAVYMA spol. s r.o.
se sídlem Kučovaniny 1551, 765 02 Otrokovice
zastoupená: Dušan Machů, jednatel společnosti
zástupce ve věcech smluvních: společnosti
zástupce ve věcech technických:
IČ: 00544027
DIČ: CZ00544027
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 68

, VS č.daňového dokladu

dále jen zhotovitel

uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

číslo smlouvy objednatele: .....
číslo smlouvy zhotovitele: 3a/2021
číslo veřejné zakázky: N006/21/V00013475

Článek I.
Předmět smlouvy

1 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla na svůj náklad a nebezpečí a
závazek objednatele k převzetí díla a zaplacení ceny za dílo.

2. Dílem dle této smlouvy je realizace veřejné zakázky na stavební práce:

3.

„Objekt sociální rehabilitace, Ziín“

(dále jen ,,dílo“)

v níže uvedeném rozsahu a dle podmínek zadávacího řízení (viz článek II.).

Předmět plnění:

S00JP01A82I3



Smlouva o dílo: „Objekt sociální rehabilitace, Zlín“

Předmětem plnění je novostavba domu sociální rehabilitace. Jedná se o dva objekty o
půdorysných rozměrech 9x18 metrů o dvou nadzemních podlažích s částečným zapuštěným
suterénem a plochou střechou. Objekty jsou spojeny transparentním proskleným
jednopodlažním krčkem o délce 7,5 metrů a hloubce 4 metry. Předmětná stavba bude mít
kapacitu 11 jednolůžkových pokojů, z toho 3 pokoje bezbariérově upravené. Součásti stavby je
rovněž výstavba zpevněných ploch a oplocení, terénní a sadové úpravy s následnou 5-ti letou
péčí.

Rozsah prací včetně j ktovou dokumentací,
zhotovenou společností v lednu 2017 (příloha
č. 4 výzvy k podání nabídek předmětné veřejné zakázky), oceněnými výkazy výměr, které jsou
přílohou č. 1 této smlouvy, které je zhotovitel povinen respektovat a při plnění smlouvy v plném
rozsahu dodržovat. Jakost všech výrobků a komponentů použitých při realizaci díla, musí
odpovídat platným ČSN, případně EN.

Nedílnou součástí plnění a ceny za provedení předmětu díla je mimo jiné:

a.

b.

c.

d.

e.

g-

h.

j-
k.

m.

n.

P-

q-

r.
s.

aktualizace vyjádření dotčených správců sítí v případě, že pozbyly platnosti,
vytýčení veškerých sítí, označení podzemních sítí a jejich ochrana při provádění
prací
zábor veřejných prostranství a prostranství okolo stavby před zahájením stavby a
jejich uvedení do předchozího stavu
projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch,
včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného
zhotovitel před zahájením prací předloží návrh výkresu ZOV, ve kterém bude
zakresleno provedení zařízení staveniště a ostatní důležité položky z hlediska
organizace výstavby a BOZP
zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování po
dobu realizace díla a následná odstranění po předání díla
fotodokumentace stavu dotčených pozemků dočasného záboru před zahájením
realizace díla a fotodokumentace stavu dotčených pozemků po dokončení díla
fotodokumentace postupu prací během provádění díla v tištěné i digitální podobě,
fotodokumentace stavu přilehlých domů a stánků
zřízení a odstranění staveniště a řádné vyznačení jeho obvodu informačními a
výstražnými tabulkami a zařízeními
poskytnutí součinnosti dodavatelům energií
náklady na energie, vodu, dopravu a oplocení objektu a zajištění ostrahy
opatření proti znehodnocení díla či materiálů vlivem nepříznivých klimatických
podmínek
opatření pro ochranu proti šíření prašnosti a nadměrného hluku, případný úklid
součinnost se stavebním úřadem v řízení o užívání dokončené stavby, případně o
vydání kolaudačního souhlasu
uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace,
chodníky, zeleň atd.) včetně průběžného úklidu komunikace v průběhu výstavby
zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického
charakteru k řádnému provedení díla včetně zajištění bezpečnosti
zajištění a realizace veškerých opatření vyplývajících z technické normy ČSN ISO
45001:2018, splnění podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dodržování
pokynů koordinátora BOZP a všech platných předpisů v oblasti bezpečnosti práce
zajištění a provedení revizních zkoušek dle ČSN vztahujících se k prováděnému dílu
včetně pořízení protokolů, zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN a
norem
předložení výsledku hygienického rozboru vody dle požadavku KHS
projektová dokumentace skutečného provedení díla ve 4 vyhotoveních v listinné
formě a ve dvou vyhotoveních v elektronické formě na CD - 1x . pdf., 1x .dgn ,1x
dwg
geodetické zaměření skutečného provedení stavby v listinné formě včleněné do
katastrální mapy s výpisem údajů z katastru nemovitostí (6x) a digitální formě na
CD - 1x. pdf, 1x dgn, 1x dwg. Geodetické zaměření předat i Krajskému úřadu



Smlouva o dílo: „Objekt sociální rehabilitace, Zlín"

Zlínského kraje, odbor strategického rozvoje k provedení aktualizace jednotné 
digitální technické mapy Zlínského kraje (JDTM ZK). Dle pokynů uvedených na 
internetových stránkách www.idtm-zk.cz. Zhotovitel předá objednateli potvrzení o 
akceptaci zakázky do systému JDTM. Zhotovitel odpovídá za přesné a správné 
vyměření a vytýčení stavby, poloh, úrovní, rozměrů a vzájemné uspořádání všech 
částí stavby.
Vypracování geometrického plánu (potvrzený Katastrálním úřadem pro účely vkladu 
do KN v listinné formě - 6x)
zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání 
díla (včetně případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o 
technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve 
znění předpisů následujících)
předání záručních listů a návodů k obsluze v českém jazyce vč. případného 
zaškolení
zajištění odvozu a uskiadnění odpadů a předložení dokladů o nezávadném 
zneškodňování odpadu
úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím 
díla
odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontroiní prohlídce stavby 
dodržení veškerých podmínek uvedených ve vyjádřeních dotčených orgánů a 
organizací ke stavebnímu povolení včetně podmínek z platných povolení stavby 

bb. zajistit a zrealizovat veškerá opatření vyplývající z plánu BOZP pro přípravu stavby 
dle §15 odst. (3) zákona č. 309/2006Sb., zajištění podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci a dodržování pokynů koordinátora BOZP a všech platných předpisů 
v oblasti bezpečnosti práce 

cc. potřebné průzkumné a geotechnické práce

v.

w.

X.

y-

z.
aa.

5. V rámci realizace díla bude požadováno zajištění publicity (pořízeni a umístění billboardu 
v místě plnění). Návrh billboardu bude zhotovitelem odeslán e-mailem objednateli k 
odsouhlasení. Zhotovitel bude postupovat v souladu s pokyny objednatele a s pravidly 
Integrovaného regionálního operačního programu.

6. Součástí předmětu díla jsou dále i činnosti zhotovitele v této smlouvě výslovně neuvedené, 
které jsou však nezbytné k řádnému provedení díla dle této smlouvy a o kterých zhotovitel, 
vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem, měl nebo mohl vědět. Provedení těchto činností je 
již plně zahrnuto v ceně díla.

7 Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstará 
vše, co je k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla (článek II.), 
popřípadě rozhodnutími správních orgánů a dotčených orgánů či osob. Je přitom vázán příkazy 
objednatele ohledně způsobu provádění díla. Na připadnou nevhodnost pokynů objednatele je 
zhotovitel povinen upozornit.

8. Dodavatel je povinen při provádění díla zajistit zejména legální a důstojné pracovní podmínky, 
odpovídající úroveň bezpečnosti osob, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky 
podílet, a zohlednit dopad plnění veřejné zakázky na životní prostředí. O splnění těchto 
podmínek je dodavatel povinen předíožit čestné prohlášení. Dodavatel je povinen výše uvedený 
požadavek zajistit i u svých poddodavatelů.

Čiánek II.
Podklady pro provedení díla

1. Podklady pro provedení díla jsou zejména:
- zadávací dokumentace k veřejné zakázce včetně příloh, zejména projektové 

dokumentace
- nabídka zhotovitele včetně položkového rozpočtu a oceněného výkazu výměr (příloha č. 

1 této smlouvy).



Smlouva o dílo: „Objekt sociální rehabilitace, Zlín“

2. Projektová dokumentace věcně definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou posuzovat 
případné změny věcného rozsahu a technického řešení díla. V případě rozporu mezi věcným 
vymezením díla ve výkresové části projektu a jeho technických specifikacích a ve výkazu výměr, 
bude platit vymezení díla ve výkazu výměr.

3. Rozsah prací, jakost, druh materiálů a dodávek včetně jejich ceny jsou dány projektovou 
dokumentací a položkovým rozpočtem. Položkový rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy. 
Zhotovitel je povinen jej respektovat a při plnění smlouvy v plném rozsahu dodržovat. Jakost 
všech výrobků a komponentů použitých při realizací díla musí odpovídat platným ČSN, případně 
EN. Zhotovitel bude při provádění díla dodržovat příslušné technologické postupy.

4. V případě rozporu mezi věcným vymezením díla v projektové dokumentaci a jejích technických 
specifikacích a v položkovém rozpočtu, bude platit vymezení díla v položkovém rozpočtu.

5. Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byl předán projekt a prohlašuje, že se 
s projektem stejně jako ostatními přílohami zadávacího řízení jako odborně způsobilý subjekt 
seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle tohoto projektu a zadávacích podmínek provést tak, aby 
sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. Zhotovitel také 
podrobně prostudoval výkaz výměr a zadávací dokumentaci a na základě toho přistoupil ke 
zpracování nabídky v zadávacím řízení.

Článek III.
Účel díla

účelem smlouvy je novostavba domu sociální rehabilitace ve Zlíně.

Článek IV.
Doba plnění a místo plnění

1 Provádění díla bude zahájeno: do 7 dnů od předání staveniště.

2. Dílo bude provedeno (řádně dokončeno a předáno) nejpozději do 15 měsíců od předání 
staveniště.

K předání staveniště dojde do tří dnů od doručení výzvy objednatele (zástupce ve věcech 
technických), nebude-li dohodnuto jinak. O předání a převzetí staveniště bude pořízen písemný 
zápis (předávací protokoí), podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Dodržení termínu provedení zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednateie. 
Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním 
závazku. Termín provedení může být měněn jen v případě písemné dohody o změně této 
smlouvy, a to postupem podle článku Vlil. bodu 2 této smlouvy, není-li ve smlouvě uvedeno 
jinak.

Dodržení termínu provedení díla nelze po zhotoviteli spravedlivě požadovat tehdy, vyskytnou-ii 
se v průběhu realizace díla objektivní překážky, v jejichž důsledku bude zhotovitel nucen 
přerušit provádění díla. V takovém případě si objednatel v souladu s ust. § 100 odst. 1 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vyhrazuje možnost změny termínu provedení díla. 
Za objektivní překážku se považuje zejména vyšší moc nebo opatření přijatá v důsledku 
ochranných či preventivních opatření.

Nastanou-li okolnosti předvídané čl. IV. bodem 4 a 5 této smlouvy, bude termín provedení díla 
prodloužen (postupem dle čl. Vlil. odst. 2) této smlouvy) o dobu shodnou s dobou, po kterou 
bude zhotovitel nucen přerušit provádění díla.

Zhotovitel je v rámci dodržení kvality a technologických předpisů oprávněn přerušit práce 
v případě nevhodných klimatických podmínek, kdy z technologických důvodů nelze provádět 
práce. Za nevhodné klimatické podmínky se považují dešťové srážky, třeba i krátkodobého



Smlouva o dílo: „Objekt sociální rehabilitace, Zlín"

charakteru, námraza, mráz, sníh a pokles teploty pod + 5° C. Zhotovitel opětně zahájí práce, 
která přerušil z důvodu nevhodných klimatických podmínek v souladu s technologickým 
předpisem. O dobu přerušení se prodlužuje doba plnění, bez nutnosti uzavření dodatku ke 
smlouvě. O době přerušení budou vedený přesné záznamy ve stavebním deníku a budou 
vzájemně odsouhlaseny oběma smluvními stranami (zástupci ve věcech technických).

Místo plnění:
Místem plnění je město Zlín, pozemky pare. č. 980/59, 980/54, 980/67, 980/76 a 982/11, 
všechny v k.ú. Zlín; blíže je mosto plnění vymezeno v projektové dokumentaci.

Čiánek V.
Cena za dílo

Cena za zhotovení díla v rozsahu celého článku I. je stanovena dohodou smluvních stran jako 
cena maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování.

Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle úplných a závazných oceněných výkazů výměr 
(příloha č. 1 této smlouvy) ve výši:

26 279 727,57 Kč bez DPH

Součástí ceny za dílo jsou veškeré náklady na činnosti uvedené v článku I. této smlouvy, které 
jsou v ceně za dílo již plně zahrnuty.

Smluvní strany tímto prohlašují, že dílo je zadáno podle položkového rozpočtu, který je součástí 
nabídky zhotovitele a přílohou č. 1 této smlouvy. Zhotovitel je vázán cenou za kompletní dílo dle 
položkolvého rozpočtu do úplného dokončení díla. Ceny uvedené v položkovém rozpočtu 
obsahují všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související 
s umístěním stavby, zřízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek 
zadávací dokumetace.

Článek VI.
Platební podmínky

Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel bude objednateli fakturovat skutečně provedené 
práce a dodávky vždy 1 x měsíčně dílčími daňovými doklady (fakturami) s náležitostmi dle § 29 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH“).

Podkladem pro vystaveni dílčích daňových dokladů (faktur) zhotovitelem jsou objednatelem 
(osobou zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlasené soupisy skutečně 
provedených prací a dodávek odpovídající provedeným pracím v daném období - měsíci, 
zpracované podle jednotlivých částí nabídkových rozpočtů. Dnem uskutečnění dílčího 
zdanitelného plnění je podle § 21 zákona o DPH den odsouhlaseni soupisu skutečně 
provedených prací a dodávek. Dílčí daňové doklady (faktury) doručí zhotovitel objednateli do 7 
kalendářních dnů ode dne uskutečnění dílčího zdanitelného plnění. Odsouhlasené soupisy 
skutečně provedených prací a dodávek jsou nedílnou součástí daňových dokladů (faktur) a 
zhotovitel předloží tištěnou i elektronickou podobu soupisu prací (výkazu výměr). Soupis prací 
(čerpání) bude zhotovitel předkládat v .pdf, .xls a v elektronické podobě ve formátu .esoupis, 
.unixml, .xc4, Excel VZ nebo obdobném výstupu z rozpočtového software ve struktuře dle 
vyhlášky č. 169/2016 Sb.

Každý originální účetní a daňový doklad musí obsahovat registrační číslo projektu a název 
projektu „Objekt sociální rehabilitace, Zlín". Registrační číslo projektu bude zhovoteli před 
fakturací zasláno e-mailem.

Úhrada dílčích daňových dokladů (faktur) bude objednatelem prováděna do 90% jejich výše. 
Nárok na uhrazení zbývajících 10 % ceny zhotoviteli vzniká až po splnění všech následujících 
podmínek:



Smlouva o dílo: „Objekt sociální rehabilitace, Zlín'

a) dokončení a předání kompletního díla
b) odstranění drobných vad a nedodělků, kterě samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání 
užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují
c) odstranění případných škod třetím osobám vzniklých v souvislosti s realizací díla

Pozastávka ve výši 10 % ceny díla může být nahrazena bankovní zárukou. V konečném 
daňovém dokladu (faktuře) vystaveném zhotovitelem budou vyúčtována všechna poskytnutá 
dílčí plnění.

Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený 
v záhlaví této smlouvy s lhůtou splatnosti dílčího daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne 
jeho doručení. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu 
objednatele.

V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny za dílo je objednatel oprávněn 
jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plnění díla (písemným sdělením) a dále 
písemně vyzvat zhotovitele k přerušení plnění díla, přičemž zhotovitel bude povinen zahájit 
plnění díla na výzvu objednatele či na výzvu plnění díla přerušit a po vyzvání v plnění díla 
pokračovat. Nebude-li výzva k zahájení plnění díla/k pokračování v plnění díla zaslána druhé 
smluvní straně do 1 roku od data předpokládaného zahájení plnění díla/od data přerušení 
plnění díla, pozbývá tato smlouva posledním dnem této lhůty platnosti a účinnosti. Pokud bude 
smlouva takto ukončena, smluvní strany si vyrovnají své vzájemné závazky, které z ukončené 
smlouvy vyplývají a dosud nebyly vyrovnány.

7. Objednatel/příjemce zdanitelného plnění jedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce 
zařazené do číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce, použije režim přenesené 
daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů.

Článek VII.
Ochrana poddodavatelů

1 Při zapojení jakéhokoliv poddodavatele do plnění veřejné zakázky je o tom zhotovitel povinen 
písemně informovat objednatele a zároveň mu předložit:

a) identifikační údaje poddodavatele dle § 28 odst. 1 písm. g) zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

b) informaci o tom, kterou konkrétní část veřejné zakázky bude příslušný poddodavatel plnit,

c) potvrzení (i jen e-mailové) příslušného poddodavatele o tom, že býl seznámen s možností a 
podmínkami přímé platby poddodavatelům,

2. V případě porušení povinnosti podle odst. 1 má objednatel právo vůči zhotoviteli na smluvní pokutu 
ve výši 1.000 Kč za každý zjištěný případ porušení.

3. Zhotovitel je povinen uhradit svým poddodavatelům cenu ve sjednané výši a za jimi sjednaných 
podmínek.

4. Objednatel si v souladu s § 106 ZZVZ vyhrazuje možnost úhrady splatných částek odpovídajících 
stavebním pracím, dodávkám nebo službám poskytnutých poddodavatelem, a to na základě 
písemné žádosti poddodavatele, jestliže je zhotovitel v prodlení s úhradou příslušné částky 
poddodavateli po dobu nejméně 45 dnů.

5 Poddodavatel může objednatele žádat o úhradu splatné částky pouze za takové plnění, jehož 
realizace byla uvedena v soupisu skutečně provedených stavebních prací/dodávek/služeb, 
vystaveném zhotovitelem za předchozí kalendářní měsíc a odsouhlaseném objednatelem nebo 
jeho zástupcem; o odsouhlasení soupisu skutečně provedených prací objednatelem nebo jeho 
zástupcem je povinen zhotovitel informovat poddodavatele na základě žádosti poddodavatele.

6. Přímá platba poddodavateli bude objednatelem provedena na základě daňového dokladu - faktury 
vystaveného poddodavatelem objednateli, která bude obsahovat informaci o výši částky, která má 
být přímo uhrazena poddodavateli (dále jen „částka k přímé úhradě"). Nedílnou součástí faktury 
bude také:



Smlouva o dílo: „Objekt sociální rehabilitace, Zlin‘

a) kopie dokladu o existujícím závazku mezi zhotovitelem a poddodavatelem (objednávka,
smlouva či jiný obdobný dokument) a výši sjednané ceny (případně cen za dílčí plnění) ve
vazbě na plnění veřejné zakázky dle této smlouvy,

b) zhotovitelem odsouhlasený (podepsaný) soupis skutečně provedených stavebních
pracf/dodávek/služeb, vč. jejich ocenění nebo předávací protokol, ze kterého bude zřejmé, že
částka k přímé úhradě uvedená na faktuře je stanovena ve správné výši; pokud poddodavatel
není schopen doložit realizované plnění podepsaným soupisem skutečně provedených
stavebních prací/dodávek/služeb, vč. jejich ocenění nebo předávacím protokolem, je
poddodavatel oprávněn poskytnuté plnění doložit smlouvou se zhotovitelem a dokladem o
uskutečnění plnění poddodavatele, pokud z nich plyne požadovaná částka a

c) informace o tom, kdy byla částka, kterou měl zhotovitel uhradit poddodavateli, splatná.

7. Částka k přímé úhradě, uvedená poddodavatelem na faktuře k úhradě objednatelem, nesmí být
vyšší než částka odpovídající skutečně provedeným stavebním pracím, dodávkám nebo službám,
kterou zhotovitel uvedl v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy.

8. Objednatel informuje zhotovitele o skutečnosti, že obdržel fakturu poddodavatele k přímé úhradě
poddodavateli a též o dokumentech dle odst. 6. V případě, že zhotovitel do 10 dnů ode dne
obdržení informace od objednatele neprokáže, že tvrzení uváděná poddodavatelem v
dokumentech dle odst. 6 jsou nesprávná, má se za to, že s provedením přímé úhrady
poddodavateli souhlasí.

9. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Objednatel je oprávněn před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit Zhotoviteli fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti nebo
obsahuje nesprávné údaje. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu tehdy, pokud zhotovitel ve
stanovené lhůtě prokázal, že tvrzení uváděná poddodavatelem v dokumentech dle odst. 6 jsou
nesprávná. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta její splatnosti.

10. V případě, že pínění, o jehož přímou úhradu žádá poddodavatel objednatele, již bylo uhrazeno
zhotoviteli, objednatel uhradí poddodavateli částku k přímé úhradě a o tuto částku bude snížena
následující platba nebo platby, které budou hrazeny objednatelem zhotoviteli na základě této
smlouvy; o zápočtu proti pohledávce zhotovitele musí objednatel zhotovitele písemně informovat.
Není-li již budoucí platba, kterou by objednatel mohl započíst proto pohledávce zhotovitele,
představuje výše částky uhrazená na základě této smlouvy objednatelem přímo poddodavateli výši
smluvní pokuty za neplnění povinnosti zhotovitele dle odst. 3 a zhotovitel se zavazuje tuto smluvní
pokutu objednateli zaplatit nejpozději do 15 dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení.

Článek Vlil.
Změny díla

1. Změny v technickém řešení díla bez vlivu na termín plnění nebo cenu díla lze řešit
sem ve stavebním deníku. Takový zápis musí odsouhlasit za zhotovitele
hlavní stavbyvedoucí, za objednatele pak zástupce ve věcech technických,

případně technický dozor stavebníka uvedený ve stavebním deníku.

2. Jiné změny díla musí být sjednány formou písemného dodatku ktéto smlouvě schváleného
příslušným orgánem objednatele, tj. Radou města Zlína, příp. Zastupitelstvem města Zlína,
pokud není uvedeno v této smlouvě jinak.

3. Vznikne-li v průběhu plnění díla potřeba realizovat práce či dodávky v rámci stavebních prací
(„vícepráce"), které nejsou předmětem díla dle této smlouvy (a nebyly předmětem zadávacího
řízení pro veřejnou zakázku), nebo vznikne potřeba některé práce či dodávky nerealizovat
(„méněpráce"), jsou si smluvní strany vědomy své povinnosti postupovat v souladu se zákonem
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Celková hodnota všech případných změn
nesmí překročit hranici stanovenou tímto zákonem.

4. V případě změn rozsahu díla u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna
ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu. V případě
změny rozsahu díla u prací, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny
stanovena dohodou, maximálně do výše jednotkových cen ceníku URS).



Smlouva o dílo: „Objekt sociální rehabilitace, Zlín"

Článek IX.
Stavební deník a bezpečnost

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Deník bude trvale přístupný objednateli nebo jeho 
zástupci. Zhotovitel se zavazuje do tohoto stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti 
rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, důvody 
odchylek prováděných prací od projektu, dohody na provedení změn dle článku VII. bodu 1. a 
další údaje potřebné pro posouzení ze strany orgánů státní správy.

2. Obě strany se dohodly, že stavební deník bude splňovat náležitosti stanovené vyhláškou č. 
499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a odpovídat běžným stavebním zvyklostem. 
Objednatel se zavazuje zápisy v deníku průběžně sledovat.

3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a pracovníků subdodavatelů.

4. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi: zhotovitel je povinen, v případě, že se na 
stavbu vztahují povinnosti uvedené v zákoně č. 309/2006 Sb., o zajištění podmínek bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci a prováděcích předpisech, splnit následující povinnosti:

a) zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi splnit povinnost 
dle § 16 písm. a) zákona č. 309/2006 Sb.

b) zhotovitel je povinen poskytnout v souladu s § 16 písm. b) zákona č. 309/2006 Sb. 
koordinátorovi součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu realizace stavby

c) zhotovitel je povinen koordinátorovi určeněmu objednatelem dle zákona č. 309/2006 Sb. 
nejpozději 10 dnů před zahájením prací a činností na staveništi vystavující fyzickou osobu 
zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví, předložit návrh plánu podle druhu a 
velikosti stavby zpracovaného dle § 15 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb. a prováděcích 
předpisů, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb. Zhotovitel je povinen předkládat 
koordinátorovi aktualizace plánu dle skutečného průběhu stavby zpravidla na kontrolních 
dnech, nebude-li dohodnuto smluvními stranami jinak

d) zhotovitel je po dobu provádění díla zodpovědný za zajištění bezpečnosti práce, provozu 
technických zařízení a vybavení, dodržování stanovených provozních a organizačních 
podmínek, zajišťujících zachování plynulosti a bezpečnosti dopravních a jiných aktivit 
v lokalitě stavby. V rámci toho je zhotovitel povinen zajistit systém řízení BOZP v souladu 
s ČSN ISO 45001:2018, dodržovat zákoník práce, zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcí předpisy. Zhotovitel je povinen vypracovat 
pro staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a provozně dopravní řád a je povinen 
je viditelně na staveništi umístit

e) zhotovitel je povinen zajistit dodržování povinností dle zákona č. 309/2006 Sb. a prováděcích 
předpisů a dodržování předpisů zpracovaných dle předchozího odstavce i u svých 
subdodavatelů a jiných osob, které se osobně podílí na zhotovení stavby (§ 17 zákona č. 
309/2006 Sb.)

f) dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním 
díla je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušněho záznamu. 
Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost.

2.

3.

Článek X.
Kontroly díla

Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje své povinnosti, 
může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak 
zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup 
zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.

Objednatel bude na stavbě organizovat kontrolní dny, kterých se zhotovitel zastoupený min. 
osobou pověřenou vedením stavby zavazuje zúčastnit.

Zhotovitel se zavazuje zápisem do stavebního deníku a telefonickým potvrzením přizvat 
objednatele ke kontrole všech prací, materiálů a konstrukcí, které mají být zabudované nebo



Smlouva o dílo: „Objekt sociální rehabilitace, Zlín'

budou nepřístupné, a to min. 3 pracovní dny před jejich zakrytím. Pokud se objednatel 
nedostaví a nevykoná kontrolu těchto prací, může zhotovitel v práci pokračovat. Pokud bude 
objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek 
splnit na náklady objednatele za předpokladu, že dodatečnou kontrolou nebylo zjištěno, že 
práce nebyly řádně provedeny.

Článek XI.
Předání a převzetí díla

Dílo je provedeno, je-li 
sloužit svému účelu.

kompletně dokončeno a předáno a je předvedena jeho způsobilost

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně, poštou nebo e-mailem k převzetí 
dokončeněho díla nejměně 5 pracovních dnů předem. Objednatel zorganizuje předávací řízení, 
k němuž přizve osobu/y vykonávající funkci technického dozoru stavebníka.

3. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol. Podpisem protokolu oběma 
smluvními stranami dochází k řádněmu předání a převzetí díla. Objednatel převezme 
dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad.

4. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny ojedinělé drobné 
vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, 
ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Týto drobné vady budou uvedeny 
v předávacím protokolu s termíny jejich odstranění.

5. Dílo s jinými vadami objednatel nepřevezme. Strany o této skutečnosti sepíší zápis, v němž 
zaznamenají svá tvrzení. V případě odepření podpisu se do zápisu uvede důvod tohoto 
odepření.

6. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení zejměna tyto dokumenty:
• předávací protokol
• dokumentace skutečněho provedení stavby včetně geodetického zaměření včleněněho 

do katastrální mapy ve čtyřech vyhotoveních v listinná formě a ve dvou vyhotoveních v 
elektronické formě na CD - 1x .pdf, 1x .dgn, 1x .dwg

• vypracování geometrického plánu (potvrzený katastrálním úřadem pro účely vkladu do KN 
v listinné formě - 4x)

• stavební deník
• certifikáty výrobků
• protokoly o shodě
• protokoly nezbytných zkoušek, revizí, atestů podle norem ČSN a jiné dokladý
• záruční listy a návody k užívání v českém jazyce
• revizní zprávy nutné ke kolaudaci
• potvrzení o akceptaci zakázky do systému JDTM
• popř. další doklady související s provedením díla

7 Zhotovitel vyklidí místo provádění díla do 5 dnů od předání a převzetí díla. Po tomto termínu 
je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál nutný k odstranění vad a 
nedodělků, bude-li s nimi dílo objednatelem převzato.

Článek XII.
Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

1 Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem dle článku 
XI. bodu 3. Zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s reaiizací díla 
až do předání a převzetí díla objednatelem.



Smlouva o dílo: „Objekt sociální rehabilitace, Zlín“

Po celou dobu provádění díla musí být dílo zhotovitelem pojištěno. Pojištění bude sjednáno na 
krytí rizik poškození, případně zničení realizovaného díla.

Zhotovitel musí mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v 
souvislostí s realizací tohoto díla a z důvodu zcizení či poškození věcí třetím osobám.
Limit pojistného plnění předmětného pojištění musí činit minimálně 30 000 000 Kč pro jednu 
pojistnou událost s maximální spoluúčastí dodavytele 10 %. Zhotovitel předloží pojistnou 
smlouvu dle tohoto odstavce před podpisem smlouvy o dílo. Pojištění bude uzavřeno 
zhotovitelem díla a bude krýt rizika vyplývající z činnosti všech účastníků provádění díla (včetně 
poddodavatelů).

Zhotovitel musí mít sjednáno pojištění stavebních a montážních rizik, které mohou vzniknout 
v průběhu provádění montážních nebo stavebních prací, a to na celou dobu provádění díla až 
do termínu předání a převzetí díla.. Zhotovitel předloží objednateli pojistnou smlouvu dle tohoto 
odstavce před podpisem smlouvy o dílo. Pojištění se vztahuje na škody na stavbě, konstrukci 
budovaného díla, montovaných strojích nebo technologických celcích, montážních a stavebních 
strojích a na zařízení staveniště. Pojistná částka je minimálně ve výši ceny za dílo dle této 
smlouvy. Pojistná smlouva musí být uzavřena tak, aby se vztahovala i na poddodavatele 
zhotovitele, příp. členy sdružení.

V případě, že bude pojistná smlouva dle bodu 4. nebo 5. před dokončením díla dle této smlouvy 
zrušena, vypovězena nebo ukončena dohodou a zhotovitel nepředloží pojistnou smlouvu novou, 
případně nebude i přes výzvu objednatele zhotovitelem v termínu uvedeném ve výzvě jednotlivá 
pojistná smlouva předložena, je objednatel oprávněn od této smlouvy o dílo odstoupit pro 
podstatné porušeni smlouvy (viz čl. XVIII. této smlouvy).

Článek XIII.
Odpovědnost za vady

1 Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí. Za vady pozdější 
odpovídá tehdy, vznikly-li porušením jeho povinnosti.

2. Dílo má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této 
smlouvě nebo požadavkům platných právních předpisů a norem.

3. Drobné vady (článek XI. bod 4.) uvedené v předávacím protokolu budou zhotovitelem 
odstraněny v písemně dohodnutém, nejkratším možném termínu.

4. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení (článek XIV. této smlouvy).

5. Zůstane-li zhotovitel k notifikovaným vadám nečinný, nebo je neodstraní v dohodnuté či 
přiměřené době, vzniká objednateli právo zadat odstranění předmětné vady osobě třetí. Takto 
vzniklé náklady objednatele jdou ktíži zhotovitele a mohou být započteny oproti jeho 
pohledávce vůči objednateli.

Článek XIV.
Smluvní záruka za jakost

1. Záruční doba na stavební práce a dodávky je 60 měsíců. Záruka na jednotlivé komponenty 
(nakupované výrobky a zařízení), kde je výrobci a dodavateli poskytována záruka kratší, bude 
zhotovitelem poskytnuta nejméně v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet předáním a 
převzetím díla (článek XI. bod 3.).

2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo zhotoví podle podmínek smlouvy a nejméně v záruční době budou 
všechny součásti díla způsobilé k účelu užívání a zachovají si vlastnosti dané projektovou 
dokumentací včetně jejich změn či doplňků a normami ČSN (EN).

10



Smlouva o dílo: „Objekt sociální rehabilitace, Zlín'

3. Pokud v záruční době vznikne havárie na díle, zahájí zhotovitel práce na jejím odstranění do 24 
hodin od jejího telefonického nahlášení objednatelem, tel. 602 716 647, e-mail: 
machu@stavyma.cz

4. Pokud se v záruční době vyskytnou vady, budou do 15 dnů ode dne jejich písemného oznámení 
zhotoviteli odstraněny, nebude-li vzhledem k povaze vady dohodnuto jinak.

5. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími 
událostmi, zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným 
poškozením, či živelnými pohromami.

6. Pro postup při uplatnění nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky z těchto 
vad se použijí ustanovení § 2919 a § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.

Článek XV.

Bankovní záruka

1. K zajištění závazků zhotovitele vyplývajících z řádného plnění záručních podmínek zhotovitel 
předá objednateli nejpozději k datu předání díla (tj. ke dni podpisu protokolu o předání a převzetí 
celého díla bez vad a nedodělků dle čl. XI. 3) bankovní záruku za kvalitu díla a řádné plnění 
záručních podmínek ve smyslu ustanovení § 2029a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve výši 300 000 Kč bez DPH. Bankovní záruka ve smyslu § 2029 až 2039 občanského 
zákoníku (dále jen „bankovní záruka") bude vystavena ve prospěch objednatele a bude platná po 
dobu 3 let ode dne podpisu závěrečného předávacího a protokolu o předání a převzetí celého díla 
(včetně).

2. Bankovní záruka slouží k zajištění finančních nároků objednatele za zhotovitelem, vzniklých 
z důvodů porušení povinností zhotovitele týkajících se odstraňování vad v záruční době a 
dodržení smluvních podmínek, které zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvě objednatele. 
Bankovní zárukou bude zajištěna povinnost zhotovitele k řádnému plnění povinností vyplývajících 
z poskytnuté záruky. Právo z bankovní záruky bude objednatel oprávněn uplatnit v případech, že 
zhotovitel neuhradí ve sjednané lhůtě smluvní pokuty, náhradu škody, nebo jiné peněžité závazky 
uplatňované objednatelem v důsledku řádného neplnění povinností vyplývajících z poskytnuté 
záruky za jakost díla.

3. Bankovní záruka bude vystavena ve prospěch objednatele jako oprávněného (příjemce záruky) a 
z jejího obsahu musí být zřejmé, že banka poskytne objednateli plnění až do výše zaručené 
částky bez odkladu a bez námitek po obdržení první výzvy objednatele v případech uvedených 
v odst. 2 tohoto článku XV. smlouvy, a to pouze na základě prostého sdělení, že zhotovitel řádně 
neplní své povinnosti vyplývající z uzavřené smlouvy. Před uplatněním plnění z bankovní záruky 
oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky.

4. Zhotovitel je povinen nejpozději ke dni podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez vad a 
nedodělků poskytnout objednateli originál záruční listiny v elektronické podobě, vystavené 
bankou, která byla zřízena a provozuje činnost podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění 
pozdějších předpisů, ve prospěch objednatele, jako oprávněného. Bankovní záruka musí být 
vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, přičemž banka se zavazuje k plnění bez 
podmínek a na základě první výzvy oprávněného.

5. Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí 
záruční listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího 
úplného vyčerpání.

11



8.

9.

10.

Smlouva o dílo: „Objekt sociální rehabilitace, Zlín'

Článek XVI.
Smluvní pokuty

Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením provádění díla dle článku IV. bodu. 1 o více jak 5 
pracovních dnů, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 
5 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla (jeho řádným dokončením a předáním objednateli) 
dle čl. IV. bodu. 3, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 5 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

Zhotovitel není v prodlení, pokud předá dílo s ojedinělými drobnými vadami, které samy o sobě ani 
ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně ani esteticky, ani užívání podstatným způsobem 
neomezují. Neodstraní-li však takové vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je objednatel 
oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 5 000 Kč za každou vadu či 
nedodělek a každý i započatý den prodlení s jejich odstraněním.

Bude-li v případném reklamačním řízení objednatel požadovat odstranění vad v přiměřené lhůtě, a 
zhotovitel tyto vady v termínu neodstraní, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 5 000 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení s jejich 
odstraněním. Jedná-li se o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí-li nebezpečí 
škody velkého rozsahu (havárie), je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 5 000 Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každoi i započatou 
hodinu prodlení.

Za porušení povinností uložených zhotoviteli touto smlouvou ve vztahu k BOZP a zákonem č. 
309/2006 Sb. a prováděcími předpisy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 5 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla přítomnost osoby, která ve smyslu 
stavebního zákona (zákona č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) provádí odborné 
vedení stavby (stavbyvedoucí). V případě porušení tohoto závazku je objednatel oprávněn 
požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 5 000 Kč za každý zjištěný případ 
absence této osoby na stavbě.

Pokud zhotovitel nedodrží svou povinnost sjednanou v článku VI. bod 2. tzn. nedoručí dílčí 
daňové doklady (faktury) objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne dílčího zdanitelného plnění, 
je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den 
prodlení se splněním této povinnosti a zhotovitel je povinen uhradit objednateli případné sankce 
udělené mu Finančním úřadem.

Pokud zhotovitel nedoloží pojistné smlouvy o pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou třetím 
osobám a pojištění stavebně montážních rizik na výzvu objednatele v temínu stanoveném ve 
výzvě k předložení, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 3 000 Kč za každý den prodlení, a to v délce trvání nejdéle 30 dnů z každé jmenované 
pojistné smlouvy. Po uplynutí této lhůty je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy, dle článku 
XVIll. této smlouvy.

V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště dle čl. XI. bodu 7 je objednatel oprávněn 
požadovat zaplacení smluvní pokuty 5 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

Pokud zhotovitel nedodrží svou povinnost sjednanou v článku XV. bod 1. a 5., tzn. nedoručí ve 
sjednaných termnech bankovní záruku, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 300 000 Kč za každý případ porušení této povinnosti.

11 Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči 
nárokům zhotovitele na úhradu ceny díla.

12



Smlouva o dílo: „Objekt sociální rehabilitace, Zlín'

12. Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody 
způsobené mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na 
smluvní pokutu.

^ Článek XVII.
Úrok z prodlení

v případě prodlení kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je 
strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v zákonné výši denně 
z částky, ohledně které je v prodlení.

Článek XVIll.
Odstoupení od smlouvy

1 Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy 
zhotovitelem, zejména v případě:

a) prodlení se zahájením díla, po dobu delší než 15 dnů,

b) prodlení s provedením, popř. řádným protokolárním předáním díla delším než 30 dnů,

c) neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 15 dnů v rozporu s touto 
smlouvou,

d) že zhotovitel nedodrží svou povinnost tím, že nepředloží objednateli kopii pojistné smlouvy na 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třeti osobě nebo nepředloží-li kopii 
pojistné smlouvy na pojištění stavebních a montážních rizik dle čl. XI. ani v náhradní lhůtě 
stanovené objednatelem a v prodlení se splněním této povinnosti bude zhotovitel déle než 30 
dnů.

2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě nepřidělení dotace na realizaci 
předmětu díla ze strany poskytovatele dotace. Oznámení o tom, že finanční prostředky nebyly 
objednateli poskytovatelem dotace přiděleny, zašle objednatel zhotoviteli spolu s odstoupením od 
smlouvy bez zbytečného odkladu. Po odstoupení od smlouvy z tohoto titulu nebudou mít vůči 
sobě smluvní strany kromě závazků z této smlouvy žádné další nároky.

3. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy dále odstoupit za podmínek stanovených 
občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

4. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní 
straně do jejího sídla prokazatelným způsobem (tj. datovou schránkou, nebo doporučený dopis 
s dodejkou), nebo ode dne následujícího po dni jeho osobního předání oproti písemnému 
potvrzení o převzetí oprávněným zástupcem smluvní strany.

5. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

6. V případě ukončení smlouvy je zhotovitel povinen okamžitě opustit staveniště a vyklidit zařízení 
staveniště nejpozději do 5 dnů ode dne skončení platnosti a účinnosti smlouvy, nedohodnou-li se 
strany jinak. Zhotovitel je v takovém případě povinen učinit veškerá potřebná opatření ktomu, 
aby zabránil vzniku škody hrozící objednateli v důsledku ukončení činností zhotovitele a o těchto 
opatřeních objednatele bezprostředně informovat. V opačném případě odpovídá zhotovitel za 
škodu způsobenou v důsledku porušení této povinnosti.

7. Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající se 
odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, bankovních záruk, 
vlastnictví díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě.

8. Dojde-li k ukončení smlouvy způsoby uvedenými výše v tomto článku smlouvy, povinnosti 
smluvních stran jsou následující:

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je stanovena 
cena díla, tento soupis s objednatelem odsouhlasí,

b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje fakturu.

13



Smlouva o dílo: „Objekt sociální rehabilitace, Zlín"

c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak,

d) zhotovitel vyzve písemně objednatele k převzetí části zakázky a objednatei je povinen do deseti 
pracovních dnů po obdržení zahájit „dílčí přejímací řízení",

e) objednatel převezme dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 5 dnů ode dne 
ukončení platnosti a účinnosti smlouvy, a uhradí zhotoviteli cenu věcí, které opatřil do dne 
doručení odstoupení od smlouvy, a to do 14 dnů ode dne předložení vyúčtování,

f) smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně stavu 
rozpracovanosti díla, jeho ohodnocení, vymezení vad a nedodělků a sjednání způsobu jejich 
odstranění. Objednatel má v případě ukončení smlouvy u odstranitelných vad právo požadovat 
slevu z cený, namísto odstranění takových vad.

Článek XIX.
Jiná ustanovení

1. Místo pro skládky materiálu zhotovitele pro realizaci dle této smlouvy si na své náklady zajistí 
zhotovitel.

2. Pokud zhotovitel během realizace díla prokazatelně poškodí vlastní vinou majetek objednatele, je 
povinen zajistit jeho uvedení do původního stavu na vlastní náklady, a nebude-li to možné, 
nahradí škodu v penězích.

3. Má-li být část díla realizována poddodavatelem, který za zhotovitele prokázal určitou část 
kvalifikačních předpokíadů v zadávacím řízení, musí se tito podílet na plnění díla v tom rozsahu, 
v jakém se ktomu zavázali při prokazování kvalifikace. Změna je možná pouze se souhlasem 
objednatele a za předpokladu, že tento poddodavatel prokáže část kvalifikace ve stejném rozsahu 
jako původní.

4. Předpokládá se, že tato veřejná zakázka bude spolufinancována z Integrovaného regionálního 
operačního programu. Zhotovitel je povinen dodržet všechny podmínky poskytovatele dotace, 
zejména podmínky pro uchovávání dokumentace související s realizací projektu, označení faktur 
či umožnění provedení kontroly pověř orgánům a jejich zaměstnancům.

5. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028 a je povinen k této dokumentaci a 
účetním dokladům umožnit minimálně do konce roku 2028 přístup.

6. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (CRR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise. 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního orgánu. Platebního a 
certifikačního orgánu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se 
k realizaci projektu (předmět této smlouvy) a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

7. Zhotovitel bere podpisem této smlouvy na vědomí 
provádět dodavatel ani osoba s ním propojená.

že technický dozor u téže stavby nesmí

Článek XX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu 
se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran 
nebude úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

14



Smlouva o dílo: „Objekt sociální rehabilitace, Zlín“

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně vzestupně číslovanými písemnými dodatky k této
smlouvě, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost
zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou
zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro
ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace
ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.zlín.eu/qdpr.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po dvou (2) vyhotovení.

6. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru
smluv.

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, porozuměly jejímu obsahu, ujednání obsažená
v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné vůli, na důkaz toho připojují ke smlouvě své
vlastnoruční podpisy.

8. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

Příloha č. 1; oceněný výkaz výměr

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 25. 3. 2021, 3/17ZJ2021, RO č. 8, tabulka 18
Datum a číslo jednací: 25. 3. 2021, 71/17Z/2021

Schválení veřejné zakázky:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 29. 3. 2021 č.j. 100/6R/2021, schválení zadávacího řízení

Schválení uzavření smlouvy o dílo:

Doložka dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 26. 7. 2021, č. j. 64/14R/2021, schválení uzavření smlouvy o dílo

Ve Zlíně dne ... Ve Otrokovicích dne

objednatel
s

l
primátor

zhotovitel

DXtšan Machů

15



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

Zadavatel IČO:

DIČ;

Zhotovitel; STAVYMA spot, s r.o. IČO; S44027

Kučovaniny 1551 DIČ; CZ00544027

765 02 Otrokovice
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 13 870 992,08

PSV 8 862 795,29

MON 334 869,46

Vedlejší náklady 383 090,00

Ostatní náklady 98 400,00

Celkem 23 550 146,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 23 550 146,83 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,17 CZK

Cena celkem bez DPH 23550147,00 czK

v dne

^ Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

Stavební objekt

D.1.
OBJEKT sociální

REHABILITACE
17 873 
368,20

0,00 17 873 368,20 76

01 Stavební část 17 873 
368,20

0,00 17 873 368,20 76

D.2 Přípojka vodovodu 207 983,38 0,00 207 983,38 1

01 Stavební rozpočet 207 983,38 0,00 207 983,38 1

D.3 Přípojky jednotné kanalizace 93 470,43 0,00 93 470,43 0

01 Stavební rozpočet 93 470,43 0,00 93 470,43 0

D.4 Přeložka jednotné kanalizace 252 338,83 0,00 252 338,83 1

01 Stavební rozpočet 252 338,83 0,00 252 338,83 1

D.7. ZPEVNĚNÉ PLOCHY A OPLOCENÍ 468 262,62 0,00 468 262,62 2

468 262,62 0,00 468 262,62 2

D.9. VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 481 490,00 0,00 481 490,00 2

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

481 490,00 0,00 481 490,00 2

SO Instalace 2 156 219,37 0,00 2 156 219,37 9

1 Zdravotní instalace 1 077 888,11 0,00 1 077 888,11 5

2 Přípojka a rozvod plynu 135 978,63 0,00 135 978,63 1

3 Ústřední vytápění 942 352,63 0,00 942 352,63 4

S01 Elektroinstalace 1 709 962,00 0,00 1 709 962,00 7

1 Rozpočet 1 709 962,00 0,00 1 709 962,00 7

S02 Slaboproud 307 052,00 0,00 307 052,00 1

1 SK 118 879,00 0,00 118 879,00 1

2 STA 94 928,00 0,00 94 928,00 0

3 EZS 72 801,00 0,00 72 801,00 0

4 EV 20 444,00 0,00 20 444,00 0

Celkem za stavbu 23 550 146,83 100

Rekapitulace dílů

číslo Název Typ dílu Celkem %

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



_1 Dodávky HSV 381 567,00 2

Strukturovaná kabeláž HSV 28 542,00 0

_10 Elektronický vrátný HSV 13 494,00 0

Trasy HSV 2 650,00 0

_2 Svítidla HSV 507 950,00 2

_2 Trasy HSV 74 241,00 0

_4 Spínače, zásuvky, instalační materiál HSV 160 295,00 1

_4 Společná televizní anténa HSV 41 841,00 0

_5 Kabely, úložné konstrukce HSV 444 215,00 2

_5 Trasy HSV 44 836,00 0

_6 Hromosvod, uzemnění HSV 63 504,00 0

J EZS (tísňové hlášení) HSV 45 459,00 0

_8 Trasy HSV 16 042,00 0

_8 Zednické výpomoci HSV 106 781,00 0

_9 Hodinové zúčtovací sazby HSV 13 750,00 0

1 Zemní práce HSV 1 055 661,69 4

18 Povrchové úpravy terénu HSV 14 854,00 0

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 2 200 943,43 9

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 3 076 414,41 13

4 Vodorovné konstrukce HSV 1 724 955,00 7

40 Požární ucpávky HSV 5 500,00 0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



45 Podkladní a vedlejší konstrukce HSV 12 182,94 0

5 Komunikace HSV 284 048,20 1

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 973 710,36 4

62 Úpravy povrchů vnější HSV 324 353,52 1

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 844 555,90 4

8 Trubní vedení HSV 11 110,00 0

85 Potrubí z trub litinových HSV 3 114,24 0

87 Potrubí z trub z plastických hmot HSV 48 456,07 0

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení HSV 132 399,11 1

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 36 150,00 0

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 19 310,40 0

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 885,04 0

94 Lešení a stavební výtahy HSV 298 260,96 1

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

HSV 30 498,65 0

96 Bourání konstrukcí HSV 84 861,30 0

97 Prorážení otvorů HSV 15 130,00 0

99 Staveništní přesun hmot HSV 663 358,41 3

711 Izolace proti vodě PSV 368 637,20 2

712 Živičné krytiny PSV 275 408,49 1

713 Izolace tepelné PSV 662 101,88 3

721 Vnitřní kanalizace PSV 215 323,17 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



722 Vnitřní vodovod PSV 289 615,67 1

723 Vnitřní plynovod PSV 86 471,88 0

723P Plynovodní přípojka PSV 29 100,00 0

724 Strojní vybavení PSV 17 935,66 0

725 Zařízovací předměty PSV 497 547,54 2

728 Vzduchotechnika PSV 18 975,00 0

731 Koteíny PSV 199 100,63 1

732 Strojovny PSV 5 961,02 0

733 Rozvod potrubí PSV 282 829,55 1

734 Armatury PSV 68 719,35 0

735 Otopná tělesa PSV 311 266,20 1

762 Konstrukce tesařské PSV 49 210,09 0

764 Konstrukce klempířské PSV 99 193,46 0

766 Konstrukce truhíářské PSV 542 525,00 2

767 Konstrukce zámečnické PSV 2 303 153,42 10

769 Otvorové prvky z piastu PSV 362 570,00 2

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 143 997,74 1

776 Podlahy povlakové PSV 709 072,45 3

781 Obklady keramické PSV 1 041 485,62 4

782 Konstrukce z přírodního kamene PSV 6 900,00 0

783 Nátěry PSV 12 012,00 0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



784 Malby PSV 175 493,27 1

799 Ostatní PSV 39 947,00 0

7HS Hodinová zúčtovací sazba PSV 48 242,00 0

M21 Elektromontáže MON 544,00 0

M23 Montáže potrubí MON 41 275,56 0

M43 Montáže ocelových konstrukcí MON 293 049,90 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 65 111,45 0

VN Vedlejší náklady VN 383 090,00 2

ON Ostatní náklady ON 98 400,00 0

Cena celkem 23 550 146,83 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT sociální REHABILITACE

01 Stavební část

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen,
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní oráče 613 313,73
1 121101103R00 Sejmutí omíce s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m m3 1 109,31796 wm. 0 964,071 Vlastní

V.6.D.1.1-02 : (4+18,1+4)*(4+9,04+4)*0,12

6,95*(4+4,9+4)*0,12

(18,1+4)*(4+9,04+4)*0,12

2| 131201201ROO | Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení njčně a strojně

63,37000

10,76000

45,19000
m3 I 26,4600oV 20 903,40j Vlastní

sousední objekt podbetonování:

výkop pro podbetonování; (4,5+3,5+1+3,6)*1,4*1,5 26,46000

3j131301112ROO [Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně 1 m3 1 309,74525]-----------17^.00; 52 656,69 1 Vlastní

V.Č.D1.1-02 ; (3+18,1+3n0,3+0,5+3,97+0,5+0,8n0,3+1,8)/2 153,60000

(3+18,1+3)*(0,3+0,5+3,79+0,5+0,8)‘(1,9+0,3)/2 156,14000

4 131301119R0O [ Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4, 1 m3 1 30974525^ 15 797,011 IVlastní 1

v.Č,D.1,1-02 : (3+18,1+3)*(0,3+0,5+3,97+0,5+0,8n0,3+1,8)/2 153,60000

(3+18,1+3n0.3+0,5+3,79+0,5+0,8)‘(1,9+0,3)/2 156,14000

^ 5 132301110ROO 'Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně 1 m3 1 70,02000]-----------5Í:ECCÍ] 29 338,38] 1 Vlastní 1

kanalizace: 0,9*0,4*85 30,60000

v.č.D,1.1-0,3 : (5+26+14+6,5+24,6+11,5)*0,75*0,5*1,2 39,42000

[ 6|132301212R00 jHloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně 1 m3 i 284,55190]-----------SIC.OQj 88 211,091 Vlastní 1

v.č.D.1.2.a-04:

objekt A ; 18,1*(0,4+0,5+0,4)"(4,08-3,18) 21,18000

18, r(0,4+0,5+0,4)*(4,08-3,18) 21,18000

18.1*(0,4+0,55+0,4}*(1,27-0,17) 26,88000

3,79*(0,4+0,4+0,4)*(4,08-3,18) 4,09000

3,79*(0,4+0,4+0,4)*(4,08-3,18) 4,09000

2,4*(0,4+0,4+0.4)*(3,88-3,18) 2,02000

0,6*(0,4+0,55+0,4)*(4,08-0,17) *3 9,50000

3,79*(0,4+0,55+Q.4)*(4,08-3,18) *2 9,21000

(3,7-0,6)*(0,4+0,55+0,4)*(1,27-0,17) *2 9,21000

(3,7-0,6)‘(0,4+0,4+0,4)*(1,27-0,17) 4,09000

KRČEK : 6,34*(0,4+0,5+0,4)*(4,08-0,17) 32,23000

6,95*(0,4+0.5+0.4}*(1,27-0,17) 9,94000

objekt B: 18,1*(0,4+0,5+0,4}*(4,08-3,18) 21,18000

18,1*(0.4+0,5+0,4)*(4,08-3,18) 21,18000

(0,55+5,5)*(0,4+0,55+0,4)*(1,27-0,17) 8,98000

5*{0,4+0,55+D,4)*(1.57-0,17) 9,45000

3,1 *(0,4+0,55+0,4)*(1,92-0,17) 7,32000

(3,4+0,55)‘(0,4+0,55+0,4)*(2,82-0,17) 14,13000

0,6*(0,4+0,55+0,4)*(4,08-0,17) *3 9,50000

3,79*(0,4+0,55+0,4)*(4,08-3,18)*2 9,21000

3,79*(0,4+0,4+0,4)*(4,08-3,18)*2 8,19000

2,4*(0,4+0,4+0,4)*(3,88-3,18) 2,02000

(3,7-0,6)*(0,4+0,55+0,4)*(1,27-0,17) 4,60000

(3,7-0,6)*(0,4+0,4+0,4)*(1,27-0,17) 4,09000

(3,7-0,6)*(0,4+0,55+0,4)*(2.82-0.17) 11,09000

I 7|132301219RO0 ‘ Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 1 284,55190r -2T!SB, 6 829,25 Vlastní ,

v,č.D.1.2.a-04 :

objekt A: 18.1*(0,4+0,5+0.4)*(4,08-3,18) 21,18000

18,1*(0,4+0,5+0,4)*(4,08-3,18) 21,18000

18,1*(0,4+0,55+0,4)*(1,27-0,17) 26,88000

3.79*(0.4+Q,4+0,4)*(4,0a-3,18) 4,09000

3,79*(0,4+0,4+0,4)*(4,08-3,18) 4,09000

2,4*(0,4+0,4+0,4)*(3,88-3,18) 2,02000

0,6*(0,4+0,55+0,4)‘(4,08-0,17) *3 9,50000

3,79*(0,4+0,55+0,4)*(4,08-3,18)*2 9,21000

(3,7-0,6)*(a.4+0,55+0,4)*(1,27-0,17) *2 9,21000

(3,7-0,6)*(0,4+0,4+0,4)*(1,27-0,17} 4,09000

KRČEK : 6,34*(0,4+0,5+0,4)*(4,08-0,17) 32,23000

6,95*(0,4+0,5+0,4)*(1,27-0,17) 9,94000

objekt B: 18,1*(0.4+0.5+a,4)*{4,08-3,18) 21,18000

18,1 *(0,4+0,5+0.4)*(4,08-3.18) 21,18000

(0,55+5,5)*(Q,4+Q,55+0,4)*(1,27-0,17) 8,98000

5*(0,4+0,55+0,4)*(1,57-0,17) 9,45000

3.1 *(0,4+0,55+0,4)*(1.92-0,17) 7,32000

(3,4+0,55)*(0,4+0,55+0,4)*(2,82-0,17) 14,13000

0,6‘(0,4+0,55+0,4)*(4,08-0,17) *3 9,50000

3,79*(0,4+0,55+0,4)*(4,08-3,18)*2 9,21000

3,79*(0,4+0,4+0,4)*(4,08-3,18)*2 8,19000

2,4*(0,4+0,4+0,4)*(3,88-3.18) 2,02000

(3,7-0,6)‘(0,4+0,55+0,4)*(1,27-0,17) 4,60000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT SOCIÁLNÍ REHABILITACE

01 Stavební část

p.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

(3,7-0,6)‘(0,4+0,4+0.4)*(1.27-0,17) 4,09000

(3,7-0,6)*(0,4+0,55+0,4)‘(2,82-0,17) 11,09000

8|161101501R00 Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 m3 4,64000 ““'1 5 614,401 Vlastní

podbetonování D.1.1-02 ; (4,5+3,5+3,6)*0,5*0,8 4,64000

91161101601 ROO Vytažení výkopku z prostom pod základy z horniny 1 až 4. z hloubky přes 1 do 2 m m3 4,64000 JJ»,U0 1 415,201 Vlastní

podbetonování D.1.1-02 : (4,5+3,5+3,6)*0,5*0,8 4,64000

10Í162701104R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4. na vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m m3 313,973831---------170.00 56 201,32| Vlastní

dovoz zahlin štěrku:

KOLEM OBJEKTU :

v.č.D.1.1-02 : (3+18,1+3)*(0,3+0,5+3,97+0,5+0,8)*(0,3+1,8)/2 153,60000

(3+18,1+3)*(0,3+0,5+3,79+0,5+0,8)*{1,9+0,3)/2 156,14000

-18.1*(0,45+3,79+0,45)‘(0,3+1,8)/2 -89,13000

-18.1*(0,45+3.79+0,4S)*(1,9+0,3)/2 -93,38000

MEZI ZÁKLADOVÝMI PASY :

v.č.D.1.2.a-04 + řezy : 8,3*3.7*1 30,71000

8,3*3,7*1 30,71000

(6,34+6,95)/2*3,7*1,25 30,73000

8,3*3,7*1,25 38,39000

8,3*3,7*1,83 56,20000

11 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost pres 9 000 do 10 000 m m3 329,68525 zsr,oo 68 244,85 Vlastní

12 162702199R00

V.Č.D.1.1-02 : (3+18,1+3)*(0,3+0,5+3,97+0,5+0,8)*(0,3+1,8)/2 

(3+ie,1+3)*(0,3+0,5+3,79+0,5+0,8)*(1,9+0,3)/2 

kanalizace: 0,9*0,2*86

podbetonování D.1.1*02 : (4,5+3,5+3,6)*0,5*0,8 

I Poplatek za skládku zeminy

153,60000

156,14000

15,30000

4,64000

m3 I 314,38525 "2Ů0.O0I 'vlastní [

V.Č.D.1.1-02: (3+18,1+3)*(0,3+0,5+3,97+0.5+0.8)*(0,3+1.8)/2 

(3+18,1+3)*(0,3+0,5+3,79+0,5+0,8)*(1,9+0,3)/2 

podbetonování D.1.1-02 : (4,5+3,5+3,6)*0,5*0,8

153,60000

156,14000

4,64000

13 1671011D2R0O Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku pres 100 m3, z horniny 1 . m3 
až 4 i

313,97383 14 442,80 1 Vlastní

KOLEM OBJEKTU :

v.č.D.1.1-02 : (3+18,1+3)*(0,3+0,5+3,97+0,5+0,8)*(0,3+1,8)/2

(3+18.1 +3)*(0,3+0.5+3,79+0,5+0,8)*(1,9+0,3)/2

-18,1 *(0,45+3,79+0,45)*(0,3+1,8)/2

-18,1 *(0.45+3,79+0,45)*{1,9+0,3)/2

MEZI ZÁKLADOVÝMI PASY ;

v.č.D.1.2.a-04 + řezy: 8,3*3,7*1

8,3*3,7*1

(6,34+6,95)/2*3,7*1,25

8,3*3,7*1,25

8,3*3,7*1,83

153,60000

156,14000

-89,13000

-93,38000

30,71000

30,71000

30,73000

38,39000

56,20000

14 174101101 ROO Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 193,11390 11Q,ÍK> 21 242,53 Vlastní

včetně strojního přemístění matenálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

KOLEM OBJEKTU :

v.č.D.1.1-02 : (3+18,1+3)*(0,3+0,5+3,97+0,5+0,8)*(0,3+1,8)/2

(3+18,1+3)*(0,3+0,5+3,79+0,5+0,8)*(1,9+0,3)/2

-18,1 •(0.45+3,79+0,45)*(0,3+1,8}/2

-18,l*(0,45+3,79+0.45)*(1,9+0,3)/2

sousední objekt podbetonování:

výkop pro podbetonování; (4,5+3,5+1+3,6)*1,4*1,5

v.č.D.1.1-0,3 : (5+26+14+6,5+24,6+11,5)*0,75*0,5*1.2

153,60000

156.14000

-89,13000

-93,38000

26,46000

39,42000

15| 175101101 ROO IObsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 15,30000 7 481,701 Vlastní

kanalizace: 0,9*0,2*85 15,30000

16 112100001RAA Odstranění stromů kácení stromů o prťirněoi kmene do 500 mm, odstranění pařezů včetně 
odvozu, spálení větví

kus 7.00000 3 I50;00 22 050,00 Vlastní

technická zpráva B. část 1. 5+2 7,00000

1 17M32400020RAO Hloubená vykopávka pod základy v hornině 4 m3 4,64000 4ibiUi0q 21112,00 Vlastní

podbetonování D.1.1-02 : (4,5+3,5+3,6)*0,5*0,8 4,64000

1 18 1013T Zahliněný Štěrkopísek m3 313,97383 -----------250.Í1ÍÍ) 78 493,46 Vlastní

KOLEM OBJEKTU:

v.č.D.1.1-02 : (3+18,1+3)*(0,3+0,5+3,97+0,5+0,8)*(0,3+1,8)/2 153.6Q0Q0

(3+18,1+3)*(0,3+0,5+3,79+0,5+0,8)*(1,9+0,3)/2 156,14000

-18,1 *(0,45+3,79+0,45)*(0,3+1,8)/2 -89,13000

-18,1*(0,45+3,79+0,45)*(1,9+0,3)/2 -93,38000

MEZI ZÁKLADOVÝMI PASY ;

v.č.D.1.2.3-04 + řezy ; 8,3*3,7*1 30,71000

8,3*3,7*1 30,71000

(6,34+6,96)/2*3,7*1,25 30,73000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT SOCIÁLNÍ REHABILITACE

01 Stavební část

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen,
soustava / 
platnost

8,3*3,7*1,25 38,39000

8,3*3,7*1.83 56,20000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 2 200 943,43
19|211971110R00 Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5 m2 98,55000 - Í2;<á’ 3 350,70[ Vlastní

v.č.D.1.1-0,3: (5+26+14+6,5+24,6+11,5)*Q.75*1,5 98,55000
'20|224311612ROO Výplň pilot z C 25/30 XD2, se suspenzí m3 193,51146 320 885,53 Vlastní

v.č.D.1,2.a-05 

PR 500:

Pí ; 3,14*0,25*0,25*(8,5+0,3)*3 

P1.1. : 3,14*0,26*0,25*(8+0,3)M 

v.č.D.1,2.a-05:

PR 600:

P2: 3,14*0,3*0,3M*(8,5+0,3)

P2.1. : 3,14*0,3*0,3*(8.5+0,3)*1 

P2.3. ; 3,14*0,3*0,3*(8,5+0,3)*2 

P2.2. : 3,14*0,3*0,3*(9,5+0,3)*1 

P3:3,14*0,3‘0.3*(8+0,3)*4 

P3.1. ; 3,14*0,3*0,3*(9+0,3)M 

v.č.D.1.2.a-05;

PR 750:

P4: 3,14*0,375*0,375*3*{8,5+0,3) 

v.č.D.1.2.a-06:

PR750:

P4.1 : {9+0,3)*1*3,14*0,375*0,375 

P5; (9,5+0,3)*8*3,14*0,375*0,375 

v.č.D.1,2.a-06:

PR 400 :

P6 : 8,5*2*0,2*0.2 

P6.1 ; 8,5*2*0,2*0,2

5,18000

6,52000

9,95000

2,49000

4,97000

2,77000

9,38000

10,51000

4,11000

34,62000

0,68000

0,68000

1 21f224361113R00 1 Výztuž pilot beton, do země, ocel 10425 {BSt 500S) f t 1 7,238B8t" 249 741,36[ Vlastní [
~VČ^EŤNÉ VÝZTUŽE B500b : ^

v.č.D. 1.2.a-05: 7,23888 7,24000
I 22 224383110R00 'Zřízení pilot,vytaž.pažnic, z ŽB do 10 m, D 450 mm m [ 34,00000 r 20 060,00| [Vlastní [

v.č.D.1.2.a-06 : 

PR 400 :

P6 ; 8,5*2 

P6.1 : 8,5*2

17,00000

17,00000

23.224383111 ROO ,Zřízení pilot,vytaž.pažnic, z ŽB do 10 m, D 650 mm 194,50000 r [Vlastní

v.č.D.1.2.3-05:

PR 500:

Pí : 8.5*3 25,50000

P1.1. :8*4 32,00000

v.č.D.1.2.a-05

PR 600:

P2: 4*8,5 34,00000

P2.1. : 8,5*1 8,50000

P2.3. : 0,5*2 17,00000

P2.2. : 9,5*1 9,50000

P3; 8*4 32,00000

P3.1. : 9*4 36,00000

24'224383112ROO Zřízení pilot,vytaž.pažnic, zZB do 10 m, D 1250mm I Vlastní I

v.č.D.1.2.a-05 

PR 750:

P4: 3*8,5 

v.č.D.1.2,a-06 

PR 750 :

P4.1 : 9*1 

P5: 9,5*8

[Vrty pro piloty zapaž.do 450 mm hl.do 10 m hor.4

9,00000

76,00000

34,ooooor" ’TiíW.qpj25I264421212R00 39 100,00 [Vlastní

26| 264421312R00

v.č.D.1.2,a-06 .

PR 400 :

P6 : 8,5*2

P6.1 : 8,5*2_________________________________

[Vrty pro piloty zapaž.do 550 mm hl.do 10 m hor.4

17,00000

17,00000

[ m [ 57,50000 74 175,0Q[ Vlastní [

27'264421412R00

v.č.D.1.2.a-05 :

Pí : 8,5*3 

P1.1. : 8*4

[Vrty pro piloty zapaž.do 650 mm hl.do 10 m hor.4

25,50000

32,00000

137,00000 T’aso.oal ~ 190 430.00] I Vlastní I

v.č.D.1.2.a-06:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT SOCIÁLNÍ REHABILITACE

01 Stavební část

Cen.
soustava /

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
P2 : 4*8,5 

P2.1. : 8,5*1 

P2.3. : 8,5*2 

P2.2. : 9,5*1 

P3 : 8*4 

P3.1. : 9*4

34.00000

8.50000

17.00000

9.50000

32.00000

36.00000

I 28| 264421512ROO | Vrty pro piloty zapaž.do 850 mm hl.do 10 m hor.4 I m I 110,60000 r 171 275,00 1 Vlastní 1

v.č.D.1.2.a-05:

P4 : 3*8,5 25,50000

v.č.D.1.2.a-06;

PR 750:

P4.1 : 9*1 9,00000

P5: 9,5*8 76,00000
I 29|274321321 ROO | Beton základových pasů železový z betonu C 20/25 I m3 f 285 292,76, 1 Vlastní 1

v.č.D.1.2.a-04;

objekt A:

18,1*0,5*(3,98-3,18) 7,24000

18,1‘0,5*(3,98-3,18) 7,24000

18,1*0,55*(1,17-0,17) 9,96000

3,79*0,55*(3,98-3,18) 1,67000

3,79*0.4*(3,98-3,18) 1,21000

3,79*0,4*(3,98-3,18) 1,21000

2.4‘0,4*{3,78-3.18) 0,58000

3,79*0,55*(3,98-3,18) 1,67000

0,6*0,55*(3,98-0,17) *3 3,77000

(3,7-0,6)*0,55*(1,17-0,17) 1,71000

(3,7-0,6)*0,4*(1,17-0,17) 1,24000

(3,7-0,6)*0,55*(1,17-0,17) 1,71000

Spoj. krček: 6.34*0,5*(3.98-Q.17) 12,08000

6,95*0,5*(1.17-0,17) 3,48000

objekt B ; 18,1*0,5"(3,98-3,18) 7,24000

18,1*0,5*(3,98-3,18) 7,24000

3,79*0,55*(3,98-3,18) 1,67000

3,79*0,4*(3,98-3,18) 1,21000

3.79*0,4‘(3,98-3,18) 1,21000

2,4*0,4*{3,78-3,18) 0,58000

3,79*0,55*(3,98-3,18) 1,67000

0,6*0,55*{3,98-0,17) *3 3,77000

(3,7-0,6)*0,55*(1,17-0,17) 1,71000

(3.7-0,6)*Q,4*(1,47-0,17) 1,61000

(0,55+5,5)*0,55*(1,17-0,17) 3,33000

5*0,55*(1,47-Q,17) 3,58000

3,1*0,55*(1,82-0,17) 2,81000

(3,4+0,55)*0,55*(2,72-0,17) 5,54000

{3,7-0,6)*0,55*{2,72-0,17) 4,35000

1 301274351215R00 | Bednění stěn základových pasů zřízení m2 I 425,31280 4r5 00:| 176 504,81 , Vlastní

v.č.D.1.2.a-04;

objekt A :

obvod : ie,1*{3,98-3,18) 14,48000

(0,5+3,79+0,5)*(3,98-3,18) 3,83000

0,6*(3,98-0,17) *6 13,72000

0,55*(3,98-0,17)*3 6,29000

(3,7+0,55-0,6+18,1 +0,55+3,7-0,6)*(1,17-0,17) 25,40000

(0,5+3,79+0,5)*(3,9B-3,18) 3,83000

vnitřní: (3,79+6,9)*2*(3,98-3,18) 17,10000

(1,74+2,4+1,74)*{3,98-3,18) 4,70000

2,4*(3.78-3,18) 1,44000

2,4*(3,78-3,18) 1,44000

(1,65+2,4+1,65)*(3,98-3,18) 4,56000

(3,79+6,9)*2*(3,98-3,18) 17,10000

(8,3+3,7+3,7)*(1,17-0,17) 15,70000

8,3*(3,98-3,18) 6,64000

8,3*(3,98-3,18) 6,64000

(8,3+3,7+3.7)*(1,17-0,17) 15,70000

0,075*(3,98-0,17)*2 0,57000

krček : 6,34*(3,98-0,17)*2 48,31000

6,95*(1,17-0,17)*2 13,90000

konzola: (0,25+Q,25)*(3,98-0,17) *2 3,81000

(0,25+0,25)*(1,17-0,17) *2 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT SOCIÁLNÍ REHABILITACE

01 Stavební část

Cen.
soustava /

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnostP.člČíslo položky
objekt B:

obvod : (0,5+3,79+0.5+18,1+0,5+3,79+0,5)*(3,98-3,18) 22,14000

0,6*(3,98-0,17) ‘6 13,72000

(3.7-0.6+0,55+0.55+5,5)*(1,27-0,17) 10,67000

5,5*{1,47-0,17) 7,15000

3,1*(1,82-0,17) 5,12000

(3,4+0,55+0,55+3,7-0,6)*{2,72-0,17) 19,38000

(6,9+3,79)*2’(3,98-3,18) 17,10000

(1,74+2,4+1,74)*(3,98-3,18) 4,70000

2,4*(3,78-3,18) 1,44000

2,4*(3,78-3,18) 1,44000

(1,65+2,4+1,65)*(3,98-3,18) 4,56000

(6,9+3,79)*2*(3,98-3,18) 17,10000

0,55*(3,98-0,17)*3 6,29000

0,075*(3,98-0,17)*2 0,57000

8,3*(3,98-3,18) 6,64000

(3,7+5,5-0,6)*(1,17-0,17) 8,60000

5*(1,47-0,17) 6,50000

3,1*(1,82-0,17) 5,12000

(3,4+3,7-0,6)*(2,72-0,17) 16,57000

(3,7-0,6)*(1,17-0,6) 1,77000

8,3*(3,98-3,18) 6,64000

8,3‘(3,98-3,18) 6,64000

podbetonování D.1.1-02; (4,5+3,5+3,6)*0,8 9,28000

I 31;274351216R00 | Bednění stěn základových pasů odstranění 1 rri2 1 425,312801----------- 41 255,34 1 Vlastní

Včetně očištěni, vytřídění a uložení bednícího materiálu. 

v.č.D.1.2.a-04:

objekt A:

obvod: 18,1*(3,98-3,18) 14,48000

(0,5+3,79+0,5)*(3,98-3,18) 3,83000

0,6*(3,98-0,17) *6 13,72000

0,55*(3,9S-0,17)*3 6,29000

(3,7+0,55-0,6+18,1 +0,55+3,7-0,6)*(1,17-0,17) 25.40000

(0,5+3,79+0,5)*(3,98-3,18) 3,83000

vnitrní: (3,79+6,9)*2'(3,98-3,18) 17,10000

(1,74-k2.4+1,74)*(3.98-3,18) 4,70000

2,4*(3,78-3,18) 1,44000

2,4*{3,78-3,18) 1,44000

(1,66+2,4+1,65)*(3,98-3,18) 4,56000

(3,79+6,9)*2*(3,98-3,18) 17,10000

(8,3+3,7+3,7)*(1,17-0,17) 15,70000

8,3*{3,98-3,18) 6,64000

8,3*{3,98-3,18) 6,64000

(8,3+3,7+3,7)*(1,17-0,17) 15,70000

0,075*(3,98-0,17)*2 0,57000

krček : 6,34*(3,98-0,17)*2 48,31000

6,95*(1,17-Q,17)*2 13,90000

konzola: (0,25+0,25)’(3,98-0,17) *2 3,81000

(0,25+0,25)*(1,17-0,17) *2 1,00000

Objekt B:

obvod : (0,5+3,79+0,5+18,1+0,5+3,79+0,5)*(3,98-3,18) 22,14000

0,6*(3,98-0,17) *6 13,72000

(3,7-0,6+0,55+0,55+5,5)*(1,27-0,17) 10,67000

5,5*(1,47-0,17) 7,15000

3,1*(1,82-0,17) 5,12000

(3,4+0,55+0,55+3,7-0,6)-(2,72-0,17) 19,38000

(6,9+3,79)‘2*(3,98-3,18) 17,10000

(1,74+2,4+1,74)*(3,98-3,18) 4,70000

2,4*(3,7S-3,18) 1,44000

2,4*(3,78-3,l8) 1,44000

(1,65+2,4+1,65)*(3,98-3,18) 4,56000

(6,9+3,79)*2*(3,98-3,18) 17,10000

0,55*(3,98-Q,17)*3 6,29000

0,075*(3,98-0,17)*2 0,57000

8,3'(3,98-3.18) 6,64000

(3,7+5,5-0,6)*(1,17-0,17) 8,60000

5*(1,47-0,17) 6,50000

3,1*(1,82-0,17) 5,12000

(3,4+3,7-0,6)*(2,72-0,17) 16,57000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT SOCIÁLNÍ REHABILITACE

01 Stavební část

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

(3,7-0,6)‘(1,17-0,6)

8,3*{3,98-3.18)

8,3*(3,98-3,18)

podbetonování D.1.1-02 : (4,5+3,5+3,6)*0,8

1,77000

6,64000

6,64000

9,28000

32 274353121R00 Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových pasech o průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, 
hloubky do 0,5 m

kus 28,00000 jCU.OC 8 512,00 Vlastní

0.1.1.-02:28 28,00000

33|274361411R00 Výztuž základových pásů ze svařovaných sítí ‘ 0,908301 sjoTa.na 27 312,5B| Vlastní

v.č.D.1.2.a-08: 0,512 

v.č,D.1.2.a-09: 0,3963

0,51000

0,40000

341274361721ROO Výztuž základových pasů z betonářské ocelí 10 425 (BSt 500 S) ' 7,38408 39 563.00 284 730,12 Vlastní
VGETNÉ VÝZTUŽE B500b: ^ ^ "

v.č.D.1.2.a-07: 3,16246 

v.č.D.1.2.a-08: 3,40976 

v.č.D.12.a-09: 0,81186

3,16000

3,41000

0,81000

35 279311113R00 Postupné podbetonování základového zdivá z betonu C12/15 m3 4,64000f ~ 5-18O.D0Í 24 035,201 Vlastní

podbetonování D.1.1-02 : (4,5+3,5+3,6)*0,5*0,8 4,64000

36 212810010RAD Trativody z flexibilních trubek lože a obsyp štěrkopískem, d 160 mm m 1 65,700001--------SS.-QQ 34 295,401 Vlastní

v.č.D.1.1-0,3 ; (5+26+14+6,5+24,6+11,5)*0.75 65,70000

37 69366198R geotextille PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2;
zpevněná oboustranně

m2 113,33250 36.® 4 442,63 Vlastní

V.Č.D.1,1-0,3 : (5+26+14+6,5+24,6+11,5)*0,75*1,5 *1,15 113,33000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 076 414.41
38Í311112330RT3 Stěny z betonových bednících tvárnic a betonu šířky 300 mm, zálivka betonem C20/25 m2 47,30000 1 ŽS2.ŮU 59 692,60 Vlastní

V.Č.D.1,2,a-11 4,3*(2,58+0,17)*4 47,30000

39 311112340RT3 Stěny z betonových bednících tvárnic a betonu šířky 400 mm. zálivka betonem C20/25 m2 94,05000 154 712,251 Vlastní

v.č.D.1.2.a-11 ; 17,1*{2,58+0,17) *2 94,05000

40 311238128RQ0 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumívé tloušťka 300 mm, akustický útlum Rw 
= 58 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 8,03 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,9 W/m2.K

m2 322,56600 641 906,34 Vlastní

V.Č.D.1.1.-03 :

A : 2,15*(2,58+0,17) 5,91000

3,9*(2,58+0,17) 10,72000

-1,1*2,08 -2,29000

B;2,15*(2,58+0,17) 5,91000

3,g*(2,58+0,17) 10,72000

-1,1*2,08 -2,29000

V.Č.D.1.1.-05;

A: 1,25*(2,82+0,18) 3,75000

(2,4+0,3+6,475+1,1)*3 30,82000

3,9*3 11,70000

3,9*3 *2 23,40000

-1*2,02 *2 -4,04000

B : 17,1*3 51,30000

-2,5*3 -7,50000

3.9*3 *2 23,40000

-1,1*2,02 *2 -1,44000

(0.05+1+0,45)*3*2 9,00000

-1*2,02*2 -4,04000

(0,3+0,9+0,7+0,9+0,3)*3 9,30000

(0,125+2,275)*3 7,20000

V.Č.D.1.1.-07 :

A: (8,4+0,3+8,4)*2,75 47,02000

-1*2,02*2 -1,04000

3,9*2,75*2 21,45000

-0,8*1,97*2 -3,15000

3,9*2,75 10,72000

B : (8,4+0,3+8,4)*2,75 47,02000

-1*2,02*2 -4,04000

3,9*2,75*2 21,45000

-0,8*1.97*2 -3,15000

3,9*2,75 10,72000

41 311238603R0a Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = m2 1 17,70000 1 776,0a 30 532,50 Vlastní
2,80 MPa. součinitel prostupu tepla U=0,26 W/m2.K, I •

první vrstva: 

v.č.D.1.1-03 : 

v.č.D.1.1-10 

A ; 17,7*0,5 

B : 17,7*0,5

8,85000

8,86000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT SOCIÁLNÍ REHABILITACE

01 Stavební část

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

42 311238605R00 Zdivo z keramických tvárnic s min.vatou, tl, 380 mm m2 168,47300 363 059,321 Vlastní

tl.380mm na tenkovrsvou maltu U /0,18W/m2K

V.Č.D.1.1.-05: 

první vrstva;

A: (1,2+18)*0,5 

B : (18+1,2)*0,5 

V.Č.D.1.1.-05:

(3,9+0,3)*3 

V.Č.D.1.1.-03;

A : (5.45+0,15+1,4+0,3)'(2,58+0,17-0,5)

-2,5*0,75

-1,2*2,33

(0,3+1,2+0,125+5,675)*(2,50+0,17-0,5)

■0,75*0,75

-2,5*0,75

2,5*{0,25*(6-2))

Mezisoučet

B : (0,3+5,45+0,15+1,4+0,3)*(2.58+0,17-0,5)

-2,5*0,75

-1,2*2,33

(0,3+1,75+0,15+5.1+0,3)*(2,58+0.17-0,5)

-0,75*0,75

-2,5*0,75

2,5*(0,25*(6-2))

V.Č.D.1.1.-09 ATIKA A:

V.Č.D.1.1.-09 ATIKA B:

(18+9)*2*(6,8-5,82-0,25) 

(18+9)*2*(6,8-5,82-0,25)

43 3112386O7R00 Zdivo z keramických tvárnic s min.vatou, tl. 440 mm I m2 r

9,60000

9,60000

16,43000

-1,88000

-2,80000

16,43000

-0,56000

-1,88000

2,50000

60,04000

17,10000

-1,88000

-2,80000

17,10000

-0,56000

-1,88000

2,50000

39,42000

39,42000

469,82500r ríŤí^
tl.440mm na tenkovrsvou maltu U /0,16W/m2K : 

V.Č.D.1.1.-05 1NP:

A;(18+8,1)*2*(2,82+0,18) 156,60000

A první vrstva -(1,2+18)*0,5 -9,60000

-1,1*1,5*2 -3,30000

-2,5*3 -7,50000

-0,75*1,5*2 -2,25000

-3*3 -9,00000

-1,1*1,5*2 -3,30000

-0,75*1,5*2 -2,25000

-1,1*1,5 -1,65000

-1,1*1,5*2 -3,30000

B : (18+8,1)*2*(2,82+0,18) 156,60000

B první vrstva : -(1.2+18)*0,5 -9,60000

-(3,9+0,3)*3 -12,60000

-1,2*3 -3,60000

-0,75*1,5*4 -4,50000

-2,5*3 -7,50000

-1,1*1,5*3 -4,95000

-0,75*1,5 -1,13000

-1,1*1,5*2 -3,30000

V.Č.D.1.1.-07 2NP :

A ; (18+8,1)*2*2,75 143,55000

-1,1*1,5*3 -4,95000

-2,5*2,75 -6,88000

-0,75*1,5*2 -2,25000

-1,1*1,5*4 -6,60000

-0,75*1,5 -1,13000

-1,1*1,5 -1,65000

B : (18+8,1)*2*2,75 143,55000

-1,1*1,5*3 ^.95000

-0,75*1,5 -1,13000

-0,75*1,5 -1,13000

-1,1*1,5*4 -6,60000

-0,75*1,5*2 -2,25000

-1,1*1,5 ■1,65000
1 44|311361721R00 I Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10425 (BSt 500 S) 1 t 1 3,45976| saris,®] 133 927,311 |Vlastní 1

VČETNĚ VÝZTUŽE B500b

v.č.D.1.2.a-11 : 3,45976 3,46000
I 45|311419111R 1 Dodávka a montáž izolace soklů perimetrickými deskami soklových 1 m2 1 16,32600!-----------TT4.03] 11 983,28 1 Vlastní

tl.120mm izolantu deskami čoklových a podzemních konstrukcí z pěnového polystyrenu (30-35 kg/m3) s povrchovou úpravou stěrkou, 

Včetně;

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT SOCIÁLNÍ REHABILITACE

01 Stavební část

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

- lešeni

- přesunu hmot

- lepící a vyrovnávací vrstvy

- všech potřebných doplňkových a pomocných konstrukcí materi-ílů a prací

Měrná jednotka m2 rozvinuté plochy kompletní skladby zateplení soklu s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

V.Č.D.1.1-05, ŘEZ F-F : 5.442*3 16,33000

46| 311419111Rx I Dodávka a montáž izolace soklů perimetrickými deskami soklových m2 64.00000J eiíř.PI 28 026,00| Vlastní I
íl.60mm izolantu deskami soklových a podzemních konstrukci z pěnového polystyrenu {30-35 kg/m3) s povrchovou úpravou stěrkou, 

Včetně:

- lešeni

- přesunu hmot

- lepící a vyrovnávací vrstvy

- všech potřebných doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Měrná jednotka m2 rozvinuté plochy kompletní skladby zateplení soklu s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

V.Č.D.1.1-05, : (18+9)*2*0,5 27,00000

(18+9)*2*0,5 27,00000

47j317121023RU2 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 3000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 2,00000 7«.(!0 1 466,00 Vlastní

V.Č.D.1.1-23:
i:2 2,00000

48 317165110R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm. výšky 238 mm kus 96,000001
1______ I____,

30 816,00.
I

Vlastní

v.č.D.1.1-23 :
a : 96 96,00000

49 3171B5111ROO Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm Kus 48,00000 19 536.00j Vlastní

V.Č.D.11.-23:
b : 48 48,00000

50 317165112R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, Šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 173,00000 81 137,00 Vlastní

V.Č.D.11.-23:

c: 173 173.00000

51 317165115R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2250 mm. Šířky 70 mm, výšky 238 mm Kus 8,00000 6 624,00 Vlastní

V.Č.D.1.1.-23.

d; 8 8,00000

52j317165116R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2500 mm, Šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 4,00000 1 G04.00 4 016,00 |Vlastní

V.Č.D.1.1.-23-

e; 4 4,00000

53 317165110ROO Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3000 mm, Šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 40,00000 1 lař.oo 46 680,00 j Vlastni

V.Č.D.1.1-23:

f: 40 40,00000

54 317165120ROO Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 4,00000j 1 4!M.K 5 960,00 Vlastní

v.č.D.11-23 :

k. 4 4,00000

55 317165131R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 27,00000 8 505,00 Vlastní

V.Č.D.1.1.-23

g:27 27,00000

56 317165135R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 1,00000 ÍŠŤiSř 527,00 Vlastní

v.č.D.11-23

h : 1 1,00000

57 317165151ROO Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 3,00000 947.00 1 041,00 Vlastní

v.č.D.11-23:

j:3 3,00000

58 317941123RQ0 Osazení ocelových válcovaných nosníků na rdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 
mm

t 0.20480 8 906.0Í 1 823,74 Vlastní

v.č.D.1.1-04 :

HEP 180: 2*0,0512

B :

HEP 180 : 2*0,0512

0,10000

0,10000

1 59|31799ai16ROO Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 100 mm m 8Q,00000| 8 960,001 1 Vlastní

mezi předklady : 80 80,00000
I 60Í3192O1311ROO [Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm 1 m2 ^ 14,75600 1 2 980,711 i Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT SOCiALNi REHABiLÍTACE

01 Stavební část

Název položky MJ Množství
m.č.113: 2,585*2,08 5,38000

-1,8*0,197 -0,35000

m.č.115: 2,585*2,08 5,38000

-1,8*0,197 -0,35000

m.č.118 : 1,985*2,08 4,13000

-0,9*1,97 -1,77000

m.č.117 : 1,985*2,08 4,13000

-0,9*1,97 -1,77000

Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

61 342248120R00 Příčky z tvárnic pálených AKU tloušťky 115 mm. tepelný odpor 0,36 m2KA/V,, zvuková m2 191,68115 7 sající 145 294,31 Vlastní
I neprůzvučnost 47 dB. součinitel prostupu tepla U=1,65 W/m2.K ' I
V.Č.D.1.1.-03:

(1,2+0,15+2,15+0,125r(2,58+0,17) 9,96875

-0,7*1,97 -1,37900

1,4*(2,58+0,17) 3,85000

1,75*(2,58+0,17) 4,81250

-0,8*1,97 -1,57600

v.č.D.1.1.-05:

A : (0,15+1,55)*3 *2 10,20000

-0,7*1,97*2 -2,75800

(0.125+0,95+0,125+1 )*3 6,60000

2,575*3*2 15,45000

(2,825+0,125+2,825+0,125+1,1 )*3 21,00000

-0,8*1,97*2 -3,15200

-0,7*1,97 -1,37900

3,5*3 10,50000

-0,8*1,97 -1,57600

B : 2,575*3*2 15,45000

(3,05+0,125+1,5+0,125+2,2)*3 21,00000

-0,8*1,97*3 -4,72800

0,7*3 2,10000

(0,565+1,985+0,7)*3 9,75000

0,7*1,97 1,37900

2,7*3*2 16,20000

-2,585*2,08*2 -10,75360

V.Č.D.1.1,-07 :

A: 1,5*2,75 4,12500

-0,8*1,97 -1,57600

(0,7+0,15+2,2)*2,75 8,38750

-0,8*1,97 -1,57600

(0,125+0,5+1,25)*2,75 *2 10,31250

-0,8*1.97 *2 -3,15200

1,1*2,75 *2 6,05000

2*2,75 *2 11,00000

-0,8*1,97*2 -3,15200

(1,5+2,2+0,15+0,7)*2,75 12,51250

-0,8*1,97 -1,57600

B : (0,7+0,15+2,2)*2.75 *2 16,77500

-0,8*1,97 *2 -3,15200

1,5*2,75 *2 8,25000

-0,8*1,97*2 -3,15200

(1,25+0,5+0,125+1.1)*2 5,95000

-0,8*1,97*2 -3,15200

2*2,75*2 11,00000

-0,8*1,97*2 -3,15200

62 342248140R00 ' Příčky z tvárnic pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkovek, P 10,, zděných na m2 0,06000 6íň.03 682,08 Vlastní
tenkovrstvou maltu

<■
v,č.D.1.1-05; 0,7*0,7*2

63 342248144R00 i Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10,, zděných na m2 1 126,12350l 709.00 89 421,56 Vlastní
tenkovrstvou maltu 1 I
v.č.D.1.1.-03:

A : 3,9*(2,58+0,17) 10,72500

-0.9*1.97 -1,77300

1,2*(1,2+0,17) 1,64400

B : 3,9*(2,58+0,17) 10,72500

-0,9*1,97 -1,77300

(2.275+0.125)*(2,58+0,17) 6,60000

-0,7*1,97 -1,37900

v.č.D.1.1.-05;

A ; (1,8+0,15+2,25)*3 12,60000

-0,9*1,97 -1,77300

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT sociální REHABILITACE

01 Stavební část

P.č Číslo položky

Cen.
soustava /

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
1*(0,18+1,2) 1,38000

(0,125+2,2751*3 *2 14,40000

2,275*3 6,82500

v.č.D.1.1.-07 :

A : 2,275*2,75 *2 12,51250

(2,025+0,125+0,5)*2,75 *2 14,57500

1,625*1,3*2 4,22500

0,9*1,3*2 2,34000

e : 2,275*2,75 *2 12,51250

(2,025+0,125+0,5)*2,75 *2 14.57500

1,7*1,3*2 4,42000

1*1,3 1.30000

1,125*1,3 1,46250

64 342264051RT4 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná

m2 33,63633 ■ WiM\ 25 563,61 Vlastní

v.č.D.1.1.-15+D.1.2.A13: (7,514+5,473)/2*5,18 33,64000

65 342264091 ROO Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za tloušťku
desek 15 mm

m2 33,63633> H.ífi 1 480,00 Vlastní

požární odolnost 30MON :

v.č.D.1.1.-15+D.1.2.A13: (7,514+5,473)/2*5,18 33,64000

661346244351 ROO Obezdívka koupelnových van tloušťka 65 mm, cihla plná m2 6,30000 Í9I,0L'! 4 353,30 Vlastní

v.č.D.1.1-03: 0,9*4*0.35

v.č.D.1.1,-07: 0,9*4*0,35*4

1,26000

5,04000

67 13487110R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 {S235JR); průřez HEB; výška 180 mm T 0,22118' 6 239,76| Vlastní

v.č.D.1.1.-04 :

HEP 180: 2*0,0512

B :

HEP 180 : 2*0,0512

Mezisoučet

0,2048*0,08

0,10000

0,10000

0,20000

0,02000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 724 955,00
68 411168242R00 Stropy keramické ze stropních nosníků a vložek osová vzdálenost nosníků 625 mm, délka

nosníku od 2,25 do 3 m, tloušťka stropu 250 mm,
m2 6,25000 10 618,75 ■Vlastní

třída betonu B30 :

v.č.D.1.1-04 :

A : 0,625*2,5

B: 0,625*2,5 

v.č.D.1.1-06:

A: 0,625*2,5

B: 0.625*2,5

1,56000

1,56000

1,56000

1,56000

69|411168244RO0 Stropy keramické ze stropních nosníků a vložek osová vzdálenost nosníků 625 mm. délka 
nosníku od 4,25 do 5 m, tloušťka stropu 250 mm.

m2 621,66500 1 ín.ůff 1 066 165,48| Vlastní

třída betonu B30.

v.č.D.1.1-04 :

A: {5,45+0,15+1,4)*3,9 27,30000

1,75*2,5 4,38000

7*3,9 27,30000

B : (5,45+0,15+1,4)*3,9 27,30000

1,75*2,5 4,38000

7*3,9 27,30000

v.č.D,1,1-06;

Mezisoučet 117,95000

A: 7*3,9 27,30000

3,9*(6+0,15+2,25) 32,76000

1,75*2,5 4,38000

3,9*(6.475+0,4+0,175+0,125+1,225) 32,76000

(1.2+0,125+2,575)*(2,825+0,125+2,825+0,125+1,1) 27,30000

Mezisoučet 124,50000

B : (2.575+0,125+1,2)*{3,05+0,125+1,5+0,125+2,2) 27,30000

3,25*2,5 8,13000

3,9*(3.05+0.125+1,5+0,125+2,2) 27,30000

2,275*1,5 3,41000

1,5*2,275 3,41000

(2,4+0,15+3,75)*3,9 24,57000

(2,4+0,15+3.75)*3,9 24,57000

Mezisoučet 118,69000

v.č.D.1.1-08:

A : (3.95+0,7+0,15+2,2)*3,9 27,30000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT sociální REHABILITACE

01 Stavební část

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

POD K2 : 120*0,1*0,3 3,60000

77 417328124R00 Ztužující žebra pro stropy z nosníků a vložek keramických tloušťky 250 mm, osová vzdálenost m 7,60000 ríí.OO 1 307,20 Vlastní
625 mm

třída betonu B30:

v.č.D.1,1.-04:

A: 7,6 7,60000

78|417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 24.00000Í 438.00 9 888,00| Vlastní

v.č.D.1,1-09:

POD K2: 120*0,1*2 24,00000

79|417351116R0O Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 24,00000 ’6a,M 2 352,00| Vlastní

v.č.D.1.1-09:

POD K2: 120*0,1*2 24,00000

80I417361821ROO Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10505 t I 0,36000 ia SSE.BO 13 928,401 Vlastní

v.č.D.1.1-09;

POD K2 : 120*0,1*0,3*0,1 0,36000

81 417388114R00 Ztužující věnce pro nosné vnější zdivo z cihel a tvárnic pálených tloušťka zdivá 365 mm, tloušťka m 20,24000 13 540,56 [Vlastní
stropu 250 mm I 1
v.č.D.1.1.-04:

A 300mm : (0,38+4,68)*2 10,12000
B 300mm; (0,38+4,68)*2 10,12000

82 417388124R00 Ztužující věnce pro nosné vnější zdivo z cihel a tvárnic pálených tloušťka zdivá 400 mm, tloušťka m 65.80000 6Sř,® 45 336,20 Vlastní
stropu 250 mm

v.č.D.1.1-04:

A : (17,7+4,68+0,38+2,15+0,3)*2 50,42000

-2,5 -2,50000

B 300mm : -(0,38+2,15+0.3+4,68)*2 -15,02000

B : (17,7+4,68+0,38+2,15+0,3)*2 50,42000

-2.5 -2,50000

B 300mm : -(0.38+2.15+0,3+4,68)*2 -15,02000

83 417388134R00 Ztužující věnce pro nosné vnější zdivo z cihel a tvárnic pálených tloušťka zdivá 440 mm, tloušťka m 206,00000 'ÍStiW 145 642,00 Vlastni
stropu 250 mm

v.č.D.1.1-06

A : (18+9)*2 54,00000

-2.5 -2,50000

B : (18+9)*2 54,00000

-2.5 -2,50000

v.č.D.1.1-08:

A : (18+9)*2 54,00000

-2.5 -2,50000

B : (18+9)*2 54,00000

-2,5 -2,50000

84 417388174ROO Ztužující věnce pro vnitrní zdivo z cihel a tvárnic pálených tloušťka zdivá 300 mm, tloušťka stropu m 18,45000 4řa.oo 7 749,00 Vlastní
250 mm

V.Č.D.1.1.-04:

A 300mm : {2,15+0,3)*2 

B 300mm: (2,15+0.3)*2 

v.č.D.1.1.-06 : 2,9*2 

3,8*0,75

4,90000

4,90000

5,80000

2,85000

85 430321414R00 Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový z betonu m3 9,78713 .1660,0® 39 060,651 Vlastní
C 25^30 1
v.č.D.1.2-12:

A: 0,35*1,2*0,3 0,13000

(2,4)‘(1,25)*0,14 0,42000

1,25*2,5*0,24 0,75000

0,38*0,3*0,24*2 0,05000

2.35*1,25*0,15 0,44000

1,15*2,5*0,25 0,72000

2,85*1,25*0,14 0,50000

1,25*2,5*0,24 0,75000

0.38*0,3*0,24*2 0,05000

2,6*1,25*0,14 0,46000

1*2.5*0,25 0,63000

Mezisoučet 4,89000

A: 0.35*1,2*0,3 0,13000

(2,4)*(1,25)*0,14 0,42000

1,25-2,5*0,24 0,75000

0,38*0,3*0,24*2 0,05000

2,35*1.25*0,15 0,44000

1,15*2,5*0,25 0,72000

2,85*1,25*0,14 0,50000

1.25*2,5*0,24 0,75000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT SOCIÁLNÍ REHABILITACE

01 Stavební část

Cen.
soustava /

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
0,38*0,3*0,24*2 0,05000

2,6*1,25*0,14 0,46000

1*2,5*0,25 0,63000

86 430361721R00 Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 

10425 {BSt 500 S)

t 0,92034 38 083,67 Vlastní

VČETNĚ VÝZTUŽE B500b 

v.č.D.1.2-12 : 0,92034 0,92000

87 431351121ROO Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení m2 68,46800 1 b/3tí1,5U' Vlastní

88 431351122R00

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení dc 1,5 kPa,

v.č.D.1.2-12;

A ; 0,35*1,2 0,42000

{0.2+2.4)*(1,2+0.14+0,15) 3,87000

1,25*2,5 3,13000

(1,25+2,5+1,25-0,24) 4,05000

2,35*(1,2+0,14+0,15) 3,50000

1,15*2,5 2,88000

1,2*0,25 0,30000

2,85*(1.2+0,14+0,15) 4,25000

1,25*2,5 3,13000

(1,25+2,5+1,25)*0,24 1,20000

1,25*0,18 0,23000

0,15*2,5 0,38000

2,6*{1.25+0,14+0,15) 4,00000

1*2,5 2,50000

0,1*1,25 0,13000

0,3*0,24*2 -2 0,29000

Mezisoučet 34.23000

B : 0,35*1,2 0,42000

(0,2+2,4)*(1,2+0,14+0,15) 3,87000

1,25*2,5 3,13000

(1,25+2,5+1,25*0,24) 4.05000

2,35*(1,2+0,14+0,15) 3,50000

1,15*2,5 2,88000

1,2*0,25 0,30000

2,85‘(1,2+0,14+0.15) 4,25000

1,25*2,5 3,13000

(1,25+2,5+1,25)*0,24 1,20000

1,25*0,18 0,23000

0,15*2,5 0,38000

2,6*(1.25+0,14+0,15) 4,00000

1*2,5 2,50000

0,1*1,25 0,13000

0,3-0,24*2 *2 0.29000

I Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění 1 m2 1 68,46800f

v.č.D.1.2-12:

A: 0,35*1,2 0,42000

(0,2+2,4)*(1,2+0,14+0,15) 3,87000

1,25*2,5 3,13000

(1,25+2,5+1,25*0,24) 4,05000

2,35*(1,2+0,14+0,15) 3,50000

1,15*2,5 2,88000

1,2*0,25 0,30000

2,85*(1,2+0,14+0,15) 4,25000

1,25*2,5 3,13000

(1,25+2,5+1,25)*0,24 1,20000

1,25*0,18 0,23000

0,15*2,5 0,38000

2,6*(1,25+0,14+0,15) 4,00000

1*2,5 2,50000

0,1*1,25 0,13000

0,3*0,24*2 *2 0,29000

Mezisoučet 34,23000

B ; 0,35*1,2 0,42000

(0,2+2,4)*(1,2+0,14+0,15) 3,87000

1,25*2,5 3,13000

(1,25+2,5+1,25*0,24) 4,05000

2,35*(1,2+0.14+0,15) 3.50000

1,15*2,5 2,88000

1,2*0,25 0,30000

S363,10|

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT SOCIÁLNÍ REHABILITACE

01 Stavební část

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 

platnost
2,85*(1,2+0,14+0,15)

1,25*2,5

(1,25+2,5+1,25)*0,24

1,25*0,18

0,15*2.5

2,6*(1,25+0,14+0,15)

1*2,5

0,1*1,25

0,3*0,24*2 *2

4,25000

3,13000

1,20000
0,23000

0,38000

4,00000

2,50000

0,13000

0,29000

89 434311116R00 Stupně dusané z betonu z betonu C 25/30 m 90,000001 --------3iC SO 29 610,001 Vlastní

v.č.D.1.2-12:

A: 1,25*(9*4)

B : 1,25*(9*4)

45,00000

45,00000

90 434351141 ROO Bednění stupňů betonovaných na podstupňcvé desce nebo na terénu přímočarých zřízení m2 30,20608 lae.ott 40 574,86 Vlastní

v.č.D.1.2-12;

A : (0,1672+0,275)*1.2*(9*4)

B: (0,1672+0,275)*1,2*(9*4)

19,10000

19,10000

91 434351142R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění m2 38,20608 í 99,00
J_________

3 782,40 Vlastní

v.č.D.1.2-12:

A ; (0,1672+0.275)*1,2*(9*4)

B : (0,1672+0,275}*1,2*(9*4)

19,10000

19,10000

92 59339640R nosník stropní keramobetonový; 1 = 175,0 cm; š = 16,0 cm; h = 18,0 cm; užitné zatížení 10,00 
kN/m2; beton C 16/20

kus 2,02000 ■ 450.08 925,16 Vlastní

v.č.D.1.1-06

B : 2,02 2,02000

Díl: 5 Komunikace 21 203.20
93;564831111R0O Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 100 mm m2 166,65000j 12^^ 21 203,201 Vlastní

p/íotovad rovina - horní plocha bez 1,pp 18,1*4

18,1*4

6,95*3

72,40000

72,40000

20,85000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 971 590,86
94|611425133RT2 Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové schodišťových konstrukcí štukové m2 68,46800] 404 00 29 030,43| Vlastní

v.č.D.1.2-12:

A: 0,35*1,2 0,42000

(0,2+2,4)*(1,2+0,14+0,15) 3,87000

1,25*2,5 3,13000

(1,25+2,5+1,25*0,24) 4,05000

2,35*(1,2+0,14+0,15) 3,50000

1.15*2.5 2,88000

1,2*0,25 0,30000

2,85*(1,2+0,14+0,15) 4,25000

1,25*2,5 3,13000

(1.25+2,5+1.25)*0,24 1,20000

1,25*0,18 0.23000

0,15*2,5 0,38000

2,6*(1,25+0,14+Q.15) 4,00000

1*2,5 2,50000

0,1*1,25 0,13000

0,3*0,24*2 *2 0.29000

Mezisoučet 34.23000

B : 0,35*1,2 0,42000

(0,2+2,4)*(1,2+0,14+0,15) 3,87000

1,25*2,5 3,13000

(1,25+2,5+1,25*0,24) 4,05000

2.35*(1,2+a,14+0,15) 3,50000

1,15*2,5 2,88000

1,2*0,25 0,30000

2,85*( 1,2+0,14+0,15) 4,25000

1,25*2,5 3,13000

(1,25+2,5+1,25)*0,24 1,20000

1,25*0,18 0,23000

0,15*2,5 0,38000

2,6*(1,25+0,14+0,15) 4,00000

1*2,5 2,50000

0,1*1,25 0,13000

0,3*0,24*2 *2 0,29000

1 Omítky vnitřní stropů ze suchých směsí stropů rovných štukové 1 m2 1 600,8931^ ®a| 239 155,46 I Vlastní

rri.č.01 : 2,6*1,75 +3,9*1,4

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT sociální REHABILITACE

01 Stavební část

P.č číslo položky Název položky MJ Množství
mx.02; 5,45*3,9 21,25000

mx.03; 1,2*{2,15+0,15) 2,76000

mx.04 ; 5,675*3,9 +1,475*(1,2+0,125) 24,09000

mx.05; 2,5*1,75 +3.9*1,4 9,84000

mx.06: 5,45*3,9 21,25000

mx.07 ; 1,75*2,275 3,98000

m.č.08 : 5,1*3,9 +1,5*(1,75+0,15) 22,74000

m.č.101 :

mx.102 : (2,825+0,125+2,825+0,125+1,1)‘1,2 +(3,9+0,3)*1,225 + 1 14,54000

m.č.103 : 2.5*1,75 4,38000

mx.104 : 7*3,9 + 6*3,9 + 2,4*1,95 55,38000

m.č.105 : 2.25*1,8 4,05000

mx.106 : 0,95*{1,55+0,15) +1*(0,15+1,55) 3,31000

m.č.107 : 5,225*3,9+ (0,15+1,55+0,125)*1,7 23,48000

mx.108: 2,825*2,575 7,27000

mx.109 : 2,825*2,575 7,27000

m.č.llO: 1,1*2,575 2,83000

rn.č.m ; 1,2*(3,05+0,125+1,5+0,125+2.2) 8,40000

mx.112: 3,25*2,5 8,13000

mx.113;2,7*(2,275+0,125) 6,48000

m.č,114 : 3,9*(4,85+0,7) + (0,05+1+0.45)*1,5 23,89000

m.č.115; 2,7*2,275 6,14000

m.č,116 : (4,85+0,7)*3,9 + (0,05+1+0,45)*1,5 23,89000

m.č.117 ; 2,4*2,275 5,46000

m.č.118: 3,9*(3,75+0,7) +1,5*(0,565+1,985) 21,18000

m.č.119; 2,2*2,575 5,67000

m.č.120: 1,5*2,575 3,86000

m.č.121 ; 3,05*2,575 7,85000

m.č.201 : 1,75*2,5 4,38000

m.č.202: 2,25*1,5 3,38000

m.č.203: 2,2*2,275 5,00000

m.č.204 14,65*3,9 18,14000

m.č.205; 1,1*0,5 + 3,25*1,25 4,61000

m.č.206: 2*2,525 5,05000

m.č.207 : 5,025*3,9 +2,025*(1,1+0,125) 22,08000

m.č.208: 3,25*1,25+1,1*0,5 4,61000

m.č.209: 2*2,525 5,05000

m.č.210 : 5,025*3,9 + 2,025*(1,1+0,125) 22,08000

m.č.211 ; 1,5*2.225 3,34000

m.č.212: 2,2*2,275 5,00000

m.č.213; (3,95+0,7)*3,9 18,14000

m.č.214: 1,75*2,5 4,38000

m.č.215: 2,225*1,5 3,34000

m.č.216 : 2,2*2,275 5,00000

m.č.217 : (3,95+0,7)*3,9 18,14000

m.č.218: 3,25*1,25+1,1*0.5 4,61000

m.č.219; 2*2,525 5,05000

m.č.220 : 5,025*3,9 +2,025*(1,1+0,125) 22,08000

m.č.221 ; 3,25*1.25+1,1*0,5 4,61000

m.č.222 : 2*2,525 5,05000

mx.223 : 5,025*3,9 +2,025*(1,1+0,125) 22,08000

m.č.224: 2,225*1,5 3,34000

m.č.225; 2,2*2,275 5,00000

m.č.226 : 4,65*3,9 18,14000

Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

i 611481111ROO I Potažení stropů pletivem rabicovým pletivem, s vypnutím 102,15184 r ~i|?á.<10l 18 183,031

m.č.01 : 2,5*1,75 + 3,9*1,4

m.č.02 : 6,46*3,9

m.č.03 : 1,2*(2,15+0,15)

m.č.04 : 6,675*3,0 +1,475*(1,2+0,125)

m.č.05:2,5*1,75 +3,9*1,4

m.č.06 : 5,45*3,9

mx.07 : 1,75*2,275

mx.08 : 5.1*3,9 +1,5*(1,75+0,15)

mx.101 :

m.č.102 ; (2,825+0,125+2,825+0,125+1,1)*1.2 +(3,9+0,3)*1,225 + 1

mx.103 : 2,5*1,75

mx.104 : 7*3,9 + 6*3.9 + 2,4*1,95

mx.105: 2,25*1,8

mx.106 ; 0,95*(1,55+0,15) +1*(0,15+1,55)

9,84000

21,25000

2,76000

24,09000

9,84000

21,25000

3,98000

22,74000

14,54000

4,38000

55,38000

4,05000

3,31000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT sociální REHABILITACE

01 Stavební část

Cen.
soustava /

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
m.č.107 : 5,225*3,9+ (0,15+1,55+0,125)*1,7 

m.č.108: 2,825*2,575 

m.č.109; 2.825*2.575 

m.č.110: 1,1*2,575

m.č.111 : 1.2‘(3.05+0.125+1,5+0,125+2,2)

m.č.112: 3,25*2,5

m.č.113 ; 2,7*(2,275+0,125)

m.č.114 : 3.9‘{4,85+0,7} + (0,05+1+0,45)*1,5

m.č.115; 2,7*2,275

m.č.116: (4,85+0,7)*3,9+ (0,05+1+0,45)*1,5 

m.č.117-2,4*2,275

m.č.118 : 3,9*{3,75+0,7) +1,5*(0,565+1,985)

m.č.119 ; 2,2*2,575

m.č.120: 1,5*2,575

m.č.121 : 3,05*2,575

m.č.201 : 1,75*2,5

m.č.202 : 2,25*1,5

m.č.203: 2,2*2,275

m.č.204 ; 4,65*3,9

m.č.205: 1,1*0,5 + 3,25*1,25

m.č.206: 2*2,525

m.č.207 : 5,025*3,9 +2,025*{1,1+0,125) 

m.č.208; 3,25*1,25+1,1*0,5 

m.č.209 : 2*2,525

m.č.210 ; 5,025*3,9 + 2,025*(1,1+0,125)

m.č.211 : 1,5*2,225

m.č.212; 2,2*2,275

m.č.213: (3,95+0,7)*3,9

m.č.214: 1,75*2,5

m.č.215: 2,225*1,5

m.č.216: 2,2*2,275

m.č.217; (3,95+0,7)*3.9

m.č.218: 3,25*1,25+1,1*0,5

m.č.219: 2*2,525

m.č.220: 5,025*3,9 +2,025*(1,1+0,125) 

m.č.221 ; 3,25*1,25+1,1*0,5 

m.č.222 : 2*2,525

m.č.223 ; 5,025*3,9 +2,025*(1,1+0,125)

m.č.224 : 2,225*1,5

m.č.225; 2,2*2,275

m.č.226: 4,65*3,9

Mezisoučet

-600,89312

600,09312*0,17
97 612473181 ROO [ Omítky vnitrní zdivá ze suchých směsí hladké

23,48000

7,27000

7,27000

2,83000

8,40000

8,13000

6,48000

23,89000

6.14000

23.89000 

5,46000

21,16000

5.67000

3,86000

7,85000

4.38000

3.38000 

5,00000

18,14000

4,61000

5,05000

22,08000

4,61000

5,05000

22,08000

3,34000

5,00000

18.14000

4.38000 

3,34000 

5,00000

18,14000

4,61000

5,05000

22,08000

4,61000

5,05000

22,08000

3,34000

5,00000

18,14000

600.89000 

-600,89000 

102,15000
I m2 I 289,29450fc 69 430,681 IVIastní

m.č.03; (1,2+2,15+0,15)*2*(2,1+0,17) 15,89000

-0,7*1,97 -1,38000

m.č.07 : (1,75+2,275)*2*(2,1+0,17) 18,27000

-0,8*1,97 -1,58000

m.č.105 ; (2,25+1,8)*2*(2,1+0,18) 18,47000

-0,9*1,97 -1,77000

m.č.106: (0,9+1,55+0,15) *2*{2,1+0,18) 11,86000

-0,7*1,97*2 -2,76000

(1+0,15+1,55)*2*(2,1+0,18) 12,31000

-0,7*1,97 -1,38000

m.č.110 : (1,1+2,575)*2*(2,1+0,18) 16,76000

-0,7*1,97 -1,38000

m.č.113 : (2,7+2,275)*2*(2,1+0.18) 22,69000

-1,2*1,97 -2,36000

m.č.115 : (2,7+2,275)*2*(2,1+0,18) 22,69000

-1,2*1,97 -2,36000

m.č.117 : (2,4+2,275)*2‘(2.1+Q,18) 21,32000

-0,9*1,97 -1,77000

m.č.203 : (2,2+2,275)*2*(2,1+0,1) 19,69000

-0,8*1,97 -1,58000

m.č.206 ; (2+2,525)*2*{2,1+0,1) 19,91000

-0,8*1,97 -1,58000

m.č.209 : (2+2,525)*2*{2,1+0,1) 19,91000

-0,8*1,97 -1,58000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 16 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT sociální REHABILITACE

01 Stavební část

Cen.
soustava /

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
m.č.212: (2,2+2,275)*2*(2,1+Q.1) 19,69000

-0,8*1,97 -1,58000

m.č.216: (2,2+2,275)*2*(2,1+Q.1) 19.69000

-0,8*1,97 -1,58000

m.č.219: (2+2,525)‘2*(2,1+0,1) 19,91000

-0.8*1,97 -1,58000

m.č.222: (2+2,525)‘2*(2.1+0,1) 19,91000

-0,8*1,97 -1,58000

m.č.225: (2,2+2,275)*2*(2.1+0,1) 19,69000

-0,8*1,97 -1,58000

1 98|612473182ROO |Omílky vnitřní zdivá ze suchých směsí štukové I m2 I 1 665,42600|

m.č.01 : (0,38+3,9+1,75 + 3,9+0,38)*(2,58+0,17) 28,35000

-1,15*2 -2,30000

-0,6*1,5 -0,90000

(1,4+3,9)*2*{2,58+0,17) 29,15000

-1,75*2 -3,50000

-0,9*1,97 -1,77000

-0,6*2 -1,20000

m.č.02 : (5,45+3,9)*2*í2,58+0,17) 51,42000

-0,9*1,97 -1,77000

-2*0,3 -0,60000

m.č.03 : (1,2+2,15+0,15)*2*(2,58-2,1) 3,36000

m.č.04 : (7+3,9)*2*(2,58+0,17) 59,95000

-0,9*1,97 -1,77000

-0,7*1,97 -1,38000

-2*0,3 -0.60000

m.č,05 ; (0,38+3,9+2,5 +3,9+0,38)*(2,58+0.17) 30,41000

-0,6*1,8 -1,08000

-1,15*2 -2,30000

(3,9+1.4)*2‘(2,58+a.17) 29,15000

-1,75*2 -3,50000

-0,9*1,97 -1,77000

-0,9*2 -1,80000

m.č.06 ; (5,45+3,9+1,4)*2*{2.58+0,17) 59,13000

-0,9*1,97 -1,77000

-0,6*0,2 -0,12000

m.č.07 : (1,75+2,275)*2*(2,58-2,1) 3,86000

m.č.08 ; (7+3,9)*2*(2,58+0,17) 59,95000

-0,9*1,97 -1,77000

-0,7*1,97 -1,38000

-0,6*2 -1,20000

m.č.101 : (4.1+4,4)*(2,82+0,18) 25,50000

-1,2*2 -2,40000

-2,1*1,8 -3,78000

m.č.102 : (2,825+0,125+2,825+0,125+1,1+3,9+0,3+1.2)*2*(2,82+0,18) 74,40000

-1,1*1,97 -2,17000

-0.8*1,97*3 -4,73000

-0,7*1,97 -1,38000

-3*2 -6,00000

m.č.103: (0,44+3,9+2,5+3,9+0,44)*(2,82+0,18) 33,54000

-0,9*1,97*2 -3,55000

m.č.104: (7+3,9)*2*(2,82+0.18) 65,40000

-1,6*2 -3,20000

-1,6*2 -3,20000

-0,6*0,9*3 -1,62000

-0,9*1,97 -1,77000

(6+0,15+2,25)*2*(2,82+0,18) 50,40000

-2,375*2 -4,75000

-2,375*2 -4,75000

-0.6*0,9*2 -1,08000

-0,9*1,97 -1,77000

m.č.105 ; (2,25+1,8)*2*(2,82-2,1) 5,83000

m.č.106: (0,95+1,55+0.15) *2*(2,82-2,1) 3,82000

(1+0,15+1,55)*2*(2,82-2,1) 3,89000

m.č.107 : (6,475+3,9 )*2*(2,82+0,18) 62,25000

-0,7*1,97 -1,38000

-0,0*1.97 -1,58000

-0,6*0,9‘2 -1,08000

m.č.108 ; (2,825+2,575)*2*(2,82+0,18) 32,40000

631 270,891" Vlastní

Zpracováno programem BUILDpo\«er S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT SOCIÁLNÍ REHABILITACE

01 Stavební část

Cen.
soustava /

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
-0,8*1,97 1 58CWK1

m.a.109: (2,825+2.575)*2*(2,82+0,18) 3240000

-0,8*1,97 ■1.58000

m.č.110 ; (1,1+2,575)*2‘(2,82-2,1) 5,39000

m.č.111 : (1,2+3,05+0,125+1,5+0,125+2,2)*2*(2,82+0,18) 49 20000

-0,8*1,97*3 -4.73000

-1,2*2 -2.40000

-1*1,97 -1.97000

mí 112 10.44-3 9+0 3+0.05-1»{l tW 5+0.15+1+0,05*0.3+3.S‘a.J4n?,SI+0 IBi 42.64000

-1*1,97 -1,97000

-0,9*1,97*3 ■5,32000

m.č.113; (2,7+2,275+0,125)*2*{2,82-2,1) 7,3<a0D

m.č.114 : (3,9+3,05+0,125+1,5+0,125+2,2)*2*(2,82+0,18) 65.40000

-0,9*1,97 -1,77000

-1,2*1,97 -2.36000

-0,6*0.9*2 -vosooa

m.č.115: (2,7+2,276)*2*(2,82-2,1) 7,16000

m.G.116 . (3,9 +2,4+0,15+0,7+3,75)*2*(2,82+0,18) 65,40000

-0,9*1,97 -1,77000

-1,2*1,97 -2,36000

-0,6*0,9*2 -1,08000

m.č.117 ; (2,4+2,275)*2*(2,82-2,1) 6,73000

m.č.118: (3,9+2,4+0,15+3,75)*2*(2.82+0,18) 61,20000

-0,9*1,97*2 -3,55000

-0,6*0,9*2 -1,08000

m.č.119: (2.2+2,575)*2*(2,82+0,18) 28,65000

-0,8*1,97 -1,58000

m.č.120: (1,5+2,575)*2*(2.82+0,18) 24,45000

-0,8*1,97 -1,58000

m.č.121 : (3,05+2,575)*2*(2,82+0,18) 33,75000

-0,8*1,97 -1,58000

m.č.201 : (0,45+3,9+2,5+3,9+0,45)*(2,65+0,1) 30,80000

-0,9*1,97*4 -7,09000

m.č.202 : (2,25+1,5)*2*(2,65+0,1) 20,63000

-0,8*1,97*2 -3,15000

-0,9*1,97 -1,77000

m.č.203 ; (2,2+2,275)*2*(2,65-2,1) 4,92000

m.č.204: (4,65+3,9+0,7)*2*(2,65+0,1) 50,88000

-0,8*1,97 -1,58000

-0,6*0,9*2 -1,08000

m.č.205: (3,25+1,25+0.5)*2*(2,65+0,1) 27,50000

-0,8*1,97*2 -3,15000

-0,9*1,97 -1,77000

m.č.206: (2+2.525)*2*{2,65-2,1) 4,98000

m.č.207 ; (6,25+3,9)*2*{2,65+0,1) 55,83000

-0,8*1,97 -1,58000

-0,6*0,9 -0,54000

m.č.2Q8 -. (3,25+1,25+0,5)*2*(2,65+0,l) 27,50000

-0,8*1,97*2 -3,15000

-0,9*1,97 -1,77000

m.č.209: (2+2,525)*2*(2,66-2,1) 4,98000

m.č.210 ; (6,25+3,9)*2*(2,65+0,1) 55,83000

-0,8*1,97 -1,58000

-0,6*0.9‘2 -1,08000

m.č.211 : (1,5+2,225)*2*(2.65+0,1) 20,49000

-0,8*1,97*2 -3,15000

-0,9*1,97 -1.77000

m.č.212 : (2,2+2,275)‘2*(2,65-2,1) 4,92000

m.č.213 : (3,95+0,7+3,9+0,7)*2*(2,65+0,1) 50,88000

-0,6*0,9*2 -1,08000

-0,8*1,97 -1,58000

m.č.214 : (0,44+3,9+2.5+3,9+0,44)*(2,65+0,1) 30,75000

-0,9*1,97*4 -7,09000

m.č.215: (2,225+1,5)*2*(2,65+Q,1) 20,49000

-0.8*1,97*2 -3.15000

-0.9*1,97 -1,77000

m.č.216 -. (2,2+2,275)*2"{2,65-2,1) 4,92000

m.č.217 : (3,95+0,7+0,7+3,9)*2*(2,65+0,1) 50,88000

-0.8*1,97 -1,58000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT sociální REHABILITACE

01 Stavební část

Cen.
soustava /

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnostP.č Číslo položky
-0,6*0,9*2 -1,08000

m.č.218 : (3,25+1,25+0,5)*2*{2,65+0,1) 27,50000

-0,8*1,97*2 -3,15000

-0,9*1,97 -1,77000

m.č.219 : (2+2,525)*2*(2,65-2,1) 4,98000

m.č.220: (6,25+3,9)*2*(2,65+0,1) 55,83000

-0,8*1,97 -1,58000

-0,6*0,9*2 -1,08000

m.č.221 : (3,25+1,25+0,5)*2*{2,65+0,1) 27,50000

-0,8*1,97*2 -3,15000

-0,9*1,97 -1,77000

m.č.222 : (2+2,525)*2*(2,65-2.1) 4,98000

m.č.223: (6,25+3,9)*2*(2,65+0,1) 55,83000

-0,6*0,9*2 -1,08000

-0,8*1,97 -1,58000

m.č.224 : (2,225+1,5)*2*(2,65+0,1) 20,49000

-0,8*1,97*2 -3,15000

-0,9*1,97 -1,77000

m.č.225 : (2,2+2,275)*2*(2.65-2,1) 4,92000

m.č.226 : (4,65+3,9+0,7)*2*(2,65+0,1) 50,88000

-0,6*Q,9*2 -1,08000

-0,8*1,97 -1,58000

99|612481113R00 Potažení vnitrních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím nri2 682,89910|--------*45 « 84 520,37 IVIastní

položka "Omítka vnitřního zdivá ze suché směsi, štuková": 1665,426 *0,35 582,90000

Díl: 62 úpravy povrchů vnější 324 353,52

100 621481211RT2 Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a štěrkového
tmelu

m2 14.2SQ00 4 089,75| Vlastní

V.Č.D1.1-07:

přesah střechy; 7,5*(1,2+0,3)

5*(0,3+0,3)

11,25000

3,00000

101 622311331RT7 Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem s reflexní úpravou, tloušťky 80 mm. zakončené 
stěrkou s výztužnou tkaninou,

m2 20,64600 55^ 13 936,05 Vlastní
I

v.č.D.1.1-24;

ATIKA :{18+9.9)*2*0.185 

(18+9.9)*2*0.185

10,32000

10,32000

102|622324753RV1

I
Zateplení ostání minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s 
výztužnou tkaninou

m2 0,98000 t6ia,í* 1 580,74 Vlastní

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. 

v.č.D.1.1-05; 0,7*0,7*2 0,98000

1031622391114R0O Příplatky, slevy za počet hmoždinek 12 ks/m2, s dodávkou hmoždinek m2 27,90000 ------ 3 069,001 Vlastni

v.č.D.1.1-17 :

STĚRKA:

POHLED VÝCHODNÍ: (9,3/2)*3

POHLED ZÁPADNÍ; (9,3/2)*3

13,95000

13,95000

104 622421121RT2 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, bez uvedeni složitosti m2 168,85440 aaS.ůB 55 553,10^ Vlastní

v.č.D.1.1-03:

v.č.D.1.1-10;

A : (0.12+0,17+2,58+0,25)*(4,68+17,7+4,68)

B : (0,12+0,17+2,58+0,25)*(4,68+17,7+4,68)

84,43000

84,43000

105 622421131 ROO Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké, složitost 1-2 m2 12,74050 4 968,801 Vlastní

v.č.D.1.1-05;

U 114 : (3,85+0,3)‘(2,82+0,25) 12,74000

106j622481211RT2 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a štěrkového 
tmelu

m2 777,13200 Ž3S.QQ 182 626.02 Vlastní

v.č.D.1.1-17 :

-OBKLAD:

POHLED VÝCHODNÍ: (0,18+6,8)*9 

-0,5*1*5

POHLED ZÁPADNÍ: (0,18+6,8)*9 

-0,5*1*4 

v.č.D.1.1-16:

POHLED JIŽNÍ; (6,8+0,18-0,25)*18 

-0,5*1*6

(6,8+0,18-0,25)*18 

-0,5*1*4

(6,8+0,18-0,25)*9

-4,1*3

-0,5*1*2

(6,8+0,18-0,25)*9

62,82000

-2,50000

62,82000

-2,00000

121,14000

-3,00000

121,14000

-2,00000

60,57000

-12,30000

-1,00000

60,57000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT SOCIÁLNÍ REHABILITACE

01 Stavební část

P.č Číslo položky

Cen.
soustava /

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
-8,1*3

-0,5*1

18*0,6

POHLED SEVERNÍ: (6,8+0,18)*18 

-0,5*1*3 

(6,8+0,18)*18 

-0,5*1*4 

Mezisoučet

STĚRKA NA POLYSTYRÉN 

POHLED VÝCHODNÍ; (9,3/2r3 

POHLED ZÁPADNÍ: (9,3/2)*3

STĚRKA NA ZDIVO 1PP : (18+4,75+5,442+18)+(2,75+0,25)

-24,30000

-0,50000

10,80000

125,64000

-1,50000

125,64000

-2,00000

700,04000

13,95000

13,95000

49,19000

107 6442-pv Dodávka a montáž povrchové úpravy fasády cementovou stěrkou (jednosložková pastovitá m2 216,77800 J?0aů] 58 530,06 Vlastní
tenkovrstvá ____ _]____ _____
omítka se silikonovým pojivém ) - odstín imitace betonu 

Složeni stěrky - organické pojivo se zvýšeným obsahem silikonu, minerální plniva, barevné pigmenty,přísady a voda.

Vlastnosti stěrky - Odolná povětrnostním vlivům, vodéodolná, paropropustná, s nízkou špinivostí, univerzálně použitelná, snadno zpracovatelná.

Technické údaje stěrky:

- Hustota: cca 1,8 kg/ dm3

• Faktor difúzního odporu (p):cca 35 - 40

- Permeabilita vody v kapalné fázi (w); <0,10 kg/m2h0,5

• Ekvivalentní difúzni tloušťka Sd; 0,07 - 0,08 m (při tloušťce 2 mm)

Včetně

- přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Měrná íednotka m2 rczvínuté plochy kompletní skladby stěrky v kompletní skladbě daného systému. 

v.č.D.1.1-17:

Mezisoučet

STĚRKA NA POLYSTYRÉN :

POHLED VÝCHODNÍ: (9,3/2)*3 13,95000

POHLED ZÁPADNÍ: (9,3/2)*3 13,95000

POHLED JIŽNÍ: 18*0,5 9,00000

4*{0,3+2,82+0,25) 13,40000

18*0,5 9,00000

18*0,6 10,80000

POHLED SEVERNÍ: 18*(2,58+0,17) 49,50000

-1,9*0,3*2 -1,14000

-0,8*2 -1,60000

(4,75+5,442)*(2,58+0,17) 28,03000

18*(2,58+0,17) 49,50000

-1,9*0,3*2 -1,14000

-0,8*2 -1,60000

18*0,6 10,80000

v.č.DI.1-07 :

přesah střechy m.č.101 : 7,5*(1,2+0,3) 11,25000

5*(0,3+0,3) 3,00000

Dik 63 Podlahy a podlahové konstrukce 844 555.90

108I631313511R0O jMazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm z betonu C -/12,5 m3 1 10,82780 3 253.00I 34 973,79 |Vlastni

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 

v.č.D.1.2.a-04:

PODBETONOVÁNÍ PASŮ 

objekt A: 18,1*0,6*0,1 1,09000

18,1*0,6*0,1 1,09000

18,1*0,65*0,1 1,18000

3,79*0,5*0,1 0,19000

3,79*0,5*0,1 0.19000

2,4*0,5*0,1 0,12000

0,6*0,65*0,1 *3 0,12000

3,79*0,65*0,1 *2 0,49000

(3,7-0,6)*0,65*0,1 ‘2 0,40000

(3,7-0,6)*0,5*0.1 0,16000

KRČEK: 6,34*0,6*0,1 0,38000

6,95*0,6*0,1 0,42000

Objekt B -18,1*0,6*0,1 1,09000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. stránka 20 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT SOCIÁLNÍ REHABILITACE

01 Stavební část

Cen.
soustava /

Název položkv IVU Množství Cena / MJ Celkern Ceník platnostP.č [Číslo položky
18,1*0,6*0,1 1,09000

(0,55+5,5)*0,65*0,1 0,39000

5*0,65*0,1 0,33000

3,1*0,65*0,1 0,20000

(3,4+0,55)*0,65*0,1 0,26000

0,6*0,65*0,1 *3 0,12000

3,79*0,65*0,1*2 0,49000

3,79*0,5*0,1*2 0,38000

2,4*0,5*0,1 0,12000

(3,7-0,6)*0,66*0,1 0,20000

(3,7-0,6)‘0,5*0,1 0,16000

(3,7-0,6)*D,65*0,1 0,20000

1 109|631313ei1R0O |Mazanina z betonu prostého tl. pres 80 do 120 mm z betonu C 16/20 m3 1 3,94200,1--------TíED.Oaj 12S11,50| I Vlastní

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění, 

v.č.D.1.1-0,3 DRENÁŽ : (5-T26-H4+6,5+24,6+11,5)*0,75*0,6*0,1 3,94000
[ 11O|631315621R00 ‘ Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm z betonu C 20/25 m3 1 46,91970P 'TláfcOai 147 797,06| I Vlastní

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

v.č.D.1.2.a-04 :

podkladní deska; 3,79*6,9*0,17 4,45000

2,4*1.74*0,17 0,71000

2,8*1,65*0,17 0,79000

6,9*3,79*0,17 4,45000

3,7*8,3*0,17 5,22000

8,3*3,7*0,17 5,22000

18*0,3*0,17 0,92000

Mezisoučet 21,75000

(6,34+6,71)/2*3,09*0,17 3,43000

Mezisoučet 3.43000

6,9*3,79*0,17 4,45000

2,4*1,74*0,17 0,71000

2,8*1,65*0,17 0,79000

6,9*3,79*0,17 4,45000

8,3*3,7*0,17 5,22000

8,3*3,7*0,17 5,22000

18*0,3*0,17 0,92000

Mezisoučet 21,75000

I 111|631319175ROO jPríplatekza stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm 1 1 46,919701------------ 55ÍTO 2 580,58 IVIastní

v.č.D.1.2.a-04:

podkladní deska: 3,79*6,9*0,17 4,45000

2,4*1,74*0.17 0,71000

2,8*1,65*0,17 0,79000

6,9*3,79*0,17 4,45000

3,7*8,3*0,17 5.22000

8,3*3,7*0,17 5,22000

18*0,3*0,17 0,92000

Mezisoučet 21,75000

(6,34+6,71)/2*3,09*0,17 3,43000

Mezisoučet 3,43000

6,9*3,79*0,17 4,45000

2.4*1,74*0.17 0,71000

2,8*1,65*0,17 0,79000

6,9*3,79*0,17 4,45000

8,3*3,7*0,17 5,22000

8,3*3.7*0,17 5,22000

18*0,3*0,17 0,92000

Mezisoučet 21.75000

I 112.631351101R0Ó 'Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení í ni2 I 3 672,90| [Vlastní I

Z18 ; (2+1.5)*2*0.0.í

Z19 : (1,2+0,7)*2*0,02

v.č.D.1.1-0,3 DRENÁŽ : (5+26+14+6,5+24,6+11,5)*Q,75*0.1*2

0,14000

0,08000

13,14000

113|6313511O2R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění m2 13,35600;------------ 801,36, [Vlastní

Z18:(2+1,5)*2*0,02 0,14000

Z19: (1,2+0.7}*2*0,02 0,08000

v.č. D. 1.1 -0,3 DRENÁŽ : (5+26+14+6,5+24,6+11,5)*0,75*0,1 *2 13,14000

114(631361721 ROO Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů z betonářské oceli 10425 (BSt 500 S) | t 1,75780 67 861,08 [ Vlastní
VČETNĚ VÝZTUŽE BSOOb ^ ^ ^

v.č.D.1,2.a-10: 1,75780 1,76000

115 631361921RT8 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost t 6,80190 206 777,76[ Vlastní
oka 100/100 mm

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

0: D.1. OBJEKT sociální REHABILITACE

R: 01 Stavební část

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

v.č.D.1.2.a-10; 6,8019 6,80000

116 631416221RT4 Mazanina betonová ze suché směsi anhydritová tloušťky pres 50 do 80 mm pevnost v tlaku 30 

MPa
m3 35.595S7K 255 934,31 IVIastní

m.č.01 : (2,5*(1,75+2,2+1,2) + 3,9*1,4+1,75*0,3+1,2*0,3+1,1*0,15+1,r0,3)*0,055 1,08000

m.č.02 : (5.45*3,9)*0.055 1,17000

m.č.03 :(1,2*2,15)*0,055 0,14000

m.č.04 ; (5,675*3,9 +1,475*(1.2+0.125) + 0,125*0,7)*0,055 1,33000

m.č.05: (2,5*(1,75+2,2+1,2) +3,9*1,4+1,1*0,15+1,2*0,3+1,75*0,3+1,1*0,3)*0,055 1,08000

m.č.06 ; (5,45*3,9)*0,055 1,17000

m.č.07; (1,75*2,275)*0,055 0,22000

m.č.08 ; (5.1*3,9 +1,5*(1,75+0,15) +0,8*0,125)*0,055 1,26000

Mezisoučet 7,45000

60+60mm:

m.č.101 : ((5,442+7,17)/2)*4,1 25,85000

m.č.102 ; (2,825+0,125+2,825+0,125+1,1)*1,2 +(3,9+0,3)*1,225 + 1 +3*0,45 16,28000
+,7*0,125+0,8*0,125*3

m.č.103; 2,5*1,75 +0,9*0,3‘2 4,92000

m.č.104 : 7*3,9 + 6*3,9 + 2,4*1,95 +2,375*0,3*2 56,80000

m.č.105; 2,25*1,8+0,9*0,15 4,18000

m.č.106 :0,95*(1,55+0,15) +1*(1,55)+0,7*0,125 3,25000

m.č.107 : 5,225*3,9 + (0.15+1.55+0,125)*1,7 +0,7*0,125 23,57000

m.č.108 : 2,825*2,575 7,27000

m.č.109:2,825*2,575 7,27000

m.č.110: 1,1*2,575 2,83000

m.č.111 ; 1,2*(0,45+3.05+0.125+1,5+0,125+2,2)+0,8*0,125*3 9,24000

m.č.112 : 3,25*2,5 +1*0,3 +0,9*0,3*3 9,23000

m.č.113: 2,7*(2,275+0,125) 6,48000

m.č.114 : 3,g*(4,85+0.7) + (0,05+1+0,45)*1,5 23,89000

m.č.115 :2,7*{2,275+0,125) 6,48000

m.č.116 : (4,85+0,7)*3,9 + (0,05+1+0,45)*1,5 23,89000

m.č.117: 2,4*2,275+1,985*0,125 5,71000

m.č. 118: 3,9*{3,75+0,7) +1,5*(0.565+1.985) 21,18000

m.č.119; 2,2*2,575 5,67000

m.č.120: 1,5*2,575 3,86000

m.č.121 : 3,05*2,575 7,85000

-275,73773 -275,74000

Mezisoučet

275,73773*0,054 14,89000

Mezisoučet 14,89000

m.č.201 ; 1,75*2,5+0.9*0,3*4 5,46000

m.č.202 : 2,25*1,5+0,125*0,8*2 3,58000

m.č.203:2,2*2,275 5,00000

m.č.204 : 4,65*3,9 18,14000

m.č.205 : 1,1*0,5 + 3,25*1,25+0,8*0,125*2 4,81000

m.č.206 : 2*2,525 5,05000

m.č.207 ; 5,025*3,9 +2,025*(1,1+0,125) 22,08000

m.č.208: 3,25*1,25+1,1*0,5 +0,8*0,125*2 4,81000

m.č.209: 2*2,525 5,05000

m.č.210 : 5,025*3,9 + 2,025*(1,1+0,125) 22.08000

m.č.211 ; 1,5*2,225+0,125*0,8*2 3,54000

m.č.212 : 2,2*2,275 5,00000

m.č.213; (3,95+0,7)*3,9 18,14000

m.č.214; 1,75*2,5+0,9*0,3*4 5,46000

m.č.215: 2,225*1,5+0,8*0,125*2 3,54000

m.č.216 ■ 2,2*2,275 5,00000

m.č.217 : (3,95+0,7)*3,9 18,14000

m.č.218: 3,25*1,25+1,1*0,5+0,8*0,125*2 4,81000

m.č.219 : 2*2,525 5,05000

m.č.220 ; 5,025*3,9 +2,025‘(1,1+0,125) 22,08000

m.č.221 : 3,25*1,25+1,1*0,5+0,8*0,125*2 4,81000

m.č.222: 2*2,525 5,05000

m.č-223 : 5,025*3.9 +2,025*(1,1+0,125) 22,08000

m,č.224: 2,225*1,5+0,8*0,125*2 3,54000

m.č.225 : 2,2*2.275 5,00000

m.č.226 : 4,65*3,9 18,14000

-245,42 -245,42000

Mezisoučet

245,42*0,054 13,25000
[ 117j631571004ROO |Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze štěrkopísku 0-32 tř. I "1 m3 26,51983r 31 028,201

V.Č.D.1.2.a-04 :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT SOCIÁLNÍ REHABILITACE

01 Stavební část

číslo položky

Cen.
soustava /

Pč Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník olatnost
pod podkladní desku : 3,79*6,9*0,1 2,62000

2,4*1,74*0,1 0,42000

2,8*1,65*0,1 0,46000

6,9*3,79*0,1 2,62000

3,7*8.3*a.1 3,07000

8,3*3,7*0,1 3,07000

Mezisoučet 12,25000

(6,34+6,71)/2*3,09*0,1 2,02000

Mezisoučet 2,02000

6,9*3,79*0,1 2,62000

2,4*1,74*0,1 0,42000

2,8*1,65*0,1 0,46000

6.9*3.79*0.1 2,62000

8,3*3,7*0,1 3,07000

8.3*3.7*0.1 3,07000

Mezisoučet 12,25000

118 632415104RT2 Potěr ze suchých směsí potěr cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 4 mm, ruční 
zpracování

m2 27,21504 6 259,46 Vlastní

podesta m.č.103 : 1,2*2,5 3,00000

podesta m.č.112 :1,2*2,5 3,00000

podesta m.č.201 :1,2*2,5 3,00000

podesta m.č.214 :1.2*2,5 3,00000

schodišťové stupně i 0,1761*1,2*(9*4*2) 15,22000

1191639571215R00 Okapový chodník podél budovy z kačírku z kačírku, tloušťky 150 mm m2 44,70000 ---------- 5k:oo 24 585,00; Vlastní

v.č.D.1.1-05 : (15,8+3,15+19+10,2+0,5+18+5,7+4,8+0.5+7,75+2.5+1,5)‘0,5 44,70000

120 639571311 ROO Okapový chodník podél budovy z kačírku textilie proti prorůstání, 45 g/m2 m2 80,46000 (iJí.ttŮl 49 482,90| Vlastní

v.č.D.1.1-05: (15,8+3,15+19+10,2+0,5+18+5,7+4,8+0,5+7,75+2,5+1,5)*0,9 80,46000

Díl: 8 Trubní vedení 11 110,00

121 894431Ipc Dodávka a montáž drenážní Šachty DN do 315mm, do výšky 1,25 m, kus 2,00000| 3 62ŮA5] 7 040,001 Vlastní

Včetně:

- zemních prací s odvozem a poplatkem za skládku

- podkladních konstrukcí 

Plastového dno,

- šachta z korugované írouby,

- těsnění,

- poklop.

- rám do šachtové roury

- napojení drenáže

Dodávka a montáž kompletní skladby drenážní šachty včetně všech potřebných doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací.

122 8944312pc

Měrná jednotka jedna kompletní sestava drenážní šachty v kompletní skladbě daného systému, 

v.č.D.1.1-03: 2

[Dodávka a montáž drenážní šachty DN do 315mm do výšky 1,5 m, I kus '670,00. 4 070,00|

Včetně:

- zemních prací s odvozem a poplatkem sa skládku

- podkladních konstrukcí

- Plastového dno,

- šachta z korugované trouby,

- těsnění,

- poklop,

- rám do šachtové roury

- napojení drenáže

Dodávka a montáž kompletní skladby drenážní šachty včetně všech potřebných doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací.

Měrná jednotka jedna kompletní sestava drenážní šachty v kompletní skladbě daného systému. 

v.č.D.1.1-03: 1

Díl: 91 Doplňuíící práce na komunikací 19 310.40

123|916561111RT2 Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků rozměrů 500/50/200 mm,,
do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého I

m 89,40000 19 310,40 Vlastní

v.č.D.1.1-05: 15,8+3,15+19+10,2+0,5+18+5,7+4,8+0.5+7,75+2,5+1,5

OKAÚ CJPD:
89,40000

Díl: 93 Dokončovací Dráče inženvrskvch staveb 885,04
124I931971112R00 Vložky do dilatačních spár z lepenky dvojité m2 4,81000 194,00 885,04 I Vlastní

v.č.D. 1.2.a-04: 0,25*(3,98-0,17)*4 3,81000

0.25*(1,17-0.17)*4 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební vvtahv 298 260,96
125 941941041R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m‘ m2 1 122,74160 62 873,53

I
Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D,1. OBJEKT sociální REHABILITACE

01 Stavební část

Cen.
soustava /

Název položk/ MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
Včetně kotvení lešení. 

v.č.D.1.1-05;

(1,2+18+1.2+1,2+1,2+4,75+5,442+18+1.2)*(3+6,8) 

{1,2+9+1,2n2+6,8)

(1,2+18+1,2)*6,8 

7,17*3

(4,65+1,2+1,2+18+1,2)*7 

(1,2+9+1,2)*(2+6,8)

4,1*6,8 

(4,5+1,2)*6,8

511,40000

100,32000

138,72000

21,51000

183,75000

100,32000

27,88000

38,76000

126 941941291 ROO Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek k ceně za každý další i m2 3 368,22480{:y--. H 061 94 310,29 Vlastní
započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m ____ Zúmm L_____
V.Č.D.1.1-05;

(1,2+18+1,2+1,2+1,2+4,75+5,442+18+1,2)*(3+6,8)

(1,2+9+1,2)*(2+6,8)

(1,2+18+1,2)*6.8

7,17*3

(4,65+1,2+1,2+18+1,2)*7 

(1,2+9+1,2)*{2+6,8)

4.1*6,8 

(4,5+1,2)‘6,8

Mezisoučet

1122,7416*2

511,48000

100,32000

138,72000

21,51000

183,75000

100,32000

27,88000

38,76000

1 122,74000

2 245,48000

I 1271941941841 ROO ‘Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výsky do 10 m 1 ^2 1 1 122,7416G§

v.č.D.1.1-05:

(1,2+18+1,2+1,2+1,2+4,75+5,442+18+1,2)*(3-f€,8) 511,48000

(1,2+9+1,2)*{2+6,8) 100,32000

(1,2+18+1,2)*6,8 138,72000

7,17*3 21,51000

(4,65+1,2+1,2+18+1,2)*7 183,75000

(1,2+9+1,2)*(2+6,8) 100,32000

4.1*6,8 27,88000

(4,5+1.2)‘6,8 38,76000

I 128Í941955001R00 I Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešenové podlahy do 1,2 m 1 m2 1 626,74772™

m.č.01 :2,5*(1,75) +3.9*1,4 9,84000

m.č.02 : 5,45*3,9 21,25000

m.č.03 :1,2*(2,15+0,15) 2,76000

m.č.04:5,675*3.9 +1,475*(1,2+0,125) 24,09000

m.č.05 : 2,5*(1,75 ) +3,9*1,4 9,84000

m.č.06: 5,45*3,9 21,25000

m.č.07 : 1,75*2,275 3,98000

m.č.08 : 5,1*3,9 +1,5*(1,75+0,15) 22,74000

m.č.101 : (5,442+7,17)/2*4,1 25,85000

m.č.102 : (2,825+0,125+2,825+0,125+1,1)*1,2 +(3,9+0,3)*1,225 + 1 14,54000

m.č.103 ;2,5*(1,75) 4,38000

m.č.104 : 7*3,9 + 6*3,9 + 2,4*1,95 55,38000

m.č.105: 2,25*1,8 4,05000

m.č.106: 0,95*(1,55+0,15) +1‘(0,15+1,55) 3,31000

m.č.107 : 5,225*3,9 + (0.15+1,55+0,125)*1,7 23,48000

m.č.108: 2,825*2,575 7,27000

m.č.109; 2,825*2,575 7,27000

m.č.110: 1,1*2,575 2,83000

m.č.111 : 1,2*(3,05+0,125+1,5+0,125+2,2) 6,40000

m.č.112: (3,25)*2,5 8,13000

m.č.113: 2,7*{2,275+0,125) 6,48000

m.č.114 : 3,9*{4,85+0,7) + (0,05+1+0,45)*1,5 23,89000

m.č.115: 2,7*2,275 6,14000

m.č.116 ; (4,85+0,7)*3,9 + (0,05+1+0,45)*1,5 23,89000

m.č.117: 2,4*2,275 5,46000

m.č.118 : 3,9*{3,75+0,7) +1,5*(0,565+1,985) 21,18000

m.č.119 : 2,2*2,575 5,67000

m.č.120 : 1,5*2,575 3,86000

m.č.121 ; 3,05*2,575 7,85000

m.č.201 ; (1,75 )*2,5 4,38000

m.č.202 : 2,25*1,5 3,38000

m.č.203; 2,2*2,275 5,00000

m.č.204; 4.65*3,9 18,14000

m.č.205: 1,1*0,5 + 3,25*1,25 4,61000

m.č.206 : 2*2,525 5,05000

47 155,15 I Vlastní I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT SOCIÁLNÍ REHABILITACE

01 Stavební část

P.č Číslo položky

Cen.
soustava /

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

129 941955101 ROO

m.č.207 ; 5,025*3,9 +2,025*(1.1+0,125) 22,08000

m.č.208: 3,25*1,25+1,1*0,5 4,61000

m.č.209; 2*2,525 5,05000

m.č.210 : 5,025*3,9 + 2,025*(1,1+0,125) 22.08000

m.č.211 ; 1.5*2,225 3,34000

m.č.212 :2,2*2,275 5,00000

m.č.213: (3,95+0,7)*3,9 18,14000

m.č.214 : (1,75 )*2,5 4,38000

m.č.215; 2,225*1,5 3,34000

m.č.216; 2,2*2,275 5,00000

m.č.217; (3,95+0,7)*3,9 18,14000

m.č.218: 3,25*1,25+1,1*0,5 4,61000

m.č.219; 2*2,525 5,05000

m.č.220 : 5,025*3,9 +2,025*(1,1+0,125) 22,08000

m.č.221 : 3,25*1,25+1.1*0,5 4,61000

m.č.222 : 2*2,525 5,05000

m.č.223; 5,025*3,9 +2,025*(1,1+0.125) 22,08000

m.č.224: 2,225*1,5 3.34000

m.č.225; 2,2*2,275 5,00000

m.č.226; 4,65*3,9 18.14000

Lešení lehké pracovní pomocné ve schodišti, o výšce lešenové podlahy do 1,5 m m2 I 61,92000 r 7£ůai 4 644,001 [VlastníI

m.č.01 :2,5*(2,2+1,2) +3,9*1,4

m.č.05: 2.5*(2.2+1,2) +3,9*1,4 

m.č.103:2,5*{2,2+1,2) 

m.č.112; (2,2+1,2)’2,5 

m.č.201 : (2,2+1,2)*2,5 

m.c.214; (2,2+1,2)*2.5

1^130 944944011 ROO 'Ochranné sítě z umělých vláken

13,96000 

13,96000 

8,50000 

8,50000 

8,50000 

8,60000 

m2 I 1 122,74160] 13 472,901 [Vlastní

v.č.D.1.1-05 :

(1.2+18+1,2+1.2+1,2+4,75+5,442+18+1,2)*(3+6,8) 

(1,2+9+1,2)*(2+6,8)

(1.2+18+1,2)*6.8

7,17*3

(4.65+1,2+1,2+18+1,2)*7 

(1.2+9+1,2)‘(2+6,8)

4,1*6,8 

(4,5+1,2)*6,8

511.48000

100,32000

138,72000

21,51000

183,75000

100,32000

27,88000

38,76000

131 944944031ROO Ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z m2 3 368,22480 7.^ 23 577,57 Vlastní [
umělých vláken ____ _J^ I
V.Č.D.1.1-05;

(1,2+18+1,2+1,2+1,2+4,75+5,442+18+1.2)*(3+6,S) 

(1,2+9+1,2)*(2+6,8)

(1,2+18+1,2)*6,8

7,17*3

(4,65+1.2+1,2+18+1,2)*7 

(1,2+9+1,2)*(2+6,8)

4,1*6.8

(4,5+1,2)*6,8

Mezisoučet

1122,7416*2

511.48000

100.32000 

138,72000

21,51000

183,75000

100.32000 

27.88000 

38,76000

1 122,74000

2 245,48000

[ 132 944944081 ROO ] Demontáž ochranné sítě z umělých vláken 1 122,74160 8 981,93| I Vlastní'

v.č.D.1.1-05 ;

(1,2+18+1.2+1.2+1,2+4.75+5,442+18+1,2)‘(3+6.8) 

(1,2+9+1,2)*(2+6,8)

(1,2+18+1,2)*6.8 

7,17*3

(4,65+1,2+1,2+18+1,2)*7 

(1,2+9+1,2)*(2+6,8)

4,1*6,8 

(4,5+1,2)*6,8

511,48000

100.32000 

138,72000

21,51000

183,75000

100.32000 

27,88000 

38,76000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 30 498.65

133 952901111 ROO Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 677,74772 43.ÍIQ 30 498,65 Vlastní

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zanzovacfch předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m.č.01 ;2,5*(1,75+2,2+1,2) +3,9*1,4 

m.č.02; 5,45*3,9

18,34000

21,25000

Zpracováno progrannem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D,1. OBJEKT SOCIÁLNÍ REHABILITACE

01 Stavební část

číslo položky

Cen.
soustava /

P.č Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
m.č.03; 1.2*(2,15+0,15) 2,76000

m.č.04 : 5,675*3,9 +1,475*(1,2+0,125) 24,09000

m.č.05 ■ 2,5*(1,75+2,2+1,2) +3,9*1,4 18,34000

m.č.06: 5,45*3,9 21,25000

m.č.07 : 1,75*2,275 3,98000

m.č.08 : 5,1*3.9 +1,5*(1,75+0,15) 22,74000

m.č.101 : {5,442+7,17)/2*4,1 25,85000

m.č.102 : (2,825+0,125+2,825+0,125+1,1)*1,2 +(3,9+0,3)*1,225 + 1 14,54000

m.č.103:2,5*(1,75+2.2+1,2) 12,88000

m.č.104 : 7*3,9 + 6*3,9 + 2,4*1,95 55,38000

m.č.105 • 2,25*1,8 4,05000

m.č.106 : 0,95*(1,55+0,15) +1*(0,15+1,55) 3,31000

m.č.107 : 5,225*3,9 + (0,15+1,55+0,125)*1,7 23,48000

m.č.108; 2,825*2.575 7,27000

m.č.109 ; 2,825*2,575 7,27000

m.č.110; 1,1*2,575 2,83000

m.č.111 ; 1,2*{3.05+0,125+1,5+0,125+2,2) 8,40000

m.č.112: (3,25+2,2+1,2)*2,5 16,63000

m.č.113 - 2.7*{2,275+0.125) 6,48000

m.č.114 ; 3,9*(4.85+0,7) + (0.05+1+0,45)*1,5 23,89000

m.č.115; 2,7*2,275 6,14000

m.č.116 ; (4,85+0,7)*3,9+ (0,05+1+0,45)*1,5 23,89000

m.č.117; 2,4*2,275 5,46000

m.č. 118; 3,9*(3,75+0,7) +1,5*(0,565+1,985) 21,18000

m.č.119; 2,2*2.575 5,67000

m.č.120; 1,5*2,575 3,86000

m.č.121 ; 3,05*2,575 7,85000

m.č.201 ; (1,75+2,2+1,2)*2,5 12,88000

m.č.202; 2,25*1,5 3,38000

m.č.203; 2,2*2,275 5,00000

m.č.204 ; 4,65*3,9 18,14000

m.č.205 ; 1,1*0,5 + 3,25*1,25 4,61000

m.č.206 ; 2*2,525 5,05000

m.č.207; 5,025*3,9 +2,025*(1.1+0,125) 22,08000

m.č.208; 3,25*1,25+1,1*0,5 4,61000

m.č.209; 2*2,525 5,05000

m.č.210 ; 5,025*3,9 + 2,025*(1,1+0,125) 22,08000

m.č.211 ; 1,5*2,225 3,34000

m.č.212; 2,2*2,275 5,00000

m.č.213; (3,95+0,7)*3,9 18,14000

m.č.214; (1,75+2,2+1,2)*2,5 12,88000

m.č.215; 2,225*1,5 3,34000

m.č.216:2,2*2,275 5,00000

m.č.217 ; (3,95+0,7)*3,9 18,14000

m.č.218: 3,25*1,25+1,1*0,5 4,61000

m.č.219: 2*2,525 5,05000

m.č.220 • 5,025*3,9 +2,025‘(1,1+0,125) 22,08000

m.č.221 : 3,25*1,25+1,1*0,5 4,61000

m.č.222: 2*2,525 5,05000

m.č.223: 5,025*3,9 +2,025*(1,1+0,125) 22,08000

m.č.224 : 2,225*1,5 3,34000

m.č.225:2,2*2,275 5,00000

m.č.226:4,65*3,9 18,14000

DII: 9S Bourání konstrukcí 84 861.30
1341961055111 ROO . Bourání základů železobetonových I m3 I 16,28200| atsp.ooj 48 138,301801-3 |RTS21/I 1

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech

1,5*0,9*0,6‘2 1,62000

3,5*0,9*0.6*2 3,78000

1,6*0,9*0,6*2 1,72800

4,2*0,9*0.6*2 4,53600

2,9*0,9*0,6*2 3.13200

0,9*0.9*0,6 0,48600
136|961064111R00 1 Odbourání znehodnocené výplně pilot D do 450 mm I m ' 1,20000“ 1 248,001 Vlastní 1

v.č.D.1.2.a-06:

PR 400:

P6; 0,3*2 0,60000

P6.1 : 0,3*2 0,60000
136|961054112R0O I Odbourání znehodnocené výplně pilot D do 650 mm I m I 6,90000 íáOBflQS 17 871,00 lVíastní 1

v.č.D.1.2.a-06

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT SOCIÁLNÍ REHABILITACE

01 Stavební část

P.čl Číslo položky

Cen
soustava /

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

I 1371961054113ROO

PR 500 

P1 :0,3*3 

P1.1. ; 0,3*4 

v.č.D.1.2.a-05:

PR 600:

P2: 4*0,3 

P2.1. : 0,3*1 

P2.3. : 0,3*2 

P2.2. : 0,3*1 

P3:0,3*4 

P3.1. : 0,3*4

JOdbourání znehodnocené výplně pilot D do 1250 mm

0,90000

1,20000

1,20000 

0,30000 

0,60000 

0,30000 

1,20000 

1,20000
3,6UUUU^^^th*a.O0; 17 604,001

v.č.D.1.2.a-05; 

PR 750:

P4: 3*0,3 

v.č.D.1.2.a-06; 

PR 750:

P4.1 ; 0,3*1 

P5:0,3*8

Vlastní I

0,30000

2,40000

Díl: 97 Prorážení otvorů

138 972012211ROO Vybourání otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tloušťky přes 120 mm. plachy 
do 0,09 m2

34,00000 "
15130,00

55.CC .Vlastní I
I !

I 1391974031155RQ0

UT. Tl, PLYN:

200/1 OOmm: 12 

150/150mm:22

I Vysekání rýh vjakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 200 mm

12,00000

22,00000

' mm\ 0,0Q|

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do lyúO mm a pro zatížení do 1,o KPa (150 kg/m2). 

ÚT. Tl, PLYN : 80

140I974031164R00 |VysGkání rýh vjakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm m 60,00000 5 340,00 Vlastní

Včetné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,6 kPa (150 kg/m2). 

ŮT. Tl, PLYN : 60 60,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 645 596,36

141|998D11002RD0 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 2 701,24000 646 596,36 Vlastní

Díl: 711 Izolace proti vodě 368 637.20

142 711111001RZ1 jlzolace proti zemní vlhkosti natěradly za studená na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x
, nátěr, včetně dodávky penetračního laku

m2 349,93660 14 697,34 Vlastní

V.Č.D.1.1-05:

A : 18*9 162,00000

(5.482+7.17)/2*4,1 25,94000

B : 18*9 162,00000

143 711112001RT1 Izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studená na ploše svsié, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, materiál 
ve specifikaci

m2 195,40440 61.09 9 965,62' Vlastní

v.č.D.1.1-03:

v.č.D.1.1-10:

A : (0,12+0,17+2,58+0,25)*(4,68+17,7+4,68) 84,43000

17,7*0,5 8,85000

17,7*0,25 4,42000

B : (0,12+0,17+2,58+0,25)*(4,68+17.7+4,68) 84,43000

17,7*0,5 8,85000

17.7*0.25 4,42000

144 711141559RY2 Izolace proti zemní vlhkosti pásy pritavením vodorovná. 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se 
skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem

m2 349,93660 ii7!5š 86 434,34 Vlastní

Provedeni očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

v.č.D.1.1-05:

A; 18*9 162,00000

(5,482+7,17)/2*4.1 25,94000

B: 18*9 162,00000

145 711142669RY2 Izolace proti zemní vlhkosti pásy pňtavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se 
skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem

m2 195,40440 ígs,oa 51 782,17 Vlastní

v.č.D.1.1-03 :

v.č.D.1.1-10:

A ; (0,12+0,17+2.58+0.25)*(4,68+17,7+4,68) 84,43000

17,7*0,5 8,85000

17,7*0,25 4,42000

B : (0,12+0,17+2,58+0,25)*(4,68+17,7+4,68) 84,43000

17,7*0,5 8,85000

17.7*0,25 4,42000

1 146|711212002RT3 Izolace proti vodě - nátěry, stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti m2 126,03625 -----------Í737K1 60 245,331 Vlastní

jednovrstvá

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

S; 2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

O: D.1. OBJEKT SOCIÁLNÍ REHABILITACE

R; 01 Stavební část

Cen.
soustava /

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
Stěny pod odklad:

m.č.03 : (1,2+2,15+0,15)*2'(0.3) 2,10000

-0,7*0,3 -0,21000

mx,D7 : (1,75+2,275)*2‘(0,3) 2,42000

(1,75+1,75)*1,6 5,60000

-0.8*a.2 -0,16000

m.č.105:(2,25+1,8)*2*(0,3) 2,43000

-0,9*0,3 -0,27000

m.č.106: (0,9+1,55+0,15) *2*(0,3) 1,56000

-0,7*0,3*2 -0,42000

(1+0.15+1,55)*2*(0,3) 1,62000

-0,7*0,3 -0,21000

m.č.110: (1,1+2,575)*2*(0,3) 2,21000

-0,7*0,3 -0,21000

m.č.113: (2.7+2,275)*2*(0,3) 2.98000

-1,2*0,3 -0,36000

(2,275+2.7)*1,6 7,96000

m.č.115: (2,7+2,275)*2*(0,3) 2,98000

-1,2*0,3 -0,36000

(2,275+2,7)*1,6 7,96000

m.č.117 : (2,4+2,275)*2*(0,3) 2,81000

-0,9*0,3 -0,27000

(2,275+2,7)*1,6 7,96000

m.č.203 : (2,2+2.275)*2*(0,3) 2,69000

-0,8*0,3 -0,24000

(2,05+2,05)*1,6 6,56000

m.č.206: (2+2,525)*2*(0,3) 2,71000

-0,8*0,3 -0,24000

(2,0+2,0)*1,6 6,40000

m.č.209: (2+2,525)*2*(0,3) 2,71000

-0,8*0,3 -0,24000

(2,0+2,0)*1,6 6,40000

m.č.212: (2,2+2,275)*2*(0,3) 2.69000

-0,8*0,3 -0.24000

(2.05+2,05)*1,6 6.56000

m.č.216: (2,2+2,275)*2*0.3 2,69000

-0,8*0,3 -0,24000

(2,05+2,05)*1,6 6,56000

m.č.219 : (2+2.525)*2*(0,3) 2,71000

-0,8*0,3 -0,24000

{2,0+2,0)*1,6 6,40000

m.č.222: (2+2,525}*2*(0,3) 2,71000

-0.8*0,3 -0,24000

(2,0+2,0)*1,6 6,40000

m.č.225: (2,2+2,275)*2*(0,3) 2,69000

-0,8*0,3 -0,24000

(2,0+2,0)*1,6 6,40000

pod dlažbu ;

m.č.03; 1,2*2,15 2,58000

m.č.07: 1,75*2,275 3,98000

I 147[711212241RQQ [izolace proti vodě - nátěry, stěrky doplňky těsněni prostupů těsníc! manžetou 10 370,00| Vlastni

m.č.03; 1 1,00000

m.č.07:1 1,00000

m.č.105: 1 1,00000

m.č,106: 1 1,00000

1 1,00000

m.č.110:1 1,00000

m.č.113:1 1,00000

m.č.115: 1 1,00000

m.č.117: 1 1,00000

m.č.203: 1 1,00000

m.č.206; 1 1,00000

m.č.209: 1 1,00000

m.č,212 : 1 1,00000

m.č.216: 1 1,00000

m.č.219: 1 1,00000

m.č.222: 1 1,00000

m.č.225: 1 1,00000

1 148 711212601RT2 'izolace proti vodě - nátěry, stěrky doplňky těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 100 mm 139 W184,36000 25 624,661

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT sociální REHABILITACE

01 Stavební část

Cen.
soustava /

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnostP.čičíslo položky
m.č.03: (1,2+2,15+0,15)*2 7,00000

kout stěny; 0,3*4 1,20000

m.č.07 : (1,75+2,275)*2 8,05000

kout stěny; 2,1+0,3*3 3,00000

m.č.105: (2,25+1,8)*2 8,10000

kout stěny; 0,3*4 1,20000

m.č.106: (0,9+1,55+0,15) *2 5,20000

kout stěny: 0,3*4 1,20000

(1+0,15+1,55)‘2 5,40000

kout stěny: 0,3*4 1,20000

m.č.HQ: (1,1+2,575)*2 7,35000

kout stěny: 0,3*4 1,20000

m.č.113: (2,7+2,275)*2 9,95000

kout stěny: 2,1+0,3*3 3,00000

m.č.115: (2,7+2,275)*2 9,95000

kout stěny; 2,1+0,3*3 3,00000

m.č.117: (2,4+2,275)*2 9,35000

kout stěny : 2,1+0,3*3 3,00000

m.č.203: (2,2+2,275)*2 8,95000

kout stěny : 2,1+0,3*3 3,00000

m.č.206: (2+2,525)*2 9,05000

kout stěny; 2,1+0,3*3 3,00000

m.č.209: (2+2,525)*2 9,05000

kout stěny : 2,1+0,3*3 3,00000

m.č.212 :(2.2+2,275)*2 8,95000

kout stěny : 2,1+0,3*3 3,00000

m.č.216: (2,2+2.275)*2 8,95000

kout stěny: 2,1+0,3*3 3,00000

m.č.219: (2+2,525)*2 9,05000

kout stěny; 2,1+0,3*3 3,00000

m.č.222; (2+2,525)*2 9,05000

kout stěny: 2,1+0,3*3 3,00000

m.č.225; (2,2+2,275)*2 8,95000

kout stěny: 2,1+0,3*3 3,00000

149 711482Q20RZ1
1

Izolace proti tlakové vodě profilovanými fóliemi svislá, napojení s přesahem, tloušťka s nopy 8 
mm

m2 288,302001 S3'0.aej 68 904,18 'Vlastní

v.č.D.1.1-03:

v.č.D.1.1-10:

A : (0,25+0,17+2,58+0,25)*(4,68+17,7+4,68) 87.94000

B : (0,25+0,17+2,58+0,25)*(4,68+17,7+4,68)

v.e.D.11-11 ;

87,94000

KOLEM OBJEKTU : (18+9)*1*2 54,00000

-4,1*2 -8,20000

(18+9)*1*2 54,00000

7,17*1 7,17000

5,442*1 6,44000
I 15Qi711491272RZ1 [Izolace proti tlakové vodě ostatní svislá, ochranná textilie, včetně dodávky materiálu" I m2 I 15 126,54|

na nop;

v.č.D.1.1-03:

v.č.D.1.1-10

A ; (0.25+0,17+2.58+0.25)*{4,68+17,7+4,68) 

B: (0.25+0,17+2.58+0.25)*(4,68+17,7+4,68)

87.94000

87.94000

[ 151|711-pc I Dodávka a montáž izolační krystalizačního nátěru na beton prooistající do betonu m2 i I Vlastní

v.č.D.1.2.a-11 : (0,38+3,9+0,4)*(0,2+0,3+0,2+0,2+0,16+0.3) *4 

17.7*(0,2+0,3+0.2+0.2+0,15 +0.3) ‘2

25,27000

47,79000

152 998711102ROO Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m | t 3,72199 903.00 3 714,55 IVIastní

Díl: 712 živičné krytinv 275 408,49

153 712311101 RZI Povlakové krytiny střech do 10“ za studená nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, 
včetně dodávky materiálu

m2 311,58000 MSí 11 840,04 Vlastní

1
V.Č.1.1.D-09;

A: 17,1*8,1 138,51000

1,8*0,9 1,62000

(17,1+8.1+0.9)*0,6 15,66000

B: 17,1*8,1 138,51000

1.8*0,9 1,62000

(17,1+8,1+0,9)*0,6 15,66000

154 712341559RZ3 Povlakové krytiny střech do 10“ pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávky pásu m2 311,58000 19Ě.0O 61 069,68 'Vlastní
izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná rohož J

V.Č.1.1.D-09: 

A : 17,1*8,1 138,51000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 29 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT SOCIÁLNÍ REHABILITACE

01 Stavební část

P.č Číslo položkv Název Doložkv WIJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

1,8*0,9 1,62000

(17,1+8,1+0.9)*0,6 15,66000

B : 17,1*8,1 138,51000

1,8*0,9 1,62000

(17,1+8,1+0,9)*0,6 15,66000

155|712391171RT1 Povlakové krytiny střech do 10“ ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, bez dodávky textilie m2 311,580001-------------STCD 12 151,62| Vlastní

I 156|712-pc

V.Č.1.1.D-09;

A : 17,1*8,1 138,51000

1,8*0,9 1,62000

(17,1+8,1+0,9)*0,6 15,66000

B ; 17,1*8,1 138,51000

1,8*0,9 1,62000

(17,1+8,1+0,9)*0,6 15,66000

[Dodávka a montáž hydroizolační folie střešního pláště folii tl.1,5mm včetně podkladní ÁSS^ClO] 176 039,781

geotextilie 30úg/m2

včetné:

■ úpravy rohů, koutů, prostupu 

' ukončeni 

•vytažení na atiku

- všech doplňkových a pomocných konstmkcí materiálů a prací

- parametry folie dle projektové dokumentace

Měrná Jednotka m2 půdorysné plochy střechy 

přístavek:

V.Č.D.1.1.-15+D.1.2.A13: (7,514+5,473)/2*5,18 

A ; 18*9 

2,7*0,9 

B ; 18*9 

2,7*9

33,64000

162,00000

2,43000

162,00000

24,30000

157|998712102ROO iPresun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m t 1,69967 ] ^53.00 2 124,59' Vlastní

158 67390526R geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 
300 g/m2; tl. při 2 kPa 2,80 mm

m2 358,31700 12 182,78| Vlastní

v.č,1.1.D-09;

A: 17,1*8,1 138.51000

1,8*0,9 1,62000

(17,1+8,1+0,9)*0,6 15.66000

B: 17,1*8,1 138,51000

1,8*0,9 1,62000

(17,1+8,1+0,9)‘0,6 15,66000

Mezisoučet 311,58000

311,58*0,15 46.74000

IdíI:713 Izolace tepelné 588 437,73

I 159 713111130RT1 Montáž tepelné Izolace stropů vložené mezi krokve, | m2 1 33,63633 i Ůí.wl 2 320,9r [Vlastní

IZOL 200MM :

v.č.D.1.1-15+D.1.2.A13 : (7,514+6,473)/2*(5,18) 33,64000

I 160;713121111R0O 1 Montáž tepelné izolace podlah Jednovrstvá, bez dodávky materiálu | m2 1 33,63633-------------- 706,36j [Vlastni

PIR:

V.Č.D.1.1.-15+D.1.2.A13: (7,514+5,473)/2*(5,18) 33,64000

1 161|713121121RT1 1 Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu ' m2 ' 666,673361-----------  3í:q!!| 25 610,261 Vlastní

Nařezání izolace na potřebný rozměr a položení na podklad ve dvou vrstvách bez dodávky Izolace.

50+50mm :

m.č.01 : 2,5*(1,75+2,2+1,2) +3,9*1,4+1.75*0,3+1,2*0,3+1,1*0,15+1,1*0,3 19,71000

m.č.02: 5,45*3,9 21,25000

m.č.03; 1,2*2,15 2,58000

m.č.04 ; 5,675*3,9 +1,475*(1,2+0,125) + 0,125*0,7 24,17000

m.č.05; 2,5*(1,75+2,2+1,2) +3,9*1,4+1,1*0,15+1,2*0,3+1,75*0,3+1,1*0,3 19,71000

m.č.06: 5,45*3,9 21,25000

m.č.07 ; 1,75*2,275 3,98000

m.č.08: 5.r3,9+1,5*(1,75+0,15) +0,8*0,125 22,84000

Mezisoučet 135,52000

60+G0mm :

m.č.101 ; ((5,442+7,17)/2)*4,1 25,85000

m.č.102 ; (2,825+0,125+2,825+0,125+1,1)*1,2 +(3,9+0,3)*1,225 + 1 +3*0,45 
+,7*0,125+0,8*0,125*3

16,28000

m.č.103 ; 2,5*1,75 +0,9*0,3*2 4,92000

m.č. 104 ; 7*3,9 + 6*3,9 + 2,4*1,95 +2,375*0,3*2 56,80000

m.č.105; 2,25*1,8 +0,9*0,15 4,18000

m.č.106 : 0,95*(1,55+0,15) +1*(1.55)+0,7*0,125 3,25000

m.č.107 ; 5.225*3,9 + (0,15+1,55+0,125)*1,7 +0,7*0,125 23,57000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 30 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlin

D.1 OBJEKT SOCIÁLNÍ REHABILITACE

01 Stavební část

Cen.
soustava /

Pč číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
m.č.108; 2,825*2,675 7,27000

m.č.109: 2,825*2,575 7,27000

m.č.110; 1,1*2,575 2,83000

m.č.111 : 1,2*(0,45+3,05+0,125+1,5+0,125+2,2)+0,8*0,125*3 9,24000

m.č.112 ; 3,25*2,5 +1*0,3 +0,9*0,3*3 9,23000

m.e.113;2,7*(2,275+0.125) 6,48000

m.č.114 : 3,9*(4,85+0,7) + (0,05+1+0,45)*1,5 23,89000

m.č.115: 2,7*{2,275+0,125) 6,48000

m.Č.116 ; (4,85+0,7)*3,9 + (0,05+1+0,45)*1,5 23,89000

m.č.117; 2,4*2,275+1,985*0,125 5,71000

m.Č.118 : 3,9*(3,75+0,7) +1,5*(0,565+1,985) 21,18000

m.č.119: 2.2*2,575 5,67000

m.č.120; 1,5*2,575 3,86000

m.č.121 : 3,05*2.575 7,85000

Mezisoučet 27574000

20+20mm :

m.č.201 : 1,75*2,5+0,9*0,3*4 5,46000

m.č.202:2,25*1.5+0.125*0,8*2 3,58000

m,č.203:2,2*2,275 5,00000

m.č.204; 4,65*3,9 18,14000

m.Č.205 ; 1,1*0,5 + 3,25*1,25+0,8*0,125*2 4,81000

m.č.206: 2*2,525 5,05000

m.č.207 : 5,025*3,9 +2,025*(1,1+0,125) 22,08000

m.č.20a; 3,25*1,25+1,1*0,5 +0,8*0,125*2 4,81000

m.č.209: 2*2,525 5,05000

m.č.210 ; 5,025*3,9 + 2,025‘(1,1+0,125) 22,08000

m.č.211 : 1.5*2,225+0,125*0,8*2 3,54000

m.č.212: 2,2*2,275 5,00000

m.e.213: (3,95+0,7)*3,9 18,14000

m.č.214; 1,75*2,5+0,9*0,3*4 5,46000

m.č.215: 2,225*1,5+0,8*0,125'2 3,54000

m.č.216: 2,2*2,275 5,00000

m.č.217:(3,95+0.7)*3,9 18,14000

m.č.218: 3,25*1,25+1,1*0,5+0,8*0,125*2 4,81000

m.č.219: 2*2,525 5,05000

m.č.220 ; 5,025*3,9 +2,025*{1,1+0,125) 22,08000

m.č.221 : 3,25*1,25+1,1*0.5+0,8*0.125*2 4,81000

m.č.222 ; 2*2,525 5,05000

m.č.223 : 5,025*3.9 +2,025*(1.1+0,125) 22,08000

m.č.224: 2,225*1,5+0,8*0.125*2 3,54000

m.č.225; 2.2*2,275 5,00000

m.č.226: 4,65*3,9 18,14000

Mezisoučet 245,42000

I 162|713131'!31R00 'Montážtepelné izolace stěn lepením" I m2 273,75840r nSS.MI I Vlastní

Očištění povrchu steny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazeni desek.

v.e.D.1.1-03:

v.č.D.1.1-10;

A : (0.12+0,17+2,58+0.25)‘(4,68+17,7+4,68)

B : (0,12+0,17+2.58+0,25)*(4,68+17,7+4,68) 

v.č.D.1.1-24;

ATIKA ; (17,1+8,1+0,9)*2*0,66 

(17,1+8,1+a,9)*2*0,6B 

vrchní část atiky: 

v.č.D.1.1-09:

POD K2 : 120*0,3 36,00000

84,43000

84,43000

34,45000

34,45000

163 713141221RS2 Montáž tepelné izolace střech na plný podklad montáž parozábrany na plný podklad plochých m2 69,87006} 7 895,32 Vlastní I

střech, včetně dodávky materiálu _____ n_____ ___ \

OSB DESKA: 

V.Č.D.1.1.-15+D.1.2.A13 

(7,514+5,473)*0,2

(7,514+5.473)/2*(5,18*2) 67,27000

2,60000

164 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu m2 I 656,67335 ■ 42.00 27 580,28 ' Vlastní

1
2,5*(1.75+2,2+1,2) + 3,9*1,4+1,75*0.3+1,2*0,3+1,1*0,15+1,1*0,3 19,71000

5,45*3,9 21,25000

1,2*2,15 2,58000

5,675*3,9 +1,475*(1,2+0,125) + 0,125*0,7 24,17000

2,5*(1,75+2,2+1,2) +3,9*1,4+1,1*0,15 +1,2*0,3+1,75*0,3+1.1*0,3 19,71000

5,45*3,9 21,25000

1,75*2,275 3,98000

5,1*3,9 +1.5*(1.75+0,15) +0,8*0,125 22,84000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 31 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D,1. OBJEKT SOCIÁLNÍ REHABILITACE

01 Stavební část

Cen
soustava /

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
Mezisoučet 136,52000

m.č.101 ; ((5,442+7,17)/2)*4,1 25,85000

m.č.102 : (2,825+0,125+2,825+0.125+1,1)*1,2 +(3,9+0.3)*1,225 + 1 +3*0,45 16,28000

+.7*0,125+0,8*0,125*3

m.č.103:2,5*1,75 +0,9*0,3*2 4,92000

mx.104 : 7*3,9 + 6*3,9 + 2,4*1,95 +2,375*0,3*2 56,80000

m.č.105: 2,25*1,8+0,9*0,15 4,18000

m.č.106: 0,95*(1,55+0,15) +1*(1,55)+0,7*0,125 3,25000

m.č.107 : 5,225*3,9 + (0,15+1,55+0,125)*1,7 +0.7*0,125 23,57000

m.č.108: 2,825*2,575 7,27000

m.č.109; 2,825*2,575 7,27000

m.a.llO: 1,1*2,575 2,83000

m.č.111 : 1,2*(0,45+3,05+0,125+1,5+0,125+2,2)+0.8*0,125*3 9,24000

m.č. 112 ; 3,25*2,5 +1*0,3 +0,9*0,3*3 9,23000

m.č.113 : 2,7*(2,275+0.125) 6,48000

m.č. 114 : 3,9*(4,85+0,7) + (0,05+1+0,45)*1,5 23,89000

m.e.115:2.7*(2,275+0.125) 6,48000

m.č.116 ; (4,85+0,7}*3,9 + (0,05+1+0,45)*1.5 23,89000

m.č.117: 2,4*2,275+1.985*0,125 5,71000

m.č.118 ; 3,9*(3,75+0,7) +1,5*(0,565+1,985) 21,18000

m.č.119; 2,2*2,575 5,67000

m.č.120; 1,5*2,575 3,86000

m.č.121 : 3,05*2,575 7,85000

Mezisoučet 275.74000

m.č.201 : 1,75*2,5+0,9*0,3*4 5,46000

m.č.202:2,25*1,5+0,125*0,8*2 3,58000

m.č.203:2,2*2,275 5,00000

m.č.204 : 4,65*3,9 18,14000

m.č.205 : 1,1*0,5 + 3,25*1,25+0,8*0,125*2 4,81000

m.č.206: 2*2,525 5,05000

m.č.207 ; 5,025*3,9 +2,025‘(1,1+0,125) 22,08000

m.č.208 : 3,25*1,25+1,1*0,5 +0,8*0,125*2 4,81000

m.č.209; 2*2,525 5,05000

m.č.210 : 5,025*3,9 + 2,025*{1,1+0,125) 22,08000

m.č.211 : 1,5*2,225+0,125*0,8*2 3,54000

m.č.212: 2,2*2,275 5,00000

m.č.213: (3,95+0,7)*3,9 18,14000

m.č.214: 1,75*2,5+0,9*0,3*4 5,46000

m.č.215 : 2,225*1,5+0,8*0,125*2 3,54000

m.č.216 : 2,2*2,275 5,00000

m.č.217: (3,95+0,7)*3,9 18,14000

m.č.218; 3.25*1,25+1,1*0,5+0.8*0.125*2 4,81000

m.č.219: 2*2,525 5,05000

m.č.220 : 5,025*3,9 +2,025*(1,1+0,125) 22,08000

m.č.221 :3,25*1,25+1,1*0,5+0,8*0,125*2 4,81000

m.č.222 ; 2*2,525 5,05000

m.č.223: 5,025*3,9 +2,025*(1,1+O,125) 22,08000

m.č.224 ; 2,225*1,5+0,8*0,125*2 3,54000

m.č.225; 2,2*2,275 5,00000

m.č.226: 4,65*3,9 18,14000

Mezisoučet 245.42000

'izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, 1 m 1 806,55920!----------■Rite
m.č.01 : (2,5+1,75+2,2+1,2)*2 + (3,9+1,4)*2 25,90000

-0,5-1,75-1,15-0,6-0,9 -4,90000

m.č.02 : (5,45+3,9)*2 18,70000

m.č.03; (1,2+2,15)*2 6,70000

m.č.04 : (7+3,9)*2 21,80000

m.č.05 : (2,5+ 1,75+2,2+1,2)*2 + (3,9+1,4)*2 25,90000

-0,5-1,75-1,15-0,6-0,9 -4,90000

m.č.06: (5,45+3,9+1,4)*2 21,50000

m.č.07;(1,75+2,275)*2 8,05000

m.č.08: (7+3,9)*2 21,80000

Mezisoučet 140,55000

m.č.101 : ((5,442+7,17)/2)*4,1*2 51,71000

m.č.102: (2,825+0,125+2,825+0,125+1,1 +3,9+0,3)*2 22,40000

m.č.103: (2,5*2+1,75*2) 8,50000

m.č.104 : (7+3,9)*2 + (6+0,15+2,25+3,9)*2 46,40000

m.č.105: (2,25+1,8 )*2 8,10000

m.č.106: (0,95+1,55+0,15)*2 +(1+1,55)*2 10,40000

165 713191221ROO Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 t 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT sociální REHABILITACE

01 Stavební část

Cen.
soustava /

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
m.č.107 ; (6,475+0,4+0,125+3.9)*2 21.80000

m.č.108; (2,825+2,575)*2 10,80000

m.č.109: (2,825+2,575)*2 10,80000

m.č.110 : (1,1+2,575)*2 7,35000

m.č.111 : (1,2+0,45+3,05+0,125+1,5+0,125+2,2)*2 17,30000

m.č.112 : (3,25+2,5)*2 11,50000

m.č.113: (2,7+2,275)*2 9,95000

m.č.114; (3,9+4,85+0,7+1,5)*2 21,90000

m.č.115 :(2,7+2,275)*2 9.95000

m.č.116; (4,85+0,7+3,9+1,5)*2 21,90000

m.č.117: (2,4+2,275)*2 9,35000

m.č.118 ; (3,9+3,75+0,7+0,15+2,4)*2 21,80000

m.č.119: (2,2+2,575)*2 9,55000

m.č.120: (1,5+2,575)*2 8,15000

m.č.121 : (3,05+2,575)*2 11,25000

Mezisoučet 350,86000

20+20mm:

m.č.201 : (1.75+2,5)*2 8,50000

m.č.202: (2,25+1,5)*2 7,50000

m.č.203: (2,2+2,275)*2 8,95000

m.č.204: (4,65+3,9+0,7+0,7)*2 19,90000

m.č.205; (1,1+0,5+ 3.25)*2 9,70000

m.č.206: (2+2,525)*2 9,05000

m.č.207; (6,25+3,9}*2 20,30000

m.č.208: (3,25+1.25+0,5)*2 10,00000

m.č.209; (2+2,525)*2 9,05000

m.č.210: (6,25+3,9 )*2 20,30000

m.č.211 ; (1,5+2,225)*2 7,45000

m.č.212: (2,2+2,275)*2 8,95000

m.č.213 : (3,95+0,7+3,9+0,7)*2 18,50000

m.č.214; (1,75+2,5)*2 8,50000

m.č.215: (2,225+1,5)*2 7,45000

m.č.216: (2,2+2,275)*2 8,95000

m.č.217 : (3,95+0,7+0,7+3,9)*2 18,50000

m.č.218; (3,25+1,25+0,5)*2 10,00000

m.č.219: (2+2,525)*2 9,05000

m.č.220: (6,25+3,9)*2 20,30000

m.č.221 : (3,25+1,25+0,5)*2 10,00000

m.č.222: (2+2,525)*2 9,05000

m.č.223: (6,25+3,9 )*2 20,30000

m.č.224; (2,225+1,5)*2 7,45000

m.č.225: (2,2+2.275)*2 8,95000

m.č.226: (4,65+0,7+3,9)*2 18,50000

Mezisoučet 315,15000

I Dodávka a montáž tepelné izolace střechy z polystyrenu EPS 100S tl.240mm [ m2 "e«,0Qi 195 621,48| [Vlastní

včetně doaávky a montáže spádových klínů z polystyrénu od 20mm do IQOmmve spádu 2%

Včetně:

- přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Měrná jednotky m2 půdorysné plochy zabudovaného polystyrénu s parametry dle projektové dokumentace 

V.Č.1.1.D-09:

A: 17,1*8,1 

1,8*0,9 

B: 17.1*8.1 

1,8*0,9

138,51000

1,62000

138,51000

1,62000

167 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m ' t 3,73607 issaod 5 043.69'| Vlastní

168 28375327R páska dilatační extrudovaný PE; š = 80 mm; tl. 5 mm; 1 = 50 000 mm i m 838,82157 ■ 2 516,46] Vlastní

m.č.01 : (2,5+ 1,75+2,2+1,2)*2 + (3,9+1,4}*2 25,90000

-0,5-1,75-1,15-0,6-0,9 -4,90000

m.č.02; (5,45+3,9)'2 18,70000

m.č.03:(1.2+2,15)*2 6,70000

m.č.04: (7+3,9)*2 21,80000

m.č.05 : (2,5+ 1,75+2,2+1,2)*2 + (3,g+1,4)*2 25,90000

-0,5-1,75-1,15-0,6-0,9 -4,90000

m.č.06 : (5,45+3,9+1,4)*2 21,50000

m.č.07; (1,75+2,275)*2 8,05000

m.č.oa : (7+3,9)*2 21,80000

Mezisoučet 140.55000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. stránka 33 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT sociální REHABILITACE

01 Stavební část

Cen.
soustava /

Název položkv MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
140,55*0.04 5,62000

Mezisoučet 5,62000

rm.č.101 ; ((5,442+7,17K2)*4,r2 51,71000

m.č.102: (2,825+0,125+2,825+0,125+1,1 +3,9+0,3)*2 22,40000

m,č.103: (2,5*2+1,75*2) 8,50000

m.č.104 : (7+3,9)*2 + (6+0,15+2,25+3,9)*2 46,40000

m.č.105: (2,25+1,8 )*2 8,10000

m.č.106 : (0,95+1,55+0,15)*2 +(1+1,55)*2 10,40000

m.č.107: (6,475+0,4+0.125+3,9)*2 21,80000

m.č.108: (2,825+2,575)*2 10,80000

m.č.109: (2,825+2,575)*2 10,80000

m.č.110: (1.1+2,575)*2 7,35000

m.č.111 : [1,2+0,45+3,05+0,125+1,5+0,125+2.2)*2 17,30000

m.č.112; (3,25+2,5)*2 11,50000

m.č.113: (2,7+2,275)*2 9,95000

m.č.114 ; (3,9+4,85+0,7+1,5)*2 21,90000

m.č.115: (2.7+2.275)*2 9,95000

m.č.116; (4,85+0,7+3,9+1,5)*2 21,90000

m.č.117: (2,4+2,275)*2 9,35000

m.č.118 ; (3,9+3,75+0,7+0,15+2,4)*2 21,80000

m.č.119 : (2,2+2,575)*2 9,55000

m.č.120: (1,5+2,575)*2 8,15000

m.č.121 : (3,05+2,575)*2 11,25000

Mezisoučet 350,86000

350,8592*0,04 14,03000

Mezisoučet 14,03000

m.č.201 : (1,75+2,5)*2 8,50000

m.č.202; (2,25+1,5)*2 7,50000

m.č.203: (2,2+2,275)*2 8,95000

m.č.204: (4,65+3,9+0.7+0,7r2 19,90000

m.č.205 :(1,1+0,5 +3,25)*2 9,70000

m.č.206: (2+2,525)*2 9,05000

m.č.207: (6,25+3.9)*2 20.30000

m.č.208 : (3,25+1,25+0,5)*2 10,00000

m.č.209 ; (2+2,525)*2 9,05000

m.č.210: (6,25+3,9 )*2 20,30000

m.č.211 ; (1.5+2,225)*2 7,45000

m.č.212: (2,2+2,275)*2 8,95000

m.č.213: (3,95+0,7+3,9+0.7)*2 18,50000

m.č.214: (1,75+2,5)*2 8,50000

m.č.215: (2.225+1,5)*2 7,45000

m.č.216; (2,2+2,275)*2 8,95000

m.č.217: (3,95+0,7+0,7+3,9)*2 18,50000

m.č.218: (3,25+1,25+0,5)*2 10,00000

m.č.219; (2+2,525)*2 9,05000

m.č.220: (6,25+3,9)*2 20,30000

m.č.221 : (3,25+1,25+0,5)‘2 10,00000

m.č.222 : (2+2,525)*2 9,05000

m.č.223; (6,25+3,9 )*2 20,30000

m.č.224: (2,225+1,5)*2 7,45000

m.č.225: (2,2+2,275)*2 8,95000

m.č.226: (4,65+0.7+3,9)*2 18,50000

Mezisoučet 315,15000

315,15*0,04 12,61000

169 28375704R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; obj. hmotnost 20,00 kg/m3; š = m3 55,85809 148 023,94 Vlastní
1 000,0 mm; 1 = 500 mm

2 X 50+50mm:

m.č.01 :2,5*(1,75+2,2+1,2) +3,9*1,4+1,75*0,3+1,2*0,3+1,1*0,15+1,1*0,3 19,71000

m.č.02 :5,45*3,9 21,25000

m.č.03: 1,2*2,15 2,58000

m.č.04 : 5,675*3,9 +1,475*(1,2+0.125) + 0.125*0,7 24,17000

m.č.05 : 2,5‘(1,75+2,2+1,2) +3,9*1,4+1,1*0,15 +1,2*0,3+1.75*0.3+1,1*0,3 19,71000

m.č.06:5,45*3,9 21,25000

m.č. 07: 1,75*2,275 3,98000

m.č.08 : 5,1*3,9 +1,5*(1,75+0,15) +0,8*0,125 22,84000

-135,51563 -135,52000

Mezisoučet

135,51563*0,1*1,04 14,09000

Mezisoučet 14,09000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 34 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT SOCIÁLNÍ REHABILITACE

01 Stavební část

Cen.
soustava /

P.č číslo položkv Název Doložkv MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
60+60mm :

m.č.101 : ((5,442+7,17)/2)*4,1 25,85000

m.č.102 ; (2,825+0,125+2,825+0,125+1,1)*1,2 +(3,9+0,3)*1,225 + 1 +3*0,45 16,28000

+,7*0,125+0,8*0,125*3

m.č.103 ; 2,5*1,75 +0,9*0,3*2 4,92000

m.č.104 ; 7*3,9 + 6*3,9 + 2,4*1,95 +2,375*0,3*2 56,80000

m.č.105; 2,25*1,8 +0,9*0,15 4,18000

m.č.106:0,95*(1,55+0,15) +1*(1,55)+0,7*0,125 3,25000

m.č.107 ; 5,225*3,9 + (0,15+1,55+0,125)*1,7 +0,7*0,125 23,57000

m.č.108:2,825*2,575 7,27000

m.č.109:2,825*2,575 7,27000

m.č.110: 1,1*2,575 2,83000

m.č.111 : 1,2*(0,45+3,05+0,125+1,5+0,125+2,2) +0,8*0,125*3 9,24000

m.č.112 : 3,25*2,5 +1*0,3+0,9*0.3*3 9,23000

m.č.113 :2,7*(2,275+0,125) 6,48000

m.č.114; 3,9*{4,85+0,7) + (0,05+1+0,45)*1,5 23,89000

m.č.115 ; 2,7*(2,275+0,125) 6,48000

m.č.116 : (4,85+0,7)*3,9 + (0,05+1+0,45)*1,5 23,89000

m.č.117:2,4*2,275+1,985*0,125 5,71000

m.č.118 : 3,9*(3,75+0,7) +1,5*(0,565+1,985) 21,18000

m.č.119; 2,2*2,575 5,67000

m.č.120: 1,5*2,575 3,86000

m.č.121 : 3,05*2,575 7,85000

-275,73773 -275,74000

Me^součet

275,73773*0,12*1,04 34,41000

Mezisoučet 34,41000

v.č.D. 1.1-24:

ATIKA; (17,1+8,1+0,9)*2*0,66 34,45000

(17,1+8,1+a.9)*2"0,66 34,45000

-68,904 -68,90000

Mezisoučet

68,904*0,06*1,04 4,30000

Mezisoučet 4,30000

vrchní část atiky:

v.č.D.1.1-09:

POD K2 : 120*0,3*0,08*1,06 3,05000

170 28376383R | deska izolační pěnový polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 120,0 mm; R = 3,600 m2K/W; m2 175,79203 78 227,45 Vlastní

obj. hmotnost 33,00 kg/m3; š = 600,0 mm; 1 = 1 250 mm

v.č.D.1.1-03: 

v.č.D.1.1-10:

A : (0,12+0,17+2,58+0.25)*(4,68+17.7+4,68)

0,3*(0,12+0,17+2,58+0,25) *2

B : (0,12+0,17+2,58+0,25)*(4,68+17,7+4,68)

Mezisoučet

168,8544*0,03

84,43000

1,87000

84,43000

170,73000

5.07000

171 283765372R deska izolační střešní, podlahová; pěnový polyuretan; polodrážka; tl. 50,0 mm; kašírování 
minerální vlákno; R = 1,660 m2l<7W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; š = 625,0 mm; I = 1 250 mm

m2 35,31815[ 15 186,80| Vlastní

PIR;

V.Č.D.1.1.-15+D.1.2.A13 : (7,514+5,473)/2*(5.18)*1,05 35,32000

172.63141272.AR
1

deska izolační tuhá, podlahová; minerální vlákno; tl. 20,0 mm; R = 0,500 m2K/W; obj. hmotnost 
175,00 kg/m3; hydrofobizováno; š = 600,0 mm; 1 = 1 000 mm

m2 252,78260| 0í,í:o 23 256,00 Vlastní

20+20mm;

m.č.201 : 1,75"2,5+0,9*0.3M 

m.č.202: 2,25*1,5+0.125*0,8*2 

m.č.203; 2,2*2,275 

m.č.204:4,65*3,9

m.č.205 : 1,1*0,5 + 3,25*1,25+0,8*0,125*2 

m.č.206: 2*2,525

m.č.207 : 5,025*3,9 +2,025‘(1,1+0,125) 

m.č.208: 3,25*1,25+1,1*0,5 +0,8*0,125*2 

m.č.209; 2*2,525

m.č.210 : 5,025*3,9 + 2,025*(1,1+0,125) 

m.č.211 ; 1,5*2,225+0,125*0,8*2 

m.č.212:2,2*2,275 

m.č.213 :(3,95+0,7)*3,9 

m.č.214: 1,75*2,5+0,9*0,3*4 

m.č.215:2,225*1,5+0,8*0,125*2

5,46000

3,58000

5,00000

18,14000

4,81000

5,05000

22,08000

4,81000

5,05000

22,08000

3,54000

5,00000

18,14000

5,46000

3,54000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 35 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1 OBJEKT SOCIÁLNÍ REHABILITACE

01 Stavební část

P.č číslo položkv Název položkv MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

m.č.216: 2,2*2,275 5,00000

m.č.217: (3,95+0,7)*3,9 18,14000

m.č.218 : 3,25*1,25+1,1*0,5+0,8*0,125*2 4,81000

m.č.219: 2*2,525 5,05000

m.č.220 : 5,025*3,9 +2.025*(1.1+0,125) 22,08000

m.č.221 : 3,25*1,25+1,1*0,5+0,8*0,125*2 4,81000

m.č.222: 2*2,525 5,05000

m.č.223 : 5,025*3,9 +2,025*(1,1+0,125) 22,08000

m.č.224:2,225*1,5+0,8*0,125*2 3,54000

m.č.225: 2,2*2,275 5,00000

m.č.226: 4,65*3,9 18,14000

Mezisoučet 245,42000

245,42*0,03 7,36000

173 63152113R rohož, pas izolační pružná; skelná vlna; tl. 200,0 mm; R = 5,000 m2K/W; š = 1 200,0 mm; 1 = m2 35,31815 9 006,13 Vlastní
3 500 mm

IZOL 200MM

V.Č.D.1.1 .-15+D. 1.2.AI3 : (7,514+5,473)/2*(5.18)*1.05 35,32000

Díl: 723 Vnitřní plynovod ' 6 936.00

174 723-PC ostatní stavební výpomoc hod 24,00000 ZM.Oj 6 936,00 jVíastní

UT. Tl, PLYN : 8*3 24,00000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 49 210,09

175 76284121OROO Podbíjení stropů a střech rovných montáž z hoblovaných prken, na sraz s olištováním spár m2 36,23373 5 036,49 1 Vlastní

OSB DESKA:
V.Č.D.1.1.-15+D.1.2.A13; (7,514+5.473)/2*5,18 33.64000

(7,514+5,473)*0,2 2,60000

I 176|762895000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace m3 0,860911 t 1 058,92| Vlastní

OSB DESKA :
V.Č.D.1.1.-15+D.1.2.A13: (7,514+5,473)/2*5,18*0.022 0,74000

(7,614+5,473)*0,2*0,022 0,06000

36,23373*0,08*0,022 0,06000

1 1771762-pc Dodávka a montáž drevoštěpkové desky tl, 20 mm na hormí část atiky m2 52,80000 AktklxS 26 136,00. Vlastni

včetně;

- kotvení přes tepelnou Izolaci k ŽB věnci

- přesunu hmot

- zaplnění spár

- všech potřebných doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací.

Měrná jednotka m2 půdorysné plochy zabudované drevoštěpkové desky atiky

v.č.D.1.1-09:

POD K2 ; 120*0,44 52,80000

178 998762102ROO Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 0,51720 [ 1 060:96 543,06. Vlastní

179 60725016R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 22,0 mm m2 39,13243
I 4M.ŮC

i
16 436,621 Vlastní

OSB DESKA;

V.Č.D.11.-15+D.1.2.A13 : (7,514+5,473)/2*5,18

(7,514+5,473)*0,2

36,23373*0,08

33,64000

2,60000

2,90000

DII: 764 Konstrukce klempířské 99 193,46

180|764-02-PC 1 Výpis klempířských prvků Odkaz K2 Dodávka a montáž 1 m ! i20,aoooo| 25 000,00! ! Vlastni 1

Plechová okapnice ukončující hydroizolační fólii na střešní atice 

použít systémový kašírovaný plech

(oboustranně žárové pozinkovaný ocelový plech na lícové straně opatřený vrstvou PVC-P fólie stabilizované vůči povětrnostním vlivům a UV zářeni 
Rubová strana plechu je opatřena krycím lakem.)

18l|764-03-?C

Rš 250mm

Včetně;

- lešení

• kotevního a spojovacího materiálu

- kompletní povrchové úpravy

- přesunu hmot

doplňkových a pomocných konstnjkcí materiálů a prací

Měrná jednotka metr běžný kompletní skladby zabudované okapnice í s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

K2 : 120 120,00000
I Výpis klempířských prvků Odkaz K3 Dodávka a montáž ^ m 120,00000r ■msfll

Vnitrní koutová lišta na strese s hydroizolační fólií 

použit systémový kašírovaný plech

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 36 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT sociální REHABILITACE

01 Stavební část

Cen.
soustava /

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
(oboustranné žárově pozinkovaný ocelový plech na lícové straně opatřený vrstvou PVC-P fólie stabilizované vůči povětrnostním vlivům a UV zářeni.

Rubová strana plechuje opatřeno krycím lakem.}

r.š.lOOmm

I ie2|764-04-PC

Včetně:

- lešení

- kotevního a spojovacího materiálu

- kompletní povrchové úpravy

- přesunu hmot

- dopltikových a pomocných konstrukcí malenálů a prací

Měrná jednotka metr běžný kompletní skladby zabudované koutové líšty s parametr^' a doplňky dle projektové dokumentace 

K3:120 120,00000
jvýpis klempířských prvků Odkaz K4 Dodávka a montáž j m | 8,00000 ■nm' Vlastní

Závéimá lišta na střeše spojovacího krčku, 

použít systémový kašírovaný plech

(oboustranně žárové pozinkovaný ocelový plech na lícové straně opatřený vrstvou PVC-P fólie stabilizované vůči povětrnostním vlivům a UV záření

Rubová strana plechu je opatřena krycím lakem.)

r.ř.250mm

Včetně;

- lešení

- kotevního a spojovacího materiálu

- kompletní povrchové úpravy

- přesunu hmot

-doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Měrná jednotka metr běžný kompletní skladby zabudované závětmé lišty s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

K4: 8 8,00000

I 183'764-05-PC | Výpis klempířských prvků Odkaz K5 Dodávka a montáž ^ I ■fflsicr

Plechová okapnice ukotKujicí u okapu hyorošzoiační fóíii 

(střecha spojcvacího krčku) 

použít systémový kasírovaný plech

(oboustranně žárově pozinkovaný ocelový plech na lícové straně opatřený vrstvou PVC-P fólie stabilizované vůči povětrnostním vlivům a UV záření. 
Rubová strana plechu je opatřena krycím lakem.)

184|764-C6-PC

RŠ 250mm

Včetně;

- lešení

- kotevního a spojovacího materiálu

- kompletní povrchové úpravy

- přesunu hmot

- dcpiňkcvýcn a pomocných konsíoikcí materiálů s prsci

Měrná jednotka metr běžný kompletní skladby zabudovíiné okapnice í s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

K5: 6 6,00000

[Výpis klempířských prvků Odkaz K6 Dodávka a montáž 10.00000'' 1 900,001 Iviastní

Plechové systémové ukončení svislého vytažení hydroizolační fólie,

(sířecha spojovacího krčku), 

použít systémový kašírovaný plech

(oboustranné žárové pozinkovaný ocelový plech na lícové straně opatřený vrstvou PVC-P fólie stabilizované vůči povětrnostním vlivům a UV záření. 
Rubová strana plechuje opatřena krycím lakem.)

RŠ lOOmm

I 185|764-Q7-PC

Včetně;

- lešení

- kotevního a spojovacího materiálu

- kompletní povrchové úpravy

- přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Měrná jednotka metr běžný kompletní skladby zabudovaného systému ukončení s parametry a doplňky dle proj^íktové dokumentace 

K6:10 10,00000

[Výpis klempířských prvků Odkaz K7 Dodávka a montáž T 6,00000 4 434,001 Iviastní

Podokapní žlab čtvercového rš 440mm pmrezu, spád 0,5 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 37 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT SOCIÁLNÍ REHABILITACE

01 Stavební část

Cen.
soustava /

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
včetně spojek, žlabových háků, kotlíku, čel (střecha spojovacího krčku), 

použít hliníkový plech tl. 0,7 mm

Včetně:

' lešení

• kotevního a spojovacího materiálu 

■ čela, kotlíku, háku,

- kompletní povrchové úpravy

• přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstmkcí materiálů a prací

Měrná jednotka metr běžný kompletní skladby zabudovaného žlabu s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

K7: 6 6.0Q0Q0

I 1861764-08-PC | Výpis klempířských prvků Odkaz K8 Dodávka a montáž 3 213,00| iviastní

Odpadní trouba čtvercového prcířezu, 80 x 80 mm, včetně objímek 

(střecha spojovacího krčku), 

použít hliníkový plech tl. 0,7 mm

1871764-09-PC

rš330mm

Včetně;

- lešení

- kotevního a soojovacího materiálu

- čela, kotlíku, háků,

- kompletní povrchové úpravy

- přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Měrná jednotka metr běžný kompletní skladby zabudovaného svodu (truib) s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

K8; 7 7,00000

I Výpis klempířských prvků Odkaz K9 Dodávka a montáž kus 10,00000 3 500,00 i [Vlastní

Lemováni kanalizačního potnjbí DN lUO

Lemování trubek pro přívod vzduchu a odvod spalin z plynových kondenzačních kotlů 

použít systémový kasírovaný plech

(oboustranně žárově pozinkovaný ocelový plech na lícové straně opatřeny vrstvou PVC-P fólie stabilizované vůči povětrnostním vlivům a UV záření. 
Rubová strana plechu je opatřena krycím lakem)

Včetně:

- lešení

- kotevního a spojovacího materiálu

- kompletní povrchové úpravy

- přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Mémá jednotka kompletní kus lemování potrubí s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

K9:10

188 764511650R00 Oplechování parapetů z titanzinkového plechu oplechování parametů celoplošným lepením, RŠ m 56,00000 42 504,00 Vlastní
330 mm, plech patinovaný

1891990764102R0O 1 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 1 t [ 0,142241, 1 10Q.Q^ 166,461 iviastní I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 542 525.00
1901766-01 IVýpís truhlářských výrobků Odkaz TI Dodávka a montáž sestavy i spr 1 4,00000'- T W5,00] 31 940,001 iviastní I

Dřevěné dveře 900/1970mm, olvíravé, hladké, plné, vnitřní, Jednokřídlé s polodrážkcu, 

povrch laminát CPL, imitace dřeva - světle šedé - dub bílý 

Včetně kování (hliník), KLIKA - KLIKA, zámek s cylindrickou vložkou systému 

generálního klíče

Dveře budou osazeny do ocelové zárubně

Včetně:

- lešení

- požární odolnosti

- kotevníno a spojovacího materiálu 

kompletní povrchové úpravy

- přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS, a.s. Stránka 38 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT SOCIÁLNÍ REHABILITACE

01 Stavební část

P.č číslo položkv Název položkv MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Měrná jednotka jedna kompletní sestava zabudovaných dveří s parametry a doplňky dle projektov 

TI : 2+2

3 dokumentace

4,00000

191 766-02 Výpis truhlářských výrobků Odkaz T2 Dodávka a montáž sestavy spr 1,00000 4 884,00 Vlastní

Dřevěné dveře 800/1970mm, otvíravé, hladké, plné, vnitřní, jednokřídlé s polodrážkou,

povrch lííminál CPL, imitace dřeva - ovětle šedé - dub bílý

Včetně kování (hliník), KLIKA - KLIKA, zámek s cylindrickou vložkou systému

generálního klíče

Dveře budou osazeny do ocelové zárubně

Včetně:

- lešení

' kotevního % spojovacího materiálu 

■ kompletní povrchové úpravy 

přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Měrná Jednotka jedna kompletní sestava zabudovaných dveří s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

T2:1 1,00000
"i, 00000192 766-03 I Výpis tnjhlárských výrobků Odkaz T3 Dodávka a montáž sestavy spr I nceSf.OQ; 4 884,00| Iviastní

Dřevěné dveře 700/1970mm, otvíravé, hladké, plné, vnitřní, jednokřídlé s polodrázkou. 

povrch laminát CPl. imitace dřeva - světle šedě - dub bílý 

Včetně kováni (hliník), KLIKA - KLIKA, zámek s cylindrickou vložkou systému 

generálního klíče

Dveře budou osazeny do ocelové zárubně

Včetně:

- lešení

- kotevního a spojovacího matenalu

- kompletní oovrchové úpravy

- přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstnjkcí materiálů a prací

I 1931766-04

Měrná Jednotka jedna kompletní sestava zabudovaných dveří s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

T3: 1____________________________________________________ 1,00000

J Výpis truhlářských výrobků Odkaz T4 Dodávka a montáž sestavy spr 30 980,001 Iviastní

Dřevěné dveře 1000/l970mm, olvíravé, hladké, prné. vnitrní, jednokřídlé s poicdrá^ou, 

povrch laminat CPL, imitace dřeva - světle šedé - dub bílý 

Včetné kování (hliník), KLIKA - KLIKA, zámek s cylindrickou vložkou systému 

generálního kííče

Dveře do m. č, 102 a 111 budou vybaveny vcdorcvným madlem 

(součást dodavky dveří)

madto umístěné na vnitřní straně dveří, výška maola 40.85 m/podlahou, 

madlo trubkové pr. 44,5 x 2 ve tvaru U, mezi křídlem a madlem mezera 50 

mm, barva madia šedá

Dveře budou osazeny dc dřevěné cbložkové zárubně, šířka oslění 300 mm 

(Součást dodávky dveří)

Včetně:

- lešení

- zárubně

- požární odolnosti

- kotevního a spojovacího materiálu

- kompletní povrchové úpravy 

• přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Měrná jednotka jedna kompletní sestava zabudovaných dveří s parametry a doplňky dle projektové c-okumentace

T4 : 2 2,00000
1,0QQ0Q|f^fJ''ia.0&.rI 194 [766-05 [Výpis truhlářských výrobků Odkaz T5 Dodávka a montáž sestavy I spr 14 160,001 Vlastní

Dřevěné dveře 900/1970mm, otvíravé, hladké, plné, vnitřní, jednokřídlé s polodrážkou, 

povrch laminát CPL, imitace dřeva - světle šedé - dub bílý 

Včetně kevání (hliník). KLIKA - KLIKA, zámek s cylindrickou vložkou systému 

generálního klíče

Dveře do m. č. 104 budou vybaveny vodorovným madlem 

(součást dodávky dveří)

madlo umístěné na vnitřní straně dveří, výška madla +0,85 m/podlaheu,

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 39 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT sociální REHABILITACE

01 Stavební část

číslo položkv

Cen.
soustava /

Pč Název položkv MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
madlo trubkové pr, 44,5 x 2 ve tvaru U, mezi křídlem a madlem mezera 50 

mm, barva madla šedá

Dveře budou osazeny do dřevěné obložkové zárubně, šířka ostení 500 mm 

(Součást dodávky dveří)

Včetně:

- lešení

- zárubně

- požární odolností

- kotevního a spojovacího materiálu

- kompletní povrchové úpravy

- přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstnjkcí matetiálů a prací

I 1951766-06

Měrná jednotka jedna kompletní sestava zabudovaných dveří s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

T5;1 1,00000
[Výpis truhlářských výrobků Odkaz T6 l^odávka a montáž sestavy 11 164 120,001 Iviastní I

Dřevěné dveře 900/1970mm, otvíravé, hladké, olné, vnitřní, jednokřídlé s polodrážkou,

povrch laTiinál Imitace dřeva • svéUe šedé - dub bílý

Včetně kování (hliník). KLIK* - KLIKA., zámek s cylindrickou vložkou systému

generálního klíče

Dveře do m č. 114, 115 a 118 budou vybaveny vodorovným madlem 

(součást dodávky dveří)

madlo umístěné na vnitřní straně dveří, výška madla +0,85 m/podlahou, 

madlo tn,'bkové pr. 4d,5 x 2 ve tvaru U, mezí křídlem a madlem mezera 50 

mm, barva madla šedá

Dveře budou osazeny do dřevěné obložkové zárubně, šířka osténí 300 mm 

(Součást dodávky dveří)

Včetné;

- lešení

' záruDTiě

- kotevního a spojovacího materiálu 

• komptetní povrchové úpravy

- přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Mémá jednotka jedna kompletní sestava zabudovaných dveří s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

T6:6+5 11,00000

[Výpis truhlářských výrobků Odkaz T7 Dodávka a montáž sestavy spr 1,00000 rišfw [Vlastní

Dřevěné dveře 900/1970mm, otvíravé. hladké, plné, vnitřní, jednokřídlé s polodrážkou. 

povrch laminát CPL, imitace dřeva - světle šedé - dub bílý 

Včetně kování (hliník), KLIKA - KLIKA, zámek s cylindrickou vložkou systému 

generálního klíče

Dveře do m. č. 105 budou vybaveny vodorovným madlem 

(součást dodávky dveří)

madlo umístěné na vnitřní straně dveří, výška madla +0,85 m/podlahou, 

madlo trubkové pr. 44,5 x 2 ve tvaru U, mezi křídlem a madlem mezera 50 

mm, barva madla šedá

Dveře budou osazeny do dřevěné obložkové zárubně, šířka osténí 150 mm 

(Součást dodávky dveří)

Včetně:

- lešení

- zárubně

- kotevního a spojovacího materiálu

- kompletní povrchové úpravy

- přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstmkcí materiálů a prací

197 766-08

Měrná jednotka jedna kompletní sestava zabudovaných dveří s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

T7 : 1 1,00000

[výpis truhlářských výrobků Odkaz T8 Dodávka a montáž sestavy 1 spř 22,uuuuur ignar 0,00| Vlastní

Dřevěné dveře 800/1970mm, otvíravé, hladké, plné, vnitřní, jednokřídlé s polodrážkou.

povrch laminát CPL, imitace dřeva - světle šedé - dub bílý

Včetně kování (hliník), KLIKA - KLIKA, zámek s cylindrickou vložkou systému

generálního klíče

Dveře budou osazeny do dřevěné obložkové zámbné, šíň<a osténí 125 mm

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 40 z 58



D.1.

01

Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

OBJEKT SOCIÁLNÍ REHABILITACE

Stavební část

Cen
soustava /

Název položkjf MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
(Součást dodávky dveří)

Včetně;

lešení

- zárubně

- kotevního a spojovacího mateirálu

- kompletní povrchové úpravy

- přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Mémá jednotka jedna kompletní sestava zabudovaných dveří s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

T8:9+13 22,00000

I Výpis truhlářských výrobků Odkaz T9 Dodávka a montáž sestavy I spr j T aTWjčČT Vlastní

Dřevěné dveře 700/1970, otvíravé, hladké, plné, vnitřní, jednokřídlé s polodrážkou.

povrch laminát CPL, imitace dřeva - světle šedé - dub bílý

Včetné kování (hliník), KLIKA - KLIKA, zámek s cylindrickou vložkou systému

generálního klíče

Dveře budou osazeny do dřevěné oblohové zárubně. šířka ostáni 125 mm 

(Součást dodávky dveří)

Včetně;

- lešení

- zárubně

- kotevního s spojovacího mateirálu

- kompletní povrchové úpravy

- f^esunu hmot

'doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

I 1991766-1 íT

Měrná jednotka jedna kompletní sestava zabudovaných dveří: 

T9; 1+2

parametry a doplňky dle projektové dokumentace

3,00000

i 570’0řirI Výpis truhlářských výrobků Odkaz T10 Dodávka a montáž sestavy I spr I 2,00000
Drevěne dveře l2CO/l9/Omm, posuvné ďo stavebního pouzdra, hladké, plné, vnitrní,

jednokřídlé, povrch laminát CFL, imitace dřeva - světle šedé - dub bílý 

Včetně kováni (hliník), zámek s cylindrickou vložkou systému generálního 

klíče

Dveře budou osazeny do dřevěné obložkové zárubné pro posuvné dveře do 

pouzdra, šířka osténí 125 mm (Součást dodávky dveří)

Včetné;

- lešení

- zárubné

' kotevního a spojovacího materiálu

- kompletní povrchové úpravy

- přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

I 2001766-11

Mémá Jednotka jedna kompletní sestava zabudovaných dveří s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

T10:2_____________________________________________________ 2,00000
I Výpis truhlářských výrobků Odkaz T11 Dodávka a montáž sestavy ' 11 11 490,001 |Viastní

Dřevěné dveře 900/19/0, posuvné do stavebního pouzdra, hladké, plné, vnitrní, 

jednokřídlé, povrch laminát CPL, imitace dřeva - světle šedé * dub bílý 

Včetně kování (hliník), zámek s cylirtdridcou vložkou systému generálního 

klíče

Dveře budou osazeny do dřevené obložkové zárubně pro posuvné dveře do 

pouzdra, šířka osténí 125 mm (Součást dodávky dven)

Včetně;

- lešení

• zánjbné

- kotevního a spojovacího materiálu

- kompletní povrchové úpravy

- přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

I 2011766-12

Mémá jednotka Jedna kompletní sestava zabudovaných dveří s parametry a doplňky dle projektové dokumentace

Til ; 1________________ ____________1,00000
[Výpis truhlářských výrobků Odkaz TI 2 Dodávka a montáž sestavy | spr | 36,00000 [] 1 OJO.Očj" [Vlastní

Dřevotřísková parapetní deska - postforming,

včetné ukončovacího nosu + krytky

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 41 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT sociální REHABILITACE

01 Stavební část

Cen.
soustava /

Název položkv MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

Včetně;

- lešení

- vyrovnávacích a lepících vrstev

- kotevního a spojovacího materiálu

- kompletní povrchové úpravy

- přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Měrná jednotka jedna metr běžný kompletní sestavy zabudové parapetní desky s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

T12;36 36,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 2 262 730,00
202 767-01-pc Výpis zámečnických výrobků Odkaz Z1 Dodávka a montáž prosklených vnějších hliníkových 

prosklených
spr 2,00000 827 600,00 Vlastní

stěn s parametry a doplňky dle projektové dokumentace. 

Včetné:

' lešení

- kotevního a spojovacího materiálu

- kompletní povrchové úpravy 

přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Mémá jednotka jedna kompletní sestava zabudované stěny s parametry a doplňky dle projektové dokumentace

Z1 :2 2,00000

203 767-02-pc jVýpis zámečnických výrobků Odkaz Z2 Dodávka a montáž sestavy bezrámových proskledných spr 1,00000 44ř 4flC.ao 447 400,00j Vlastní

stěn (hlíní- přírodní) $ parametry a doplňky die projektové dokumentace 

Včetné:

- lešení

- kování

- kotevního a spojovacího materiálu

- kompletní povrchové úpravy

- zámku s bezpečnostní vločkou s generálním klíčem

- přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Měrná jednotka jedna kompletní sestava zabudované stěny s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

Z2:1 1,00000

204 767-03-pC Výpis zámečnických výrobků Odkaz 23 Dodávka a montáž sestavy bezrámových proskledných spr 1,00000 316 SOO.'OOj 315 500,00 Vlastní

okennícj stěn (přírodní hliník) s parametry' a doplňky dle projektové dokumentace. 

Včetně:

- lešení

- kotevního a spojovacího materiálu

- kompletní povrchové úpravy

- přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Měrná jednotka jedna kompletní sestava zabudované stěny s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

Z3;1 1,00000

205 767-04-pc Výpis zámečnických výrobků Odkaz 24 Dodávka a montáž vnější výplně před okny WC a spr 16,00000.^ 92 800,00 Vlastní

koupelen _____ ^________
velikosti 750/1500mm s parametry a doplňky dle projektové dokumentace. 

Včetné:

- lešení

- kotevního a spojovacího materiálu

- kompletní povrchové úpravy

- přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Mémá jednotka jedna kompletní sestava zabudované výplrié před okny s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

24 : 16 16,00000

206 767-05-pc Výpis zámečnických výrobků Odkaz 25 Dodávka a montáž šambrány kolem oken (1100/1500) z 
plechu

spr 29,DOOOOj 6675.00 193 575,00 Vlastní

tl.1,5mm s parametry a doplňky dle projektové dokumentace.

Včetně:

- lešení

- kotevního a spojovacího materiálu

- kompletní povrchové úpravy

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 42 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT sociální REHABILITACE

01 Stavební část

Cen
soustava /

Název položkv MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
- přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Měrná jednotka jedna kompletní sestava zabudovaných šambrán s parcsm^tiý a doplňky dle projektové dokumentace 

Z5:29 29,00000

207 767-06-pc Výpis zámečnických výrobků Odkaz Z6 Dodávka a montáž ocelových zárubni 900/1970 spr 4,00000j 2 PM.Oď 8 360,00 Vlastní

3 parametry a doplňky dle projektové dokumentace.

Včetné;

“ lešení

- kotevního a spojovacího materiálu

- kompletní povrchové úpravy 

• přesunu hmot

' doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Měrná jednotka jedna kompletní sestava zabudovaných zárubni s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

Z6:2+2 4,00000

208 767-07-pc Výpis zámečnických výrobků Odkaz Z7 Dodávka a montáž ocelových zárubni 800/1970 spr I 1,00000j 1 eK.C23j 1 890,00 Vlastní

s parametry a doplňky dle projektové dokumentace.

Včetně:

- lešení

- kotevního a spojovacího materiálu

- kompletní povrchové úpravy

- přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Měrná jednotka jedna kompletní sestava zabudovaných zárubrí s parametry a doplňky Cte projektové dokumentace

Z7 : 1 1,00000

209 767-08-pc I Výpis zámečnických výrobků Odkaz Z8 Dodávka a montáž ocelových zárubni 700/1970

I
spr I I.OQOOOj

L
1 Žií.fá 1 850,00 'Vlastní '

s parametry a doplňky dle projektové dokumentace.

Včetné;

- lešení

kotevního a spojovacího materiálu

- kompletní povrchové úpravy 

přesunu hmot

' doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Měrná jednotka jedna kompletní sestava zabudovaných zárubni s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

Z8;1 1,00000

210 767-C9-pc Výpis zámečnických výrobků Odkaz Z9 Dodávka a montáž jednoduchého stavebního pouzdra spr 2,00000j 19 200,00 Iviastní
2585/2080 _____________ ^____________ 1

1

pro posuvné dveře s parametry a doplňky dle projektové dokument 

čistý průchod 1,2/1,97m

Včetné:

■ leleni

- posunu

- tfctevniho a spojovacího materialu

- kompíetní povrchové úpravy

- přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Měrná Jednotka jedna kompletní sestava zabudovaného posuvného pouzdra s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

Z9: 2 2,00000

211 767-10-pc 1 Výpis zámečnických výrobků Odkaz Z10 Dodávka a montáž jednoduchého stavebního pouzdra Spr f 1,00000 8 500,00! 8 500,00 |Vlastní
i1985/2080 l

pro posuvné dveře s parametry a doplňky dle projektové dokumentace, 

čistý průchod 0,9/1,97m

Včetně:

> lešení

- posunu

- kotevního a spojovacího matenálů

- kompletní povrchové úpravy

- přesunu hmot

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 43 z 58



O:

R- 01

Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1, OBJEKT sociální REHABILITACE

Stavební část

Cen.
soustava /

Název položkv MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnostP.čl Číslo položky
- doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Mémá jednotka jedna kompletní sestava zabudovaného posuvného pouzdra s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

Z10:1 1,00000

212 767-11-pc Výpis zámečnických výrobků Odkaz Z11 Dodávka a montáž sestavy nerez madel na WC pro
ZTP

spr 4,00000 6 íJCiĎ.Ůáj 20 000,00 Vlastní
1

1 pevné, 1x sklopné, 1x svislé s parametry a doplňky dle projektové dokumentace.

Včetně:

- lešení

- kotevního a spojovacího materiálu

- kompletní povrchové úpravy

- přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů prací

Měrná jednotka jedna kompletní sestava zabudovaných madel s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

Z11:4 4,00000

213 767-12-pc Výpis zámečnických výrobků Odkaz Z12 Dodávka a montáž sestavy nerez madla a nerez spr 3,00000 Z700.ÚQ 11 100,00| Vlastní
sklopného

sedátka ve sprše pro ímobilní osoby s parametry a doplňky dle projektové dokumentace.

Včetné;

- lešení

• kotevního a spojovacího materiálu 

■ kompletní povrchové úpravy

* přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstnjkcí materiálů a prací

Mémá jednotka jedna kompletní sestava zabudovaného madla a sedátka s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

Z12:3 3,00000

214 767-13-pC Výpis zámečnických výrobků Odkaz Z13 Dodávka a montáž sestavy 12 vnitrních poštovních spr j 1,00000 6 900.C® 6 900,00 Vlastní
schránek 1
3 klíš! s parametry a doplňky dle projektové dokumentace

Včetně'

- lešení

- kotevníno a spojovacího n:ateriálu

- kompletní povrchové úpravy 

' přesunu hmot

- doplňkovýcn a pcmocnýcr. konstrukcí matenéJů a prací

Měrná jednotka jedna kompletní sestava zabudovaného madla a sedátka s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

Z13;1 1,00000

215 767-14-pc i^^ýpis zámečnických výrobků Odkaz Z14 Dodávka a montáž práškového hasicího přístroje PHP
I2IA

spr 1 8,00000) 1
_____ ^_____________ l____________

8 720,00 Vlastní

3 parametry a doplňky dle projektové dokumentace.

Včetné:

- lešení

- kotevního a spojovacího materiálu

- kompletní povrchové úpravy

- přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Měrná Jednotka jedna kompletní sestava zabudovaného hasícího přístroje s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

Z14 : 8 8,00000

216 767-15-pc [Výpis zámečnických výrobků Odkaz Z15 Dodávka a montáž sestavy fasádních prúvětmíků z spr 14,00000 230,00 4 060,00 Vlastní
'hliník, plech

se síťkou s parametry a doplňky dle projektové dokumentace

Včetně:

- lešení

- kotevního a spojovacího materiálu

- kompletní povrchové úpravy

- přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Měrná jednotka jedna kompletní sestava zabudovaného průvétmíku se sítkou proti hmy^tu s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

Z15:14 14,00000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 44 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT sociální REHABILITACE

01 Stavební část

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

217 767-16-pc Výpis zámečnických výrobků Odkaz Z16 Dodávka a montáž sestavy čistící venkovní zóny
2/1,5m

spr 1,00000 17 890,00 ■Vlastní
J

se zapuštěný! n rámem s paramatry a doplňky dle projektové dokumeniace.

Včetně;

- lešení

- kotevního a spojovacího materiálu

- rámu

- potřebného podbetonování (základu)

- podkladního betonu 

-odvodnění

- kompletní povrchové úpravy

- přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů prací

Měrná jednotka jedna kompletní sestava zabudované čistící zóny s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

Z16:1 1,00000

218 767-17-pc Výpis zámečnických výrobků Odkaz Z17 Dodávka a montáž sestavy čistící venkovní zóny spr 1,00000! frí.ía,ot)! 6 250,00 ‘Vlastní
1,2/0,7m I ■ ■( I
se zapuštěným rámem s parametry a coplňky dle projektové dokumentace.

Včetně;

- lesem

- kotevního & spojovacího materiálu

- rámu

- potřebného podbetonování (zakladu)

- podkladního betonu

- odvodnění

- kompletní povrchové úpravy

- přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Měrná jednotka jedna kompletní sestava zabudované čistící zóny s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

Z17;1 1,00000

219 767-18-pc Výpis zámečnických výrobků Odkaz 218 Dodávka a montáž sestavy čistící vnitřní zóny 2/1,5m spr TOOOOOj 6 595,00 Vlastní

se zapuštěným rámem s parametry a doplňky dle projektové dokumentace.

Včetně:

- lešení

- kotevního a spojovacího materiálu

- rámu

- potřebného podbetonování (základu)

- podkladního betonu 

-odvodněni

- kompletní povrchové úpravy

- přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Měrná jednotka jedna kompletní sestava zabudované čistící zóny s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

217:1 1,00000

220 767-19-pc Výpis zámečnických výrobků Odkaz Z19 Dodávka a montáž sestavy čistící vnitřní i spr 1,00000 2 990 CO 2 980,00 Iviastní
zony1,2/0,7m 1 I
se zapuštěným rámem s parametry a doplňky dle projektové dokumentace.

Včetné:

- lešení

- kotevního a spojovacího materiálů

- rámu

- potřebného podbetonování (základu)

- podkladního betonu

- odvodnění

- kompletní povrchové úpravy

- přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Mémá jednotka jedna kompletní sestava zabudované čisticí zóny s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

Z19;1 1,00000

221 767-20-pc Výpis zámečnických výrobků Odkaz 220 Dodávka a montáž sestavy nerezového zábradlí na spr 2,00000 250 000,00 Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 45 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT SOCIÁLNÍ REHABILITACE

01 Stavební část

Cen.
soustava /

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
dvouramenných schodištích.

kotvení z boku do schodišťové desky

• sioupky a madlo JÁCKL 30/50/3

• výplně vertikální JÁCKL 20/20/2, mezery max. 120 mm

• materiál komaxit, barva RAL 9006, polomalné

s parametry a doplňky dle projektové dokumentacLi.

Včetné:

- lešení

- kotevního a spojovacího mateirálu 

■ kompletní povrchové úpravy

- přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

I 2221767-21

Měrná jednotka jedna kompletní sestava zabudovaného zábradlí s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

Z20: 2 2,00000

IviastníVýpis zámečnických výrobků Odkaz Z20 Dodávka a montáž I spr

nátěru ocelových sloupků jednopodlažního spojovacího krčku s 

s parametry a doplňky dle projektové dokumentace.

í zvyšujícím jejich požární odolnost na R 30 DPI

Včetně:

' lešení

- kotevního a spojovacího materiálu

- kompletní povrchové úpravy

- úpravy podkladu

- přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Mémá jednotka jedna kompletní sestava zabudovaného nátěru sloupů s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

Z21 : 4 4,00000

Díl: 769 Otvorové crvkv z plastu 362 570,00

223 766-01-pc 1 Výpis plastových výrobků Odkaz Pí Dodávka a montáž sestavy 1 spr 1 2,00000[ i2£*p,í>5| 44 420,001 1 Vlastní i

Plastové vstupní dveře 1200/2330mm, plné, otvíravé, jednokřídlové, pravé. Konstnjkce rámů z plastových profilů (včetně ocelového vyztužení), krídio s 
tepelně-izolační plnou výplní

Z vnější i vnitřní strany ban/y bílé, požadavek na siálobarevnost bílých profilů. Práh zapuštěný pod dlažbu. Včetně standardního kování, koule/kllka, samo- 
zavírač, stavěč a

zarážka zámek (cylindrická vložka pro systém generálního klíče)

Včetně:

- lešení

- kotevního a spojovacího materiálu

- kompletní povrchové úpravy

- přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstnjkcí materiálů a prací

Měrná jednotka jedna kompletní sestava zabudovaných plastových dveří s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

Pí ; 2 2,00000
[224 766-02-pc [Výpis plastových výrobků Odkaz P2 Dodávka a montáž sestavy" I spr

Jednokřídlové plastové okno 750 /750 mm, otvíravé, sklápěcí, s možností 

mikro-ventllace

Konstrukce rámů z plastových profilů (včetné ocelového 

vyztužení)

Z vnější i vnitřní strany barvy bílé, požadavek na siálobarevnost 

bílých profilů

Zasklení: Tepelně izolační dvojsklo, nerezový rámeček, skla 

čirá, barva těsnění černá

Včetné kování, kliky (barva kliky bílá), pákového mechanizmu

Včetné:

- lešení

- kotevního a spojovacího materiálu

- kompletní povrchové úpravy

- přesunu hmot

- doplňkových a pomocnýdi konstrukcí materiálů a prací

Měrná Jednotka jedna kompletní sestava zabudovaných plastových oken s parametr/ a doplňky dle projektové dokumentace 

P2 : 2 2,00000

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 46 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT sociální REHABILITACE

01 Stavební část

P.č číslo položkv Název položkv MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

225 766-03-pc Výpis plastových výrobků Odkaz P3 Dodávka a montáž sestavy spr 2,00000 'B -Taa.KÍ 16 396,00 Vlastní

Dvoukřídlové plastové okno 2500/750nnm 

Křídla otvíravé, sklápěcí, s možností mikro-ventilace 

Konstrukce rámů z plastových profilů (včetně ocelového 

vyztužení)

Z vnější i vnitřní strany barvy bílé, požadavek na stálobarevnost 

bílých profílů

Zasklení: Tepelně izolační dvojsklo, nerezový rámeček, sklď 

čirá, barva těsnění černá

Včetně kování, kliky (barva kliky bílá), pákového mechanizmu.

Včetně;

lešení

kotevního a spojovacího materiálu

- kompletní povrchové úpravy 

přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

226 766-04-pc

Měrná jednotka jedna kompletní sestava zabudovaných plastových oken s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

P3 ; 2 2,00000

[Výpis plastových výrobků Odkaz P4 Dodávka a montáž sestavy spr | 2,0Q000r"* "TrSBÍdO; Vlastní

Dvoukřídlové plastové okno 2500ř750mm 

Křídla otvíravá, sklápěcí, s možností mikro-ventilace 

Konstrukce rámů z plastových profilů (včetně ocelového 

vyztužení), z vnější i vnitrní strany barvy bílé, požadavek na 

stálobarevnost bílých profilů

Zasklení; Tepelně izolační dvojsklo, nerezový rámeček, skla 

čirá, barva těsnění černá

Včetné kování, kliky (barva kliky bílá), pákového mechanizmu,

I 227 [766-05-^

Včetně:

- lešení

- kotevního a spojovacího materiálu

- kompletní povrchové úpravy

- přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Měrná jednotka jedna kompletní sestava zabudovaných plastových oken s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

P4:2 2,00000

[Výpis plastových výrobků Odkaz P5 Dodávka a montáž sestavy i spr [ 214 020,0O[ [Vlastní

[ 228[766-06-pc

Dvoukřídlové plastové okno s nadsvětlíkem 1100/1500mm 

Křídla otvíravá, sklápěcí, s možností mikro-ventilace 

Nadsvětlík -pevné zasklení

Konstrukce rámů z plastových profilů (včetné ocelového 

vyztužení)

Z vnější i vnitřní strany barvy bílé, požadavek na stálobarevnost 

bílých profilů

Zasklení; Tepelné izolační dvojsklo, nerezový rámeček, skla

čirá, barva těsnění černá

Včetně kování, kliky (barva kliky bílá

Včetně;

- lešení

- kotevního a spojovacího materiálu

- kompletní povrchové úpravy

- přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Mémá jednotka jedna kompletní sestava zabudovaných plastových oken s parametry a doplňky dle projektové dokumentace 

P5 : 29 29,00000
[výpis plastových výrobků Odkaz P6 Dodávka a^ontáž sestavy spr m 65 360,001 [Vlastní

Jednokřídlové plastové okno 750/1500mm 

Křídlo otvíravé, sklápěcí, s možností mikro-ventilace 

Konstrukce rámů z plastových profilů (včetné ocelového 

vyztužení)

Z vnější i vnitřní strany barvy bílé, požadavek na stálobarevnost 

bílých profilů

Zasklení; Tepelně izolační dvojsklo, nerezový rámeček, skla 

čirá, barva těsnění černá

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 47 z 58



D.1.

01

Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

OBJEKT SOCIÁLNÍ REHABILITACE

Stavební část

Cen.
soustava /

Název coložkv MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
Včetně kování, kliky (barva kliky bílá),

Včetně:

- lešení

- kotevního a spojovacího matenálů

- kompletní povrchové úpravy

- přesunu hmot

- doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Měrná jednotka jedna kompletní sestava zabudovaných plastových oken s parametry a doplňky 

P6: 16

dle projektové dokumentace 

16,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 143 997,74

229 771475014RT1 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do m 120,700001 iSíOill 16 294,60 Vlastní
flexibilního tmele _____________ í____________^________________

m.č.01 : (2,5+1,75+2,2+1,2)*2 +(3,9+1,4)*2 25,90000

-0,5-1,75-1,15-0,6-0,9 -4,90000

m.č.02 : (5,45+3,9)*2-0,9 17,80000

m.č.04 : (7+3.9)*2-0.9-0,7 20,20000

m.č.05 : (2,5+ 1,75+2,2+1,2)*2 + (3,9+1,4)*2 25.90000

-0,5-1,75-1,15-0.6-0,9 -4,90000

m.č.06 : (5,45+3,9+1,4)*2-0,9 20,60000

m.č.08 : (7+3,9)*2-0.9-0,8 20,10000

230 771575109RT6 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 135,51563 68 435,39 jVlastní

m.č.01 : 2,5*(1,75+2,2+1,2) +3,9*1,4+1,75*0.3+1,2*0,3+1,1*0,15+1,1*0,3 19,71000

m.č.02:5.45*3.9 21,25000

m.č.03: 1,2*2,15 2,58000

m.č.04 ; 5,675*3,9 +1,475*(1.2+0,125) + 0,125*0,7 24,17000

m.č.05 :2,5*(1,75+2,2+1,2) +3.9*1,4+1.1*0,15+1,2*0,3+1,75*0,3+1,1*0,3 19,71000

m.č.06 5,45*3,9 21,25000

m.č.07 : 1,75*2,275 3,98000

m.č.08 5,1*3,9+1,5*(1,75+0,15)+0,8*0,125 22,84000

231I998771102ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 3,54941 560.00 1 952,18 iviastní

232|597S42-pc KERAMIČKA DLA2BA 300 x 300, TL. 8mm, barva světle šedá m2 155,32701 57 315,671 1 Vlastní

KERAMIČKA DLAŽBA 300 x 300, TL. 8mm, barva světle šedá

• pfotiskluzná, součinitel smykového tření ? 0,3 dle ČSN 74 4506

• nasákavost menší než 3% dle ČSN EN ISO 10545-12

• odolnost proti působení chemikálií dle ČSN EN ISO 10545-13

• otěru-vzdomá - stupeň PEI 4

barva šedá:

m.č.01 ;2,5*(1,75+2,2+1,2) +3,9*1.4+1,75*0,3+1,2*0,3+1,1*0.15+1,1*0,3 19,71000

m.č.02 : 5,45*3,9 21,25000

m.č.03; 1,2*2,15 2,58000

m.č.04 : 5,675*3,9 +1,475*(1,2+0,125) + 0,125*0,7 24,17000

m.č.05 : 2,5*(1,75+2,2+1.2) +3,9*1,4+1.1*0,15 +1,2*0,3+1,75*0,3+1,1*0,3 19,71000

m.č.06:5,45*3,9 21,25000

m.č.07 ; 1,75*2,275 3,98000

m.č.08 : 5,1*3,9 +1,5*(1,75+0,15) +0,8*0,125 22,84000

135,51563*0,05 6,78000

sokl;

Mezisoučet 142,29000

m.č.01 : (2,5+1,75+2,2+1,2)*2 +(3,9+1,4)*2 25,90000

-0,5-1,75-1,15-0,6-0,9 -4,90000

m,č.02 : (5,45+3,9)*2-a,9 17,80000

m.č.04 : (7+3,9)‘2-0.9-0,7 20,20000

m.č.05 : (2,5+ 1,75+2,2+1,2)*2 + (3,9+1.4)*2 25,90000

-0,5-1,75-1,15-0.6-0,9 -4,90000

m.č.06; (5,45+3,9+1,4)*2-0,9 20,60000

m.č.08: (7+3,9)*2-0,9-0,8 20,10000

-120,7 -120,70000

Mezisoučet

120,7*0,1*1,08 13,04000

Díl; 776 Podlahy Povlakové 709 072.45

233 776-50-pc Dodávka a montáž homogenní podlahy PVC tl.3mm barva světlé šedá schodiš’tových stupnic a 
podstupnic

m2 38,97504 j S 53C 00 98 606,85 Vlastní

PVC TL. 3mm, barva světle šedá

(NEREZOVÉ HRANY STUPNIC Z ČELA I Z BOKU)

• tvrdost 72-92 Shore

• deformace proti statickému zatížení 0,17 mm

• garantovaná rozměrová stálost: 0,15%

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 48 z 58



D.1.

01

Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

OBJEKT sociální REHABILITACE

Stavební část

Cen.
soustava /

Název položky IVU Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
• koeficient proliskluzu 0,48-0,51 dynamický koeficient tření

234 776-5-pc

Včetně:

- lepící vrstvy (lepidla) tl.Smrn

- vyrovnávací vrstvy ti 4mm

- svařování spojů 

pastování

- přesunu hmot

- přechodových, dilatačních a ukončujících lišt z al,. profilů

- kompletní skladby PVC soklové lišty

' všech doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Měrná Jednotka m2 rozvinuté plochy zabudovaného PVC stupnic s podstupnic s parametry 2 doplňky dle projektové dokumentace. 

P3 - SKLADBA NA VNITŘNÍCH SCHODIŠTÍCH TL 10 MM :

podesta m.č.103 ; 1,2*(0,176H-0,275)*9*2 9,74000

podesta m.č.112 ; 1.2*(0.1761+0,275)*9*2 9,74000

podesta m.č.201 : 1,2*(0,1761+0,275)*9*2 9,74000

podesta m.č,214 : l.2*(0,1761+0,275)’9*2 9,74000

iDodávka a montáž homogenní podlahy PVC tl.3mm barva světlé šedá 533,1577Sr ■145.ÍJ2; 610 465,60| Vlastní

PVC TL. 3mm, barva světle šedá

(PVC SOKLÍK, V=80 MM, UKONČIT PLASTOVOU LIŠTOU)

• tvrdost 72-92 Shore

• deformace proti statickému zatížení 017 mm

• garantovaná rozměrová stálost: 0,15%

• koeficient protlskluzu 0,48-0,51 dynamický koeficient tření

včetně:

- lepící a vyrovnávací stěrky (lepidla) tl.3mm

- svařování spojů

- pastování

- přesunu hmot

- přechodových, dilaiačnich a ukončujících al. lišt

- kompletní skladby PVC soklové lišty

- všech doplňkových a pomocných konstrukcí malerlálů a prací

Měrná jednotka m2 půdorysné plochy zabudovaného PVC s parametry d doplňky dle projektové dokumentace.

P2 - SKLADBA PODLAHY V 1. NP (NA TERÉNU) TL. 180 MM :

m.č.101 : ((5,442+7,17)/2)*4,1 25,85000

m.č.102 : (2,825+0,125+2,825+0,125+1,1)*1,2 +(3.9+0,3)M,225 + 1 +3*0,45 16,28000
+,7*0,125+0,8*0,125*3

m.č.103 : 2,5*1,75 +0,9*0,3*2 4,92000

m.č.104 : 7*3,9 + 6*3,9 + 2,4*1,95 +2,375*0,3*2 56,80000

m.č.105 : 2,25*1,8 +0,9*0,15 4,18000

m.Č.106 : 0,95*(1,55+0,15) +1*(1,55)+0,7*0,125 3,25000

m.č.107 : 5,225*3,9 + (0,15+1.55+0,125)*1,7 +0,7*0,125 23,57000

m.Č.108: 2,825*2,575 7,27000

m.č.109: 2,825*2,575 7,27000

m.č.110: 1,1*2,575 2,83000

m.č.111 : 1,2*(0,45+3,05+0,125+1,5+0,125+2,2) +0,8*0,125*3 9,24000

m.č.112 : 3,25*2,5 +1*0,3 +0,9‘0,3*3 9,23000

m.č.113 : 2,7*{2,275+0,125) 6,48000

m.č.114 : 3,9*(4,85+0,7) + (0,05+1+0,45)*1.5 23,89000

m.č.115: 2,7*(2,275+0,125) 6,48000

m.č.116 : (4,85+0,7)*3,9 + (0,05+1+0,45)*1,5 23,89000

m.č.117: 2,4*2,275+1,985*0,125 5,71000

m.č.118 : 3,9*(3,75+0,7)+1,5*(0,565+1,985) 21,18000

m.č.119 : 2,2*2,575 5,67000

m.č.120: 1,5*2,575 3,86000

m.č.121 : 3,05*2,575 7,85000

Mezisoučet 275,74000

P4 - SKLADBA PODLAHY VE 2. NP TL. 100 MM :

m.č.201 : 1,75*2,5+0,9*0,3*4 5,46000

m.č.202: 2,25*1,5+0,125*0.8*2 3,58000

m.č.203: 2,2*2,275 5,00000

m.č.204 : 4,65*3,9 18,14000

m.č.205 : 1,1*0,5 + 3,25*1,25+0,8*0,125*2 4,81000

m.č.206 : 2*2,525 5,05000

m.č.207 : 5,026*3,9 +2,025*(1,1+0,126) 22,08000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. stránka 49 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlin

D.1. OBJEKT SOCIÁLNÍ REHABILITACE

01 Stavební část

Cen.
soustava/

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
m.č.208: 3,25*1,25+1,1*0,5+0.8*0,125*2 4,81000

m.č.209 : 2*2,525 5,05000

m.č.210 : 5,025*3,9 + 2,025*(1,1+0.125) 22,08000

m.č.211 : 1,5*2,225+0,125*0,8*2 3,54000

m.č.212: 2,2*2,275 5,00000

m.č.213: (3,95+0,7)*3,9 18,14000

m.č.214: 1,75*2,5+0,9*0,3*4 5,46000

m.č.215: 2,225*1,5+0,8*0,125*2 3,54000

m.č.216: 2,2*2,275 5,00000

m.č.217: (3,95+0,7)*3,9 18,14000

m.č.218: 3,25*1,25+1,1*0.5+0,8*0,125*2 4,81000

m.č.219: 2*2,525 5,05000

m.č.220: 5,025*3,9 +2,025"(1.1+0,125) 22,08000

m.č.221 : 3,25*1,25+1,1*0,5+0,8*0,125*2 4,81000

m.č.222 : 2*2.525 5,05000

m.č.223 : 5,025*3,9 +2,025*(1,1+0,125) 22,08000

m.č.224: 2,225*1,5+0,8*0.125*2 3,54000

m.č.225:2,2*2,275 5,00000

m.č.226 : 4,65*3,9 18,14000

Mezisoučet 245,42000

podesta m.č.103 :1,2*2,5 3,00000

podesta m.č.112 :1,2*2,5 3,00000

podesta m.č.201 :1,2*2,5 3,00000

podesta m.č.214 ; 1,2*2,5 3,00000

Díl: 781 Óbidaďv keramické 1 041 485,62
235j6213-pc ! Dodávka a montáž zateplení podhledu deskami perimetr EPS tl.lOOmm 1 m2 1 4,500001 h 3 577,50] 1 Vlastní 1

vcetne:

- lepícího tmele

- tepelného izolantu deskou perimetr tl.lOOmm s parametry dle PD

- vyrovnávací štěrkové hmoty v vyztužením perlinkou

- povrchové úpravy cementovou stěrkou (jednosložková pásovitá tenkovrstvá omítka se silikonovým pojivém ) - odstín imitace betonu

Složení stěrky - oiganické pojivo se zvýšeným obsahem silikonu, minerální plniva, barevné pigmenty, přísady a voda.

Vlastnosti stěrky - Odolná povětrnostním vlivům, voděodolná, paropropustná, s nízkou špintvoslí, univerzálně použitelná, snadno zpracovatelná.

Technické údaje stěrky:

- Hustota: cca 1,8 kg/ dm3

- Faktor difúzního odporu ([j):cca 35 - 40

- Penneabilita vody v kapalné fázi (w); <0,10 kg/m2h0,5

- Ekvivalentní dífúzní tlouštka Sd: 0.0? - 0,08 m (pň tloušťce 2 mm)

- včetně kotvení k ZB konstrukcí

- lešení

- přesunu hmot

- včetně všech potřebných doplňkových í pomocných konstrukcí materiálů a prací v kompletní skladbě daného systému

Měrná jednotka m2 půdorysné plochy kompletní skladby zateplení p\:vdhledu s kompletní povrchovou úpravou 

D.1.1-07 : 2,5*0,9 

2,5*0,9
[ 236|781111121R00 ÍDoplňkové práce při provádění obkladů montáž lišt rohových, vanových a dilatačních

2,25000

2,25000

T [Vlastní

m.č.03 :1,2+0,75*3 3,45000

m.č.07 : 0,75*3 2,25000

0.3 0,30000

m.č.105: 0,75+1,5*2 3,75000

m.č.106: 1 1,00000

m.č.115: 0,7+1,5*2 3,70000

m.č.117: 0,75+1,5*2 3,75000

m.č.203; 0,754-1,5*2+0.3+0,9+0,15+1.5+0,15 6,75000

m.č.206 : 0,75+1,5*2+1.625+0.15+1,5+0,3 7,33000

m.č.209: 0,75+1,5*2+1,625+0.15+1.5+0,3 7,33000

m.č.212; 0,9+0,15+0,75+1.5*2+0,3+1,5+0,15 6,75000

m.č.216: 1,5+1,5+0,15+0,3+0,75+1,5*2 7,20000

m.č.219 : 0,75+1.5+1.5+0.3 4,05000

m.č.222: 2,525+1,5+0,15+0,3+0,75+1,5*2 8,22000

m.č.225: 1,5+1,5+0,15+0,3+0,75+1.5*2 7,20000

237 781475116RT6 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, . kladených m2 269,792001 tóS OQ 157 828,32 Vlastní
do flexibilního tmele ___________J____________

m.č.03: (1,2+2,15+0,15)*2*(2,1) 

-0,7*1,97

14,70000

-1,38000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 50 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1, OBJEKT sociální REHABILITACE

01 Stavební část

Cen.
soustava /

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

238|7ai497111R00

m.č.07: (1,75+2,275)*2*(2,1) 16,91000

-0,8*1,97 -1,58000

m.č.105: (2,25+1,8)*2*(2,1) 17,01000

-0,9*1,97 -1,77000

m.č.106: {0,95+1.55+0,15) *2*(2,1) 11,13000

-0,7*1,97*2 -2,76000

(1+0,15+1,55)’2*(2,1) 11,34000

-0,7*1,97 -1,38000

m.č.110 :(1,1+2,575)‘2*(2,1) 15,44000

-0,7*1,97 -1,38000

m.č.113 : (2,7+2,275)*2*(2,1) 20,09000

-1,2*1,97 -2,36000

m,č.115: (2,7+2.275)*2*(2,1) 20,89000

-1,2*1,97 -2,36000

m.č.117 :(2.4+2.275)‘2*(2,1) 19,64000

-0,9*1,97 -1,77000

m.č.203: (2,2+2,275)*2*(2,1) 18.80000

-0,8*1,97 -1,58000

m.č.206: (2+2,525)*2*(2.1) 19,00000

-0,8*1,97 -1,58000

m.č.209; (2+2,525)*2*(2,1) 19,00000

-0,8*1,97 -1,58000

m.č.212 : (2,2+2,275)*2‘(2,1) 18,80000

-0,8*1,97 -1,58000

m.č.216 : (2,2+2,275)*2*(2,1) 18,80000

-0,8*1,97 -1,58000

m.č.219; (2+2,525)*2‘(2,1) 19,00000

-0,8*1,97 -1,58000

m.č.222 :(2+2,525)*2*(2,1) 19,00000

-0,8*1,97 -1,58000

m.č.225; (2.2+2,275)*2*(2.1) 18,80000

-0,8*1,97 -1.58000

1 Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm, \ m 1 142,45000^ “■“H5.0S!

m.č.03 :(1,2+2,15+0,15)*2 7,00000

m.č.07 ;(1,75+2,275)*2 8,05000

m.č.105; (2,25+1,8)*2 8,10000

m.č.106: (0,95+1,55+0,15) *2 5,30000

(1+0,15+1,55)*2 5,40000

m.č.110; (1,1+2,575)*2 7,35000

m.č.113; (2,7+2,275)*2 9,95000

m.č.115 ; (2,7+2,275)*2 9,95000

m.č.117 ; (2,4+2,275)*2 9,35000

m.č.203: (2,2+2,275)*2 8,95000

m.č.206; (2+2,525)*2 9,05000

m.č.209: (2+2,525)*2 9,05000

m.č.212; (2,2+2,275)*2 8,95000

m.č.216; (2,2+2,275)*2 8,95000

m.č.219: (2+2,525)*2 9,05000

m.č.222 ; (2+2,525)*2 9,05000

m.č.225; (2,2+2,275)*2 8,95000

16 381,75! [Vlastni I

239 781-PC Dodávka a montáž keramického obkladu fasády z CIHELNÉHO PASKU (290 x 65, TL. min 5 m2 689,24000! IWS.Offl 747 825,40, Vlastní •

mm),
i j !

barva cihelného střepu, pouze lepit, spáry přiznat do 10 mm, ale nespárovat.

Včetně:

- přesunu hmot

- flexibilního tmelu

- potřebných dilatací 

' řezání

- zahlazení spár

- všech potřebných doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Mémá jednotka m2 plochy zabL<lovaného obkladu s parametry a doplňky dle projektové dokumentace

v.č.D.1.1-17:

POHLED VÝCHODNÍ; (0,18+6,8)*9 

-a,5*1*5

POHLED ZÁPADNÍ: (0,18+6,8)*9 

v.č.D.1.1-16:

62,82000

-2,50000

62,82000

-2,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 51 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT SOCIÁLNÍ REHABILITACE

01 Stavební část

P.č číslo položky Název položky MJ Množství
POHLED jižní : (6,8+0,18-0,25)*18 121,14000

-0,5*1*6 -3,00000

(6,8+0,18-0,25)*18 121,14000

-0,5*1*4 -2,00000

(6,8+0,18-0,25)*9 60,57000

-4,1*3 -12,30000

-0,5*1*2 -1,00000

(6,8+0,18-0,25)*9 60,57000

-8,1*3 -24,30000

-0,5*1 -0,50000

POHLED SEVERNÍ; (6,8+0,18)*18 125,64000

-0,5*1*3 -1,50000

(6.8+0,18)*18 125,64000

-0,6*1*4 ' -2,00000

2401998781102R0O Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 6,55470

2411781670116RAA Obklad parapetů šířky 300 mm, do flexibilního tmelu, m 10,00000

Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

243|597-po

m.č.02; 2,5 

m.č.04 : 2,5 

m.č.06 :2,5 

m.č.08:2,5

242159760102.AR iprofil plastový na obklad vnější rohový; rozměr 8 mm; í = 2 500 mm

m.č.03: 1.2+0.75*3 

m.č.07 :0,75*3 

0,3

m.č.105: 0,75+1.5*2 

m.č.106: 1 

m.č.115: 0,7+1,5*2 

m.č.117; 0,75+1,5*2

m.č.203 : 0,75+1.5*2+0,3+0,9+0,15+1,5+0,15

m.č.206 : 0,75+1,5*2+1,625+0,15+1,5+0,3

m.č.209: 0,75+1,5*2+1,625+0,15+1,5+0,3

m.č.212: 0,9+0,15+0,75+1,5*2+0,3+1,5+0,15

m.č.216: 1.5+1,5+0,15+0,3+0.75+1.5*2

m.č.219; 0,75+1,5+1,5+0,3

m.č.222 : 2,525+1,5+0,15+0,3+0,75+1,5*2

m.č.225: 1,5+1,5+0,15+0,3+0,75+1,5*2

Mezisoučet

73,025*0,1

Mezisoučet

m.č.03 :(1,2+2,15+0,15)*2 

m.č.07 : (1.75+2.275)*2 

m.č.105; (2,25+1,8)*2 

m.č.106; (0,95+1.55+0,15) *2 

(1+0,15+1,55)*2 

m.č.110: (1.1+2,575)*2 

m.č.113: (2,7+2,275)*2 

m.č.115: (2,7+2,275)*2 

m.č.117 : (2,4+2,275)*2 

m.č.203; (2,2+2,275)*2 

m.č.206 : (2+2,525)*2 

m.č.209: (2+2,525)*2 

m.č.212 : (2,2+2,275)*2 

m.č.216: (2,2+2,275)*2 

m.č.219: (2+2,525)*2 

m.č.222: (2+2,525)*2 

m.č.225: (2,2+2,275)*2 

Mezisoučet 

142,45*0,1

I Glazované keramické obkladové prvky velikosti 300/300/8mm

Bo:® 3 605,09 Vlastní

1 600,00 Vlastní

2,50000

2,50000

2,50000

2,50000

237,022501 \4šm\ 11 614,10| 'Vlastní

3,45000

2,25000

0,30000

3,75000

1,00000

3,70000

3.75000

6.75000 

7,33000 

7,33000 

6,75000 

7,20000

4.05000 

8,22000 

7,20000

73,03000

7,30000

7.30000 

7,00000

8.05000

8,10000

5.30000 

5,40000

7.35000 

9,95000

9.95000

9.35000

8.95000

9.05000 

9,05000 

8,95000 

8,95000 

9,05000 

9,05000 

8,95000

142.45000

14,24000

m2 I 283,27110

Glazované keramické obkladové prvky s nasákavostí nad 10 %, vyráběné podle EN 1441 

Jsou určeny pro obklady stěn v interiérech, které nejsou vystaveny povětrnostním vlivům, 

abrazivních prostředků.

Barevné provedení barva světle šedá 

m.č.03; (1,2+2,15+0,15)*2*(2,1)

-0,7*1,97

m.č,07: (1,75+2,275)*2*(2,1)

-0,8*1,97

m.č.105 : (2,25+1,8)*2*(2,1)

-0,9*1,97

1 Blil GL, příloha L. 

mrazu, účinkům spodní vody, kyselých ipkidin, jejich výparů s

14,70000

-1,38000

16,91000

-1,58000

17,01000

-1,77000

90 363,481 I Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 52 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT SOCIÁLNÍ REHABILITACE

01 Stavební část

Cen.
soustava /

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
m.č.106; (0,95+1,55+0,16) *2*(2,1) 11,13000

-0,7*1.97*2 -2,76000

(1+0,15+1,55)‘2*C2,1) 11,34000

-0,7*1,97 -1,38000

m.č.110: (1,1+2,575)*2*(2,1) 15,44000

-0,7*1,97 -1,38000

m.č.113 : (2,7+2,275)*2*{2,l) 20,89000

-1,2*1,97 -2,36000

m.č.115: (2,7+2,275)*2*(2,1) 20,89000

-1,2*1.97 -2,36000

m.č,117;(2,4+2,275)*2*(2,1) 19,64000

-0,9*1,97 -1,77000

m.č.203: (2,2+2,275)*2*(2,1) 18,80000

-0,8*1.97 -1,58000

m.č.206: (2+2,525)*2*(2,1) 19,00000

-0,8*1,97 -1,58000

m.č.209 :(2+2,525)*2*(2,1) 19,00000

-0.8*1.97 -1,58000

m.č.212: (2,2+2,275)*2*(2,1) 18,80000

-0,8*1,97 -1,58000

m.č.216; (2,2+2,275)*2*(2,1) 18.80000

-0,8*1,97 -1,58000

m.č.219: (2+2,525)*2*(2,1) 19.00000

-0,8*1,97 -1,58000

m.č.222: (2+2,525)*2*{2,1) 19.00000

-0,8*1,97 -1,56000

m.č.225: (2,2+2,275)*2*{2,1) 18,80000

-0,8*1,97 -1,58000

Mezisoučet 269,79000

269,582*0,05 13,48000

Díl; 782 Konstrukce z přírodního kamene 6 900.00
24417820101 1D+M Pamětní desky 400x300 mm tl. 30 mm 1 kpl ! 1,000001 SSOň.OD] 6 900,001 |Vlastní 1

Materiál pamětní desky - černá žula se samolepící fólií. Deska bude vlepena do niky ve zdi tl. 30 mm.

Grafický návrh bude odsouhlasen investorem a architektem.

Díl; 784 M^lbv 175 493,27
245'784191201ROO 1 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná _____^ 2 526,08313^ 44 188,951 .Vlastní 1

v.č.D.1.2-12:

A: 0,35*1,2 0,42000

(0.2+2.4)*(1,2+0,14+0,15) 3,87000

1,25*2,5 3,13000

(1,25+2,5+1,25*0,24) 4,05000

2,35*(1,2+0,14+0,15) 3,50000

1,15*2,5 2,88000

1,2*0,25 0,30000

2,85*(1,2+0,14+0,15) 4.25000

1,25*2,5 3,13000

(1,25+2,5+1,25)*0,24 1,20000

1,25*0,18 0,23000

0,15*2,5 0,38000

2,6*(1,25+0,14+0,15) 4,00000

1*2,5 2,50000

0,1*1,25 0,13000

0,3*0,24*2 *2 0,29000

6:0,35*1,2 0,42000

(0,2+2,4)*(1,2+0,14+0,15) 3.87000

1,25*2,5 3,13000

(1,25+2,5+1,25*0,24) 4,05000

2,35‘(1,2+0,14+0.15) 3,50000

1,15*2,5 2,88000

1,2*0,25 0,30000

2,85*(1,2+0,14+0,15) 4,25000

1,25*2,5 3,13000

(1.25+2,5+1.25)*0,24 1,20000

1,25*0,18 0,23000

0,15*2,5 0,38000

2,6*(1,25+0,14+0,15) 4,00000

1*2,5 2,50000

0,1*1,25 0,13000

0,3*0,24*2 *2 0,29000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 53 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1, OBJEKT sociální REHABILITACE

01 Stavební část

Cen.
soustava /

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
Mezisoučet 68,47000

m.č.01 : 2,5*1,75 +3,9*1,4 9,84000

m.č.02 : 5,45*3,9 21,25000

m.č.03: 1,2‘(2,15+0,15) 2,76000

m.č.04 : 5,675*3,9 +1.475*(1,2+0,125) 24,09000

m.č.05: 2,5*1,75 +3,9*1,4 9,84000

m.č.06: 5,45*3,9 21,25000

m.č.07 : 1,75*2,275 3,98000

m.č.08 : 5,1*3,9 +1,5"(1,75+0.15) 22,74000

m.č.101

m.č.1Q2- (2,825+0,125+2,825+0,125+1,1)*1,2 +(3,9+0,3)*1,225 + 1 14,54000

m.č.103: 2,5*1,75 4,38000

m.č.104 : 7*3,9 + 6*3,9 + 2,4*1,95 55,38000

m.č.105: 2,25*1,8 4,05000

m.č.106 : 0,95*(1,55+0.15) +1*(0,15+1,55) 3,31000

m.č.107 : 5,225*3.9 + (0,15+1,55+0,125)*1,7 23,48000

m.č.lOa: 2,825*2,575 7,27000

m.č.109: 2.825*2.575 7,27000

m.č.110 • 1.1*2.575 2,83000

m.č.111 : 1,2*(3.05+0,125+1,5+0,125+2,2) 8,40000

m.č.112: 3,25*2,5 8,13000

m.č.113: 2,7*(2.275+0,125) 6,48000

m.č.114 : 3,9*(4.85+0,7) + (0,05+1+0,45)*1.5 23,89000

m.č.115: 2,7*2,275 6,14000

m.č.116 : (4,85+0.7)*3,9 + (0,05+1+0,45)*1,5 23,89000

m.č.117: 2,4*2,275 5,46000

m.č.118; 3.9*(3,75+0,7) +1,5*(0,5e5+1.985) 21,18000

m.č.119: 2,2*2,575 5,67000

m.č.120: 1,5*2,575 3,86000

m.č.121 : 3,05*2,575 7,85000

m.č.201 : 1.75*2,5 4,38000

m.č.202 : 2,25*1,5 3,38000

m.č.203: 2,2*2,275 5,00000

m.č.204:4,65*3,9 18,14000

m.č.205: 1,1*0,5 + 3,25*1,25 4,61000

m.č.206: 2*2,525 5,05000

m.č.207 : 5,025*3,9 +2,025*(1,1+0,125) 22,08000

m.č.208 : 3,25*1,25+1,1*0,5 4,61000

m.č.209 : 2*2,525 5,05000

m.č.210 : 5.025*3,9 + 2,025*(1,1+0,125) 22,08000

m.č.211 : 1,5*2,225 3,34000

m.č.212:2.2*2,275 5,00000

m.č.213: (3,95+0,7)*3,9 18,14000

m.č.214: 1,75*2.5 4,38000

m.č.215; 2.225*1,5 3,34000

m.č.216: 2.2*2,275 5,00000

m.č.217: (3,95+0,7)*3,9 18,14000

m.č.218: 3,25*1,25+1,1*0,5 4,61000

m.č.219: 2*2,525 5,05000

m.č.220 : 5,025*3,9 +2.025*(1,1+0.125) 22,08000

m.č.221 : 3,25*1.25+1,1*0,5 4,61000

m.č.222; 2*2,525 5,05000

m.č.223 : 5,025*3,9 +2,025*(1,1+0,125) 22,08000

m.č.224 : 2,225*1,5 3,34000

m.č.225: 2,2*2,275 5,00000

m.č.226: 4,65*3,9 18.14000

Mezisoučet 600 89000

m.č.01 : (0,38+3,9+1,75 + 3,9+0,38)*(2,58+0,17) 28,35000

(1,4+3.9)*2*(2,58+0,17) 29,15000

m.č.02 : (5,45+3,9)*2*(2,58+0,17) 51,42000

m.č.03: (1,2+2,15+0,15)*2*(2,58-2,1) 3,36000

m.č.04: (7+3,9)*2*(2,58+0.17) 59,95000

m.č.05 : (0,38+3,9+2,5 +3,9+0,38)*(2,58+0,17) 30,41000

(3,9+1,4)*2*(2,58+0,17) 29,15000

m.č.06: (5,45+3,9+1,4)*2*(2,58+0,17) 59,13000

m.č.07 : (1,75+2,275)*2*(2.58-2,1) 3,86000

m.č.08: (7+3.9)*2*(2,58+0,17) 59,95000

m.č.101 : (4,1+4,4)*(2,82+0,18) ' 25,50000

m.č. 102 : (2,825+0,125+2,825+0,125+1.1 +3,9+0,3+1,2)*2*(2,82+0,18) 74,40000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 54 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT SOCIÁLNÍ REHABILITACE

01 Stavební část

Cen.
soustava /

p.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
-3*2 -6,00000

m.č.103 ; (0,44+3,9+2,5+3.9+0,44)*(2,82+0,18) 33,54000

m.č.104: (7+3,9)*2*(2,82+0,18) 65,40000

(6+0,15+2,25)*2*(2.82+0,18) 50,40000

m.č.105 : (2,25+1,8)*2*(2,82-2,1) 5,83000

m.č.106: (0,95+1.55+0.15) *2*(2,82-2,1) 3,82000

(1+0,15+1,55)*2*(2,82-2,1) 3,89000

m.č.107: (6,475+3,9 )‘2*(2,82+0.18) 62,25000

m.č.108: (2,825+2,575)*2*(2,82+0,18) 32,40000

m.č.109 • (2,825+2,575)*2*(2.82+0,18) 32,40000

m.č.110: (1,1+2,575)*2*(2,82-2.1) 5,29000

m.č.111 : (1,2+3,05+0.125+1,5+0,125+2,2)*2*(2,82+0,18) 49,20000

m.č.112 : (0,44+3,9+0,3+0,05+1+0,15+2,5+0,15+1+0,05+0,3+3,9+a.44)*(2,82+0.18) 42,54000

m.č.113: (2,7+2,275+0,125)*2*(2,82-2,1) 7,34000

m.č.114 : (3,9+3,05+0,125+1,5+0,125+2,2)*2*(2,82+0,18) 65,40000

m.č.115 ; (2,7+2,275)"2*(2,82-2,1) 7,16000

m.č.116 ; (3,9 +2,4+0,15+0,7+3,75)*2*(2,82+0,18) 65,40000

m.č.117 : (2,4+2,275)*2‘(2,82-2,1) 6,73000

m.č.118 : (3,9+2,4+0,15+3,75)*2‘(2,82+0,18) 61,20000

m.č.119 : (2,2+2,575)*2‘(2,82+0.18) 28,65000

m.č.120; (1,5+2,575)*2*(2,82+0,18) 24,45000

m.č.121 ; (3,05+2,575)*2*(2,82+0,18) 33,75000

m.č.201 : (0,45+3,9+2,5+3,9+0,45)‘(2,65+0,1) 30,80000

m.č.202 ; (2,25+1,5)*2*(2,65+0,1) 20,63000

m.č.203 : (2,2+2,275)*2*(2,65-2,1) 4,92000

m.č.204 ; (4,65+3,9+0,7)*2*(2,65+0,1) 50,88000

m.č.205: (3,25+1,25+0,5)*2*(2,65+0,1) 27,50000

m.č.206; (2+2,525)*2*{2,65-2,1) 4,98000

m.č.207: (6,25+3,9)*2*(2.65+0,1) 55,83000

m.č.208; (3.25+1,25+0,5)*2*(2,65+0,1) 27,50000

m.č.209: (2+2,525)*2*(2,65-2,1) 4,98000

m.č.210: (6.25+3,9)*2*(2,65+0.1) 55.83000

m.č.211 : (1,5+2,225)*2*(2,65+0.1) 20,49000

m.č.212; (2,2+2,275)*2‘(2,65-2,1) 4,92000

m.č.213: (3,95+0,7+3,9+0,7)*2*(2.65+0,1) 50,88000

m.č.214 : (0,44+3,9+2,5+3,9+0,44)*(2,65+0,1) 30,75000

m.č.215: (2,225+1,5)*2‘(2.65+0,1) 20,49000

m.č.216 ; (2,2+2,275)*2*(2,65-2,1) 4.92000

m.č.217 ; (3.95+0,7+0,7+3.9)‘2‘(2,65+0,1) 50,88000

m.č.218: (3,25+1,25+0,5)*2*(2,65+0,1) 27,50000

m.č.219 : (2+2,525)*2*(2,65-2,1) 4,98000

m.č.220: (6,25+3,9)*2*(2,65+0,1) 55,83000

m.č.221 ; (3,25+1,25+0,5)*2*(2,65+0,1) 27,50000

m.č.222: (2+2,525)*2*(2,65-2,1) 4,98000

m.č.223: (6,25+3,9)*2‘(2,65+0,l) 55,83000

m.č.224: (2,225+1,5)*2*(2,65+0,1) 20,49000

m.č.225; (2,2+2,275)*2*(2,65-2,1) 4,92000

m.č.226 : (4,65+3,9+0,7)*2*(2,65+0,1) 50,88000

Mezisoučet 1 855,72000

I 246[784195412R0Q [Malby z malířských směsí se začiětěnim otěruvzdomě, , bělost 92 %, dvojnásobné m2 S2Qoj 131 304,321 Vlastní

v.č.D.1.2-12 ;

A: 0,35*1,2 0,42000

(0,2+2,4)*(1,2+0.14+0,15) 3,87000

1,25*2,5 3,13000

(1,25+2,5+1,25*0,24) 4,05000

2,35*(1,2+0.14+0,15) 3,50000

1,15*2,5 2,88000

1,2*0,25 0,30000

2,85*(1,2+0,14+0,15) 4,25000

1,25*2,5 3,13000

(1,25+2,5+1,25)*0,24 1,20000

1,25*0,18 0,23000

0,15*2,5 0,38000

2,6*(1,25+0,14+0,15) 4,00000

1*2,5 2,50000

0,1*1,25 0,13000

0,3*0,24*2 *2 0,29000

B ; 0,35*1,2 0,42000

(0,2+2,4)*(1,2+Q,14+0,15) 3,87000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 55 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT SOCIÁLNÍ REHABILITACE

01 Stavební část

Cen.
soustava /

Pč číslo položkv Název položkv MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
1,25*2,5 3,13000

(1,25+2,5+1.25*0,24) 4,05000

2,35*(1,2+0,14+0,15) 3,50000

1,15*2,5 2,88000

1,2*0,25 0,30000

2,85*(1.2+0,14+0,15) 4,25000

1,25*2,5 3,13000

(1,25+2,5+1.25)*0,24 1,20000

1,25*0,18 0,23000

0,15*2,5 0,38000

2,6*(1,25+0,14+0,15) 4,00000

1*2,5 2,50000

0,1*1,25 0,13000

0,3*0,24*2 *2 0,29000

Mezisoučet 68,47000

m.č.01 ; 2.5*1.75 + 3.9*14 9,84000

m.č.02; 5,45*3,9 21,25000

m.č.03; 12*(2,15+0.15) 2,76000

m.č.04 : 5,675*3,9 +1,475‘(1,2+0,125) 24,09000

m.č.05 : 2,5*1,75 +3,9*1,4 9,84000

m.č.06: 5,45*3,9 21,25000

m.č.07 : 1,75*2,275 3,98000

m.č.08 : 5,1*3,9 +1,5*(1,75+0,15) 22,74000

m.č.101

m.č.102: (2,825+0,125+2,825+0,125+1,1)*1,2 +(3,9+0,3)*1,225 + 1 14,54000

m.č.103; 2,5*1,75 4,38000

m.Č.104 : 7*3,9 + 6*3,9 + 2,4*1,95 55,38000

m.č.105; 2,25*1,8 4,05000

m.č.106 : 0,95*(1,55+0,15) +1*(0,15+1,55) 3,31000

m.č.107 ; 5,225*3,9 + (0,15+1,55+0,125)*1,7 23,48000

m.č.108 : 2,825*2,575 7.27000

m.č.109: 2,825*2,575 7,27000

m.č.110: 1,1*2,575 2,83000

m.č.111 : 1,2*(3,05+0,125+1,5+0,125+2,2) 8,40000

rn.č.112: 3,25*2,5 8,13000

m.č.113:2,7*(2.275+0,125) 6,48000

m.č.114 : 3,9*(4,85+0,7) + (0,05+1+0,45)*1,5 23,89000

m.č.115: 2,7*2,275 6,14000

m.č.116 : (4,85+0,7)*3,9 + (0,05+1+0,45)*1,5 23,89000

m.č.117: 2,4*2,275 5,46000

m.č.118 ; 3,9*(3,75+0,7) +1,5*(0,565+1,985) 21,18000

m.e.119: 2,2*2,575 5,67000

m.č.120; 1,5*2,575 3,86000

m.e.121 : 3,05*2,575 7,85000

m.ó.201 ; 1,75*2,5 4,38000

m.č.202 : 2,25*1,5 3,38000

m.č.203; 2,2*2,275 5,00000

m.č.204:4,65*3,9 18,14000

m.č.205; 1,1*0,5 + 3,25*1,25 4,61000

m.č.206: 2*2,525 5,05000

m.č.207; 5,025*3,9 +2,025*(1,1+0,125) 22,08000

m.č208: 3,25*1,25+1,1*0.5 4,61000

m.č.209 : 2*2,525 5,05000

m.č.210 : 5,025*3,9 + 2,025*(1,1+0,125) 22.08000

m.č.211 : 1,5*2,225 3,34000

m.č.212 ; 2,2*2,275 5,00000

m.Č.213 : (3,95+0,7)*3,9 18,14000

m.č.214; 1.75*2,5 4,38000

m.č.215: 2,225*1,5 3,34000

m.č.216:2,2*2,275 5,00000

m.č.217 : (3,95+0,7)*3,9 18,14000

m.č.218: 3,25*1,25+1,1*0,5 4,61000

m.č.219: 2*2,525 5,05000

m.č.220 ; 5,025*3,9 +2,025*(1,1+0,125) 22,08000

m.č.221 : 3,25*1,25+1,1*0,5 4,61000

m.č.222: 2*2,525 5,05000

m.č.223 ; 5,025*3,9 +2,025*(1,1+0,125) 22,08000

m.č.224 : 2,225*1,5 3,34000

m.č.225 : 2,2*2,275 5,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 56 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlin

D.1. OBJEKT SOCIÁLNÍ REHABILITACE

01 Stavební část

Cen.
soustava /

P.č číslo položky Název položkv WIJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
m.č.226 ; 4,65*3,9 

Mezisoučet

m.č.01 : (0,38+3,9+1,75 + 3,9+0,38)*(2,58+0,17)

(1.4+3,9)‘2*(2,58+0,17)

m.č.02: (5,45+3,9)‘2*(2,58+0,17)

m.č.03; (1,2+2,15+0,15)‘2*(2,58-2,1)

m.č.04: (7+3,9)*2*(2,58+0,17)

m.č.05: (0.38+3,9+2,5 +3,9+0,38)*(2,58+0,17)

(3,9+1,4)‘2*(2,58+0,17) 

m.č.06 : (5,45+3,9+1,4)*2*(2,58+0,17) 

m.č.07 ; (1,75+2,275)*2‘(2,58-2,1) 

m.č.08: (7+3,9)*2*(2,58+0,17) 

m.č.101 : (4.1+4.4)*(2,82+0,18)

m.č.102 ; (2,825+0.125+2,825+0,125+1,1+3,9+0,3+1.2)*2*(2,82+0,18)

-3^2

m.č.103: (0,44+3,9+2,5+3,9+0,44)*{2,82+0,18) 

m.č.104: (7+3,9)‘2*(2,82+0,18)

(6+0,15+2.25)*2*(2,82+0,18) 

m.č.105: (2,25+1,8)*2*(2,82-2,1) 

m.č.106: {0.95+1,55+0,15) ‘2*(2,82-2,1)

(1+0,15+1.55)*2*(2.82-2,1)

m.č.107: (6.475+3,9 )*2‘(2,82+0,18)

m.č.108; (2,825+2,575)*2*(2,82+0.18)

m.č.109 : (2,825+2,575)*2*(2,82+0,18)

m.č. 110 : (1,1 +2,575)‘2*(2.82-2,1)

m.č.111 ; (1,2+3,05+0,125+1,5+0,125+2.2)*2*(2,82+0.18)

m.č. 112; (0,44+3,9+0,3+0,05+1 +0,15+2,5+0,15+1+0,05+0,3+3,9+0.44)*(2,82+0,18)

m.č.113: (2,7+2.275+0,125)*2*(2.82-2,1)

m.č.114 ; (3,9+3,05+0,125+1,5+0.125+2,2)*2*(2,82+0,18)

m.Č.115 : (2,7+2,275)*2‘(2,82-2,1)

m.č.116 ; (3.9 +2,4+0,15+0,7+3,75)*2*(2,82+0,18)

m.č.117: (2,4+2.275)*2*(2,82-2.1)

m.č.118; (3,9+2,4+0,15+3,75)‘2‘(2,82+0,18)

m.č.119: (2,2+2.575)‘2*(2,82+0,18)

m.č.120; (1.5+2,575)*2*(2.82+0,18)

m.č.121 : (3,05+2,575)*2*(2,82+0,18)

m.č.201 : (0,45+3,9+2.5+3,9+0,45)*(2,65+0,1)

m.č-202: (2,25+1,5)*2*(2,65+0,1)

m.č.203; (2,2+2,275)*2*(2.65-2,1)

m.č.204: (4.65+3.9+0,7)*2*(2,65+0.1)

m.č.205; (3,25+1,25+0.5)*2*(2,65+0,1)

m.č.206: (2+2,525)*2‘(2,65-2,1)

m.č.207 : {6,25+3,9)*2*(2,65+0,1)

m.č.208 : (3,25+1,25+0,5)*2*(2,65+0,1)

m.č.209: (2+2,525)*2*(2,65-2.1)

m.č.210: (6,25+3,9)*2*(2,65+0.1)

m.č.211 : (1.5+2,225)*2*(2,65+0,1)

m.č.212; (2,2+2,275)*2*(2,65-2,1)

m.Č.213 : (3,95+0,7+3,9+0,7)*2*{2,65+0.1)

m.č.214 (0,44+3,9+2,5+3,9+0,44)*(2,65+0,1)

m.č.215 ; (2,225+1,5)'2*(2.65+0,1)

m.č.216 : (2,2+2,275)‘2‘(2,65-2,1)

m.č.217: (3,95+0,7+0,7+3,9)‘2'(2.65+0,1)

m.č.218 ; (3,25+1,25+0,5)*2*(2,65+0,1)

m.č.219: (2+2,525)*2*(2,65-2,1)

m.č.220: (6,25+3,9)*2*{2,65+0,1)

m.č.221 : (3,25+1,25+0,5)*2*(2,65+0,1)

m.č.222: (2+2,525)‘2*(2,65-2,1)

m.č.223; (6,25+3,9)*2*(2,65+0,1)

m.č.224 : (2,225+1,5)‘2*(2,65+0,1)

m.č.225; (2,2+2,275)*2*{2,65-2,1)

m.č.226 ; (4,65+3,9+0,7)*2*(2,65+0,1)

Mezisoučet

18,14000

600,89000

28,35000

29.15000 

51,42000

3,36000

59,95000

30,41000

29.15000 

59,13000

3,86000

59,95000

25.50000

74.40000 

-6,00000

33.54000

65.40000

50.40000

5.83000 

3,82000 

3,89000

62,25000

32.40000

32.40000 

5,29000

49.20000

42.54000 

7,34000

65.40000 

7,16000

65,40000

6,73000

61.20000 

28,65000 

24,45000

33.75000 

30,80000 

20,63000

4,92000

50,88000

27.50000 

4,98000

55.83000 

27,50000

4,98000

55,83000

20,49000

4,92000

50.88000

30.75000 

20,49000

4,92000

50.88000 

27,50000

4,98000

55,83000

27,50000

4,98000

55,83000

20,49000

4,92000

50.88000 

1 855,72000

Díl: M43 “Montáže ocelových konstrukcí ' ' 293 049,90
247, M43 Dodávka a montáž ocelové konstaikce spojovacího krčku z ocely S235 JR, S355JR 1 kg 2 504,70000, 293 049,901 Vlastní

včetně:

- lešení

- lepených kotev

- šroubů

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 57 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.1. OBJEKT SOCIÁLNÍ REHABILITACE

01 Stavební část

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

- kotevního a spojovacího materiálu

- přesunu hmot

- ochranných a krycích nátěrů s požadovanou požární odolností dle projektové dokumentace

- měrná jednotka kg zabudované ocelové konstrukce s parametry a doplňky dle projektové dokumentace

v.č.D.1.2.a-13: 2504,70 2 504,70000

Díl: D96 Přesunv suti a wbouranvch hmot 64 738.49
248|979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti t 36,67680 i&í,03 6 015,001822-1 RTS 21/1

pro vodorovnou dopravu

(1,5‘0,9*0.6‘2)*2,4 3,88800

(3,5*0,9*0,6*2)*2,4 9,07200

(1.6*0,9*0.6‘2)*2,4 4,14720

(4,2*0,9*0,6‘2)*2,4 10,88640

(2,9*0,9*0,6'2)*2.4 7,51680

(0,9*0,9*0,6r2.4 1,16640
249|979D81111ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 52,68570;----------- rFÍCe 9 967,601 Vlastní

Včetně naložení na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku.

16,0089 16,00890
bourání ŽB základů: 15,282*2,4 36,67680

250 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km f t 52,68570 iWJj 821,90 Vlastní
251 979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m | t 52,68570 210.00 11 064,00 Vlastní

Včetně případného složení na staveníštní deponii.

2521979990001R0O Poplatek za skládku stavební suti 52,68570 * "TWireei 36 879,991 Vlastní

Celkem 17 873 368.201

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 58 z 58



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.2 Přípojka vodovodu

01 Stavební rozpočet

Pč číslo položkv Název položkv MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava 1 
platnost

DII; 1 Zemní práce 79 938.99
1 1211C1101UO0ll0|Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 7,26000 e? 00 595,32] Vlastní

V1

14,50*1,00*0,15 2,17500

VI-1 :

5.50*1.0Q*0.15 0,82500

V2 :

14.00*1,00*0,15 2,10000

Šachta:

4,5*3,2*0,15 2,16000

2‘132201211R00 Hloubení rýh šířky pres 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 46,17200^ lAU.W 12 420,271 Vlastní

Začátek provozního součtu

VI :

14.50*1.00*1.50 21,75000

VI-1 :

5.50*1,00*1,50 8,25000

V2 :

14.00*1,00*1.60 22,40000

šachta:

4,5*3,2*2.2 31,68000

Mezisoučet 84,08000

Konec provozního součtu

75.80*0,50 37,90000

-3,8*2,8*2,2 -23,40800

4,5*3,2*2.2 31,68000

3 1322C1219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 46,17200 . 2E.a! 923,441 Vlastní
4 1323C1211R00 Hloubení rýh šířky pres 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 46,17200 Slť.OO 14 726,87] Vlastní

75,80*0,50 37,90000

-3,8*2.8*2.2 -23,40800

4.5*3,2*2,2 31,68000

5M32301219R00 Hloubení rýh šířky pres 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 46,17200 24.00 1 108,13. Vlastní
6|1511011C1R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh príložné pro Jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 76,00000 91.M 6 916,001

!
Vlastní

V1 :

14.50*1,50*2 43,50000

VI-1 :

5.50*1,50*2 16,50000

V2:

5,00*1,60*2 16,00000

7 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 76,00000 20iU 1 520,00 Vlastní

8[161101101 ROO Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, pn hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 75,80000 r " 3 714,20! Vlastní

75,80 75,80000

9^1626C1102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost pres 4 000 do 5 000 m m3 40,12160 4 975,00' Vlastní

ck:

75,80 75,80000

odpočet;

-54,451 -54,45100

šd pod zp

5,00*1,00*(1,50-0,1 W).35}*2 10,50000

-3,8*2.8*2,2 -23,40800

4,5*3.2*2,2 31,68000

10i171201201R00 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. na skládku m3 31,84900< 15, 477,74 [Vlastní

11 1741011C1R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 54,45100 no.i»( 5 989,61 Vlastní

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

ck;

75,80 75,80000

odpočet;

lože;

-3,40 -3,40000

obsyp:

-12,405 -12,40000

šachta:

-2,20*1,40*1,80 -5,54000
12i 175101101 ROO [Obsyp potajbí bez prohození sypaniny” I m3 ' 12,40500 i Vlastní

V1 :

14,50*1,00*0.35 

VI-1 :

5,50*1,00*0,34 

V2 :

5,08000

1,87000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlin

O: D.2 Přípojka vodovodu

R: 01 Stavební rozpočet

P.č Číslo položkv Název poiožky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

14,00*1,00*0,39 5,46000

13 199000002ROO Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 31,84900 ! 9 554,70 Vlastní
14 5833731OR štěrkopísek frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B T 23,56950 1 I76.tt0 4 124,66 Vlastní

12,405*1,90 23,57000
15| 58344197R stěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A T 21,00000 6 825,00 1 Vlastní

5,00*1,00‘(1,50-0,10-0,35)*2*2,00 21,00000

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 7 128,94
16|461673111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm m3 3,40000 3 230,001 Vlastní

VI:

14,60*1,00*0,10

VM ;

1,45000

5,50*1,00*0,10

V2;

0,55000

14,00*1,00*0,10 1,40000

17 452313121R00 Podkladní a zajíšťovací konstrukce z betonu bloky pro potrubí z betonu prostého C 8/10 m3 0,00900 24,03 Vlastní

V1 : 

0,30*0,30*0,10

18|452321121R00 Podkladní a zajíšťovací konstrukce ze železobetonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , 
z. betonu železového C 8/10

m3 0,65000 —TfSšir 1 810,25 Vlastní

0,65 0,65000
19 452351101 ROO Bednění podkladních a zajišťovacích konstmkcí desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a

drobné objekty
m2 0,84000 ŠT53Í 284,60 Vlastní

(2,60+1,60)*2*0,10 0,84000
20(452353101 ROO Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí bloků pro potrubí m2 0,12000 12,24 1 Vlastní

VI:

0,30*0,10*4 0,12000
21 631362021 ROO Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí t 0,05681 1 787,82 1 Vlastní

3,2*2*7,99*1,15*0,001 0,05881

Díl: 85 Potrubí z trub litinovích 3114,24
22 857242121 ROO Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých, na potrubí z taib

přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm
kus 1,00000 i&ÍS.OO 1 575,00| Vlastní

V2:

1,00 1,00000

23 42293504R spojka jištěná v tahu; provedení hrdlo-hrdlo přímé; PN 16,0; médium pitná a neagresivní odpadní
voda; DN 80; jištění proti posuvu,jedna spojka pro všechny druhy potrubí

kus 1,01000 ts?4Qq 1 539,24 Vlastní

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 22 735,76
24 871171121ROO Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 40 mm m 6,50000 869,ODj Vlastní

VI-1

5,50 5,50000

25j871181121R0O Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 50 mm m 14,60000 2IC. K) 3 045,00)
I

Vlastní

VI:

14,50 14,50000

26 871241121ROO Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 90 mm m 14,00000 ÍM.OC 5 152,00 Vlastní

V2;

14.00 14,00000

271877182121R00 Montáž elektrotvarovek Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 50 mm kus 3,00000 UU 1 134,001 Vlastni
VI :

3,00 3,00000

28|877242121R00 Montáž elektrotvarovek Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 90 mm kus 4,00000 1 764,001 Vlastní
2,00*2 4,00000

29'28613181 5T T-kus 90,0 PE 100; redukovaný; SDR 11,0; D = 50,0 mm; D2 = 40 mm; spoj svařovaný kus 1,01000 H8i,ns 1 192,81 Vlastní
30j28613432R trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 11,0; PN 16; D = 40,0 mm; s = 3,70

mm; 1 = 100 000,0 mm
m 5,58250 ISa.OG 882,04 Vlastní

5,50*1,015 5,58000
31 28613433R trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 11,0; PN 16; D = 50,0 mm; s = 4,60

mm; 1 = 100 000,0 mm
m 14,71750 2 693,30 Vlastní

14,50*1,015 14,72000

32 28613436R trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 11,0; PN 16; D = 90,0 mm; s = 8,20
mm; 1 = 100 000,0 mm

m 14,21000 291 00 4 135,11 Vlastní

14.00*1.015 14,21000
33|28653335.AR koleno PE 100; 45,0 "; SDR 11,0; D = 90,0 mm; hladké; spoj elektrosvařovaný kus 2,02000! 1 868,501 Vlastní

2,00*1,01 2,02000

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 48 488.11
34 891181111R0Q Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s

osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 40 mm
kus 1,00000 805,00 Vlastní

V1 :

1,00 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.2 Přípojka vodovodu

01 Stavební rozpočet

p.č Číslo položkv Název položkv MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen,
soustava / 
platnost

35 891269111 ROO Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub
osinkocementových. litinových, ocelových nebo plastických hmot. DN 100 mm

kus 1,00000 2 625,00 Vlastní

V1 :

1,00 1,00000

361892241111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm m 34,00000 2T.»> 918,00 Vlastní

37 892372111 ROO Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 mm úsek 1,00000 ' XíV>. 262,00 Vlastní

38 892233111 ROO Proplach a desinfekce vodovodního potmbí DN od 40 do 70 mm m 34,00000 fesq 544,00 Vlastní

39|893152111R00 Montáž šachty vodomémé a revizní betonové kus 1,00000 3 990,00 Vlastní

Včetně zrízefií podkladního betonu v tl. 10 cm vyztuženého sítí 8/100/100.

401899401112RQ0 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,00000*' ■ ' 1 260,00| Vlastní

VI :

1,00 1,00000

41 899721112ROO Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm m 34,00000 714,00 Vlastní

42 890001 Betonová prefabrikátová šachta 3,2*2,2*1,95 vč. podkladové desky tl. ICOmm kus 1,00000 icawi.eí 16 270,00 Vlastní

43Í89001 Vystrojení vodomémé šachty DN 50, dodávka a montáž kus 1,00000 4 725,00 jVlastní

UKP 40

FP 40

REDUKCE 40/25

VM 25

REDUKCE 25/40

UKP 40

VK15

ZK40

I 44I89002 Vystrojení vodomémé šachty DN 80, dodávka a montáž kus 1,00000 " S83.K; 6 826,00| Vlastní

Komplet vystrojení vodomémé šachty vi_:. výkres č. D.2-06

45 4220C750R poklop uliční typ šoupátkový; šedá litina; použití pro vodu; vnitř.pr.D = 127 mm; D = 270,0 mm; 
výška 265 mm; pro: šoupátka

kus 1,00000 loísaj 1 072,00 Vlastní

46 42228256R šoupátko pro domovní přípojky pro vodovod; DN 6/4"; PN 16; L = 232 mm; médium pitná voda; 
provedení; na obou stranách s hrdlem ISO pro potrubí z PE; těleso tvárná litina

kus 1,01000 16310t 1 647,31 Vlastní

47 42273370R pas navrtávací tvárná litina; provedení univerzální, s přírubovým výstupem; PN 16; DN potrubí 
100 mm; DN výstupu 40 mm; pro typ potrubí litina, ocel, azbestocementové

kus 1,01000 5 938,80 Vlastní

48 42291510R deska podkladová pro ventilkové a šoupátkové poklopy; plastové kus 1,00000 892,00 Vlastní

Díl: 99 staveníštní ořesun hmot 4 757,78
49 998276101ROO Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 52,86421 sg.W 4 757,78 Vlastní

I

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

6.14,15,16.17.18.19.20,21,22,23,30,31,32,33,34,37,39.40.45,46,47,48.

Součet:: 52.86421

Díl; M21 Eíektromontáže 544,00
50|210800525RT1 Vodič nn a vn CY 2,5 mm2 uložený volné, včetně dodávky vodiče CY 2.5 m 34,00000 i5itíei 544,00 Vlastní

Díl; M23 Montáže potrubí 41 275,56
51 230193002R00 Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 80 2,60000 1 <s7pa 392,50 Vlastní

VI .

2,50 2,50000

1 62 230193005R00 [Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 150 1 m 10,00000 ■---------263 2 630,00 [Vlastní

V1 :

5.00

V2:

5.00

5.00000

5.00000

I 53|23O194O02ROO I Utěsnění chráničky manžetou DN 80 1 kus 2,00000 Hfli.uei 2 940,00| Vlastní

V1 ;

2,00 2,00000

1 54 230194005ROO [utěsnění chráničky manžetou DN 150 1 kus í 4,00000 TBSírotíI 7 560,00 [Vlastní

VI :

2,00

V2:

2,00

2,00000

2,00000

1 55|2301960O5ROO 1 Montáž distanční objímky celistvé d 68-82 mm 1 kus 1 3,00000!------------rsTCO I 486,001 'Vlastní

V1 : 

3.00

56 230195010R00 ^Montáž distanční objímky celistvých d 150-171 mm

3,00000

b, uouuo 1 296,00^

VI ; 

4,00 

V2; 

4,00

4,00000

4,00000

57 27344384R manžeta těsnicí na chráničky; EPDM; D tnjbky = 50 mm; D chráničky = 90 mm; DN 40; DN 
chráničky 80

kus 2.020Q0 1 801,84 |Vlastní j

58 273443884T 
!

manžeta těsnicí na chráničky; EPDM; D trubky = 50 mm; D chráničky = 160 mm; DN 40; DN 

chráničky 150

kus 4,04000 ■ 652 CC 3 603,68 I Vlastní I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.2 Přípojka vodovodu

01 Stavební rozpočet

P.č číslo položkv Název položkv MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

59 28614057R trubka ochranná HDPE; SDR 17,6; vnější průměr 90,0 mm; vnitřní průměr 79,0 mm; s = 5,10
mm; barva černá se žlutým pruhem

m 2,53750 259^ 667,36 Vlastní

2,50*1,015

60 28614066R trubka ochranná HDPE; SDR 26,0; vnější průměr 160,0 mm; vnitrní průměr 147,6 mm; s = 6,20 m 10,15000 3BT,00 3 725,05 Vlastní
mm; barva černá se žlutým pruhem

5,00*1,015

5,00*1,015

5,08000

5,08000

61 28653505R fobjímka distanční PE HD; d potrubí = 86 až 106 mm; h lamely = 34 mm; š = 110 mm 1 kus 3,63000 [ 1 SEt.ffl) 3 972,33 Vlastní

62 28653509R [objímka distanční PE HD; d potrubí = 150 až 171 mm; h lamely = 34 mm; š = 110 mm | kus 8,080001 tsríMí 12 200,80 Vlastní

[~ Celkem 207 983,381

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.3 Přípojky jednotné kanalizace

01 Stavební rozpočet

Cen.
soustava /

p.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

Díl: 1 Zemní práce 56 631.99
1) 121101101UQ0I10| Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 2,05000 233,70 1 Vlastní j

pnpojky:

Pí :

13.50*0,80*0.15

P2 :

1,62000

1,50*0,80*0,15

PD1 ;

0,18000

4,00*1,00*0,15

PD2 :

0,60000

3,00*1,00*0,15 0,45000

2 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 21,35000 lilRIW 6 743,15 1 Vlastní 1

Začátek, provozního součtu

Pí :

13,50*0,80*1,50 16,20000

P2 ;

1,50*0,80*1,50 1,80000

PD1 ;

4,00*1,00*4,90 19,60000

P02 :

3,00*1,00*1,70 5,10000

Mezisoučet 42,70000

Konec provozního součtu

42,70*0,50 21,35000

3 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 21,35000 ín; C-C 427,001 Vlastní

4 132301211 ROO Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 21,35000 319, 6 810,651 Vlastní

5 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 21,35000 2-1.00 512,40 Vlastní

6 1511C1101ROO Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 66,20000 5 023,20 Vlastní

Pí

13,50*1,50*2 40,50000

P2;

1,50*1,50*2 4,50000

PD2:

3,00*1,70*2 10,20000

7 1511011O3ROO Zřízení pažení a rozepření stán rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 8 m m2 39,20000 Í30.CC 8 624,00^ Vlastní

PD1 :

4,00*4,90*2 39.20000

8 161101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné . hloubky do 2 m m2 55,20000 1 104,00 'Vlastní

9 151101113R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 8 m I m2 39,20000 10: OO 3 959,20 iVlastní

10 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 ■ 42,70000 6? uC> 2 946,30 1 Vlastní

42,70 42,70000

1 11|162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost pres 4 000 do 5 000 m I m3 , 16,72000 ---------- 135 ,ĎŮ) 2 073,28 Vlastní

ck:

42,70 42,70000

odpočet:

-31,30 -31,30000

šd pod zp;

7,00*0,80*(1,50-0,10-0,45) 5,32000

12|171201201R00 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. na skládku ‘ m3 16,72000 250,80 Vlastní

13 174101101R0O Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách ! m3

I

i 31,29772
1

tlí,''],- 3 442,75 Vlastní

včetné strojního přemístěni materiálu pro zásyp ze vzdálenosti dc 10 m od okraje zásypu 

ck;

42,70 42.70000

odpočet:

lože:

-1,90 -1,90000

obsyp;

-8.75 -8,75000

šachta:

-3,14*0,22*0,22*4,95 -0,75000

1 14 175101101R00 'Obsyp potrubí bez prohození sypaniny I m3 I 8,53020'

Pí:

13,50*0,80*0,45 4,86000

P2:

1,60*0,80*0,325 0,39000

PD1 :

4,00*1,00*0.50 2,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

4 171,27| I Vlastní

Stránka 1 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.3 Přípojky jednotné kanalizace

01 Stavební rozpočet

Cen.
soustava /

p.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
PD2

3,00'1,00*0,50 1,50000

Mezisoučet 8,75000

-3,14*0,10*0,10*(4,00+3,00) -0,22000

15 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1-4 m3 16,72000 5 016,00 Vlastní

16I58337310R štěrkopísek frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B T 16,20738 2 836,29 Vlastní

8,5302*1,90 16,21000

17|58344197R štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A T 10,64000 P 376 .f/3 3 458,00 1 Vlastní 1

7,00*0,80*(1,50-0,10-0,45)*2,00 10,64000

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 1 805.00
181451573111 ROO Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm m3 1,90000 1 806,00 1 Vlastní 1

Pí :

13,50*0,80*0,10

P2:

1,50*0,80*0,10

1,08000

0,12000

PD1 :

4,00*1,00*0,10

PD2:

0,40000

3,00*1,00*0,10 0,30000

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 12 306.29
19I871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm m 16,00000 líiS.QO 2 370,00 |Vlastní

přípojky;

Pí ;

13,50

P2:

13,50000

1,50 1,50000

1 20 871353121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm m 7,00000 1 764,00 1 Vlastní

PD1 :

4,00 4,00000

PD2 :

3,00 3,00000

21 877353121ROO Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200 
mm

kus 1,00000 iscrd 126,00 Vlastní 1

22 877313123RQ0 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 160
mm

kus 1,00000 viŠM 116,00 1 Vlastní
1

23 28611146.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 125,0 mm; s = 3,00 mm; 1 =
1000,0 mm

kus 2,18800 274.ŮP 598,96 iVlastní

1
2,00*1,093 2,19000

24 28611260. AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; i =
1000,0 mm

kus 14,75550 zsšco 4 411,89 Vlastní

13,50*1,093 14,76000

25 28611263.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; 1 = 
1000,0 mm

kus 7,65100 326 GO 2 494,23| Vlastní

7,00*1,093 7,65000

26'28651662.AR koleno PVC; 45,0 ®; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem kus 1,01000 !6S,'>L' 159,58'| Vlastní

27 28651708.AR odbočka PVC; 45,0 "; dl = 200 mm; d2 = 160 mm; 1 = 450 mm; hladká, hrdlovaná; DN 200,0
mm; DN2 150 mm

kus 1,01000 265,63 Vlastní

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 17 887,00
28 892575111ROO Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců a zkouška vzduchem kanalizačního 

potrubí do DN 200 mm
úsek 2,00000 1 Kíl.OO 2 520,00 jviastní

29 899711122R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm m 22,00000 is.00 352,00 -Vlastní

30 89001 Napojení na stáv.kanalizad kus 3,00000 1 575.W 4 725,00 jVlastní

31 894431333TCA Šachty plastové plastové šachty z dílců Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 5,0 m, sběrná, dno KG
D 200, mm, poklop litina 12,5t

kus 1,000001 i0 2sa.iiO 

1
10 290,00 Vlastní

Plastové dno, šachta z korugované trouby, tésnéní. šachtová roura teleskopická, rám do teleskopické trouby, poklop litinový.

Díl: 99 staveníštní přesun hmot 4 840,15
32 998276101ROO

1
Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 30,63387 1S9,1]0 4 640,15 Vlastní

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:;

6,7,16,17,18,20,21,22,23,24,25,26,27,28,

Součet: : 30.63387

Celkem 93 470,431

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.4 Přeložka jednotné kanalizace

01 Stavební rozpočet

P.č číslo položky Název položkv MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Dii: 1 Zemní práce 161 682,98
11121101101U00110 Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 3,42000 280,44 jviastní 1

19,00*1,20*0,15 3,42000

2|132201212R00 ‘Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 30,46970 6 947,09 jviastní j

Začátek provozního součtu

19,00*1,20*{4,29+5,00)/2 

šachty:

2,50*(2,50-1,20)*(5.00+4,29+5,00)

Mezisoučet

Konec provozního součtu

152,3485*0.20

105,91000

46,44000

152,35000

30,47000

3[132201219ROO Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3. m3 30,46970 . 30,0^ 609,39 iVlastní i

4|132301212ROO Hloubení rýh šířky pres 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 121,87880 3ia,« 37 782,43 jviastní 1

152,3485*0.80 121,88000

5|132301219R0O Hloubení rýh šířky pres 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 121,87880j 24.03 2 925,09 Vlastní

151101103RQO Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 8 m m2 213,66400 22C.c:, 47 006,08 Vlastní

19,00*{4.29+5,00)/2*2 

šachty:

(2,50-1.20)*2*(5,00+4,29+5,Q0)

176,51000

37,15000

7|151101113R0O Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 8 m m2 213,66400 21 580,06 Vlastní

8|161101103R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m m3 83,79168 OT.OOt 7 457,461 Vlastní

152,3485*0,55 83,79000

9 1626ai1D2R0Q Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4. na vzdálenost pres 4 000 do 5 000 m m3 30,66850 -----------77315^^ 3 802,89 Vlastní

ck;

152,3485 

odpočet;

-121,68

152,35000

-121,68000

10 171201201ROO Uloženi sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut, na skládku m3 30,66850 ir.or, 460,03 ■Vlastní

11 174101101 ROO Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 121,67514 11Q.0G 13 384,27 ■ Vlastní

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 

ck:

152,3485 

odpočet: 

lože:

-3,42 

obsyp:

-13,68 

šachty:

-3,14*0,55*0,55*(5.00+4.29+5,00)

152,35000

-3,42000

-13,68000

-13,57000

1 12|175101101ROO Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 12,33765 ■ 6144,15 Vlastní

19,00*1,20*0,60

Mezisoučet

-3,14*0,15*0,15*19,00

13.6800U

13,68000

-1,34000

13 199O0OC02R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 ' m3 30,66860| SáCi^ťKJ 9 200,55 iVlastní

14 5833731 OR štěrkopísek frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B ’ T 23,44600 ■ 17S:W1 4 103,05 jviastní

12,34*1,90 23,45000

Díl: 45 Podkladní a vedleiší konstrukce 3 249.00
15 451573111ROO Lože pod potnjbí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm j m3 ' 3,42000 950,00| 3 249,001 1 Vlastní

19,00*1,20*0,15

Díl: 61 UoraiívÍBó.vrchů vnitřní 2119.50
16|618459999T00 j Zafoukání stávající stoky cementopopílkovou směsí 1 ms 1 0,35326 2 119,501 jviastní j

3,14*0,15*0,15*5,00

Díl: 87 Potrubí z trub z Dlastických hmot 13 414.02
17|871373121R00 I Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 300 mm I I 19,00000| 525.QQI 9 975,OOj [Vlastní j

18 28611272. AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 315,0 mm; s = 9,20 mm; I = I kus 4,153401 flíS.ĎC* 3 439,02 Vlastní
5000,0 mm I ^

19,00/5,00*1,093

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 66 024.00
19 892585111 ROO Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců a zkouška vzduchem kanalizačního 

potrubí do DN 300 mm
úsek 1,00000 t 575,00 1 575,00 Vlastní

20 899711122R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm m 19,00000 2VQ0 399,00 Vlastní

21 89001 Napojení na stáv.kanalizad kus 2,00000 ^S75.E»] 7 350,001 Vlastní

22 894412311TCA Šachty z betonových dílců betonové šachty prefabrikované Šachta, DN 1000 stěna 120 mm, dno

přímé V, max. 40, hloubka dna 5,00 m poklop litina 12,51
kus 3,00000 lamoq 56 700,00 Vlastní

Díl: 99 staveníštní gřesun hmot 5 849.33
23 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 30,94883 139.0)1 6 849,33 [Vlastní

^i
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.4 Přeložka Jednotné kanalizace

01 Stavební rozpočet

Cen.
soustava /

Název položkv WIJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
Hmotnosti 2 položek s pořadovými čísly: : 

6,14,15,16,17.18,19,

SoLčet: : 30.94883

Celkem 252 338.83 í

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D7. ZPEVNĚNÉ PLOCHY A OPLOCENÍ

Cen.
soustava /

p.č Číslo coložkv Název položkv MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 1 Zemní práce 136 669,00

1(111201101ROO Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm pn celkové ploše do 1 000 m2 m2 95,00000 5 700,00| Vlastní

NÁLET. ZELEN : 95*1

[ 2I1II20140IROO [Spélenl odstraněnýcp křovin a stromů pro jakoukolv plochu I Vlastní

Včetně nákladů na přihrnování křovin, očištění spáleniště, uloženi popela a zbytků na hromadu. 

NÁLET. ZELEŇ : 95*1

3|101 Vykácení modřínů (laiix decidua) - plocha CSP Mostní ovbod kmenu 1,3m kus 2,00000 840,00 1 Vlastní

4J02 Vykácení ovocných stromů obvod kmene 1,0m kus 5,00000 1 750,00 jviastní

5.103 Výsadba č. 101,102,103 plcea omorika - dodávka kus 3,00000 4 770,00 jviastní

6'104 Výsadba č.104 - pinus nigra austiiaka - dodávka kus 1,00000 1 S^n.D-Jl 1 590,00 Vlastní

7jl05 Výsadba č.105 - acer plata noides - dodávka kus 1,00000
1 ibD.tJť

1 100,00 Vlastní

8;i06 Výsadba č.106 - prunus avium plena - dodávka kus 1,00000 í soo,oi:)i 2 800,00 Vlastní

9|1741C0010RAD Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz ze vzdálenosti 5 000 m m3 39,60000 'M.OJ 21 384,00 |Vlastní

D.7-02, D.7-03 : 6*(3,2/2) 

d-d 6*0,5*10

9,60000

30,00000

10 107 Výsadba č.107 - prunus cerasifera nigra - dodávka kus 1,000001 7 BCO.M 2 800,00 Vlastní

11 108 [Výsadba č 106 - acer plata noides - dodávka kus I.OOOOOf 1-tCD.Q3 1 100,00 Vlastrtř

12 109 [Výsadba č.109 - prunus avium plena - dodávka kus 1,00000r 2 2 800,00 Vlastní

13 110 V ýsad ba č '' 10 - prunus cerasifera nigra - dodávka kus 1,00000P 2DPŮ.9S 2 800,00 Vlastní

14 18130001ORAC Rozprostření omice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou pň tloušťce 150 mm, dovoz 
omice ze, vzdálenosti 5 000 m

m2
650,00000 p

m.oQi 66 950,00 Vlastní

650,00000

15 111 Výsadba stromů kpl I 1,00000, "KTlraKi; 9 160,001 Vlastní

16 1013T Zahliněný Štěrkopísek . m3 I 39,60000;' 25000; 9 900,00^ Vlastní

D.7-02. D.7-03: 6*(3,2/2) 

d-d: 6*0.5*10

9,60000

30,00000

Díl: 18 Povrchové úoravv terénu 14 854.00

17 184 Dodávka a montáž solitérních stromů - bororvice černá (pinus nigra austiiaka) včetně vykopání 
jam

spr 4,00000 j~ 7 iazí» 8 488,00 I Vlastní
I,

zahrnuti, zalétl, pohrK>Jeni, úvazu 

Včetně všech potřebných doplňkových a pomocných Konstrukcí matenálú a prací s parametry a 

v.č. D.7-02; 4

doplňky dle projektové dokumentace. 

4,00000

10 1841 Dodávka a montáž solitérních stromů - smrk pančičův (picea omorika) včetné vykopání jam spr 3,00000 2 122,50 6 366,00 Vlastní

zahrnutí, zaléti, pohnojeríí, úvazu

Včetné všech potřebných dcpiňkových s pomocných konstrukcí materiálů a prací s parametry a doplňky dle projektové dokumentace. 

v.č.D.7-02 : 3 3,00000

Díl: 5 Komunikace 262 845,00
19|621 Cl-pc Dodávka a montáž kompletní sklady 1. Parkoviště ve skladbě: m2 95,00000 eůo,00 81 700,00| Vlastní

- iselonova zatravňovací tvárnice tl. 80 mm

- Geotextilie 200 g/m2

- Hutněný terén - 250 MPa

Včetně;

- potřebných zemních prací a manipulace se zeminou

- přesunu hmot

- obrubníků s boční betonovou operou 

svislého dopiavniho značení die PD

- úpravy stávající zpevněné ploc-h pro napojeni

- všech doplňkových a pomocných konstrukcí maíeriálú a prací

Měrná jednotka m2 podorysné plochy kompletní skaldby zabudované plochy kompletní skladby zpevněné plochy -1.Parkoviště 

v.č.D.7-02;

1. Parkoviště ve skladbě:; 95 95,00000

20 521-02-pC Dodávka a montáž kompletní sklady 2. Zpevněná plocha před vstupem na jižní straně ve m2 70,00000
skladbě;

- Betonová dlažba 200/100/80 80 mmCSN 73 6131-1

Barva přírodní, jednotlivá stání dělena barvou červenou 

Lože z drti 0-4 mm 40 mmČSN 73 6131-1

Štérkodrt' 32 - 63 MM min 300 mm ČSN 73 6126

CSeotextiliíŤ 200 g/m2

- Hutněný terén - 45 MPa

Včetné:

potřebných zemních prací a manipulace se zeminou

- přesunu hmot

- obrubníků s boční betonovou operou

- svislého dopravního značení dle PD

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.7. ZPEVNĚNÉ PLOCHY A OPLOCENÍ

Cen.
soustava /

Název položkv MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik platnost
- Úpravy stávající zpevněné ploch pro napojení

- všech doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Měrná jednotka m2 podorysné plochy kompletní skaldby zabudované plochy kompletní skladby zpevněné plochy - 2. Zpevněná plocha před vstupem na 
Jižní straně 

v.č.D.7-02:

2. Zpevněná plocha před vstupem na Jižní straně : 70 70,00000
110,00000[~I 211521-03—pc I Dodávka a montáž kompletní sklady S.chodníky ve skladbě: ! m2 1Q2 960,00]

- betonová dlažba 200/100DL !60 mmCSN 73 6131 

(přírodní barva)

- podkladní lože 4-8L40 mmČSN 73 6131

-štérkodrt 16-32ŠD 250 mmCSN 73 6126

Včetně:

- potřebných zemních prací a manipulace se zeminou

- přesunu hmot

- obrubníků s boční betonovou opěrou

- svislého dopravního značení dle PD

- úpravy stávající zpevněné ploch pro napojení

- všech doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací

Měrná jednotka m2 podorysné plochy kompletní skaldby zabudované plochy kompletní skladby zpevněné plochy - S.chodníky 

v.č.D.7-02 :

S.chodníky: 110 110,00000

22 89-1 PC Dodávka a montáž kompletní skladby vodorovného dopravního značení IP12a a dodatkové spr 1,00000 4 661,00 Vlastní ]
tabule E12 a E6e I
včetně:

- betonového základu

- potřebných zemních prací s manipulaci se zeminou

- patka siupku

- sloupku

■ všech potřebných a doplňkových konstrukcí materiálů a prací

Měrná jednotka jedna kompletní sestava zabudované dop^^vní značky s doplňkcvými tabulkami 

v.č.D.7-02: 1

I Dodávka a montáž kompletní skladby vodorovného dopravního značení IP12a [ spe

1,00000

LUUUUUl^^TaM.tMj Vlastní

včetně:

- betonového základu

• potřebných zemních prací s manipulaci se zeminou

• patka siupku

• sloupku

- všech potřebných a dcpiňkových konstmkcí materiálů a prací

Měrná Jednotka jedna kompletní sestava zabudované dopravní značky 

v.č.D.7-02:1

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 36 150,00

241900-1 pc 1 Dodávka a montáž kompletní skladby Oplocení 2 (východní strana) 1 spr 1 1,00000| S0W,C«| 6 030,00 1 Vlastní 1

výšky 1500 mm, popiasíované pletivo na sloupcích.

Včetně:

- poplastovaných sloupků a vzpěr

• vázacího a napínacího drátu 

betonových patek

• napojení na stávající pletivo

- potřebných zemních prací a manipulace se zeminou

- přesunu hmot

- lešení

■ všech potřebných doplňkových a pomocných konstrukci materiálů a prací

I 25 900-^

Měrná jednotka jedna kompletní sestava zabudovaného plocení dle V.Č.D.7-Q6 

V.Č.D.7.-06; 1

Dodávka a montáž kompletní skladby Oplocení 1 (západní strana) I spr I
1,00000

1,00000 30 120,G0| I Vlastní

výšky 1500 mm, poplastované pletivo na sloupcích s vloženou brankou š.900 mm a betonového pilíře o rozměrech 1,8x1.5x0,6 m včetně základové 
konstrukce. Tento pilíř bude slouat pro umístění plynoměru a elektroměru. Součástí pilíře jsou i 2 ks nerezových uzamykatelných skříní 600x600x0,3 m.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

D.7. ZPEVNENE PLOCHY A OPLOCENÍ

Cen.
soustava /

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnostP č| Číslo položky
Včetné:

- poplastovaných sloupků a vzpěr

- kování a zámku branky

•• povrchové úpravy pilíře 3-vrstvou cementovou stěrkou 

' potřebné výztuže Žb konstrukcí 

vázacího a napínacího drátu 

betonových patek

- potřebných zemních prací a manipulace se zeminou 

' přesunu hmot

- lešení

- napojení na stávající pletivo

• všech potřebných doplňkovýcíi a pomocných konstrukcí materiálů a prací 

Měrná Jednotka jedna kompletní sestava zabudovaného plocení dle v.č.D.7-05

V.Č.D.7.-05: 1 1,00000

Díl: 99 staveníštní přesun hmot 2 314,79
261996223011 ROO I Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu I t I 66,13675[ 2 314,79| 1 Vlastní

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 15 056,87
271998767101 ROO I Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m 1 t 1 0,006301 1 ISO,00] 6,871 1 Vlastní

o.tsoQoa^fo 0,01000
f 28I767900040RA0 iDemontáž oplocení rámového í iŤr~j /o,uuuuu|" 15 050,001 1 Vlastní

Svislé přemístění ze 2. NP nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku ao 10 km. Bez poplatku za sKládku.

v.č.D.7-02:70 70,00000

Díl: D96 Přesunv suti a vvbouranvch hmot 372.96
291979990001ROO I Poplatek za skládku stavební suti t I 0,82880! 372,96 Vlastní

0,01184*70 0,83000

Celkem 468 262,621

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlin

D.9. VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

P.č Číslo položkv Název položkv MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava t 
platnost

Díl: VN Vedleiší nákladv 370 590,00
00511101OR Zaměření stavby před výstavbou (sítí, objektu,..) Soubor 1,000001 15 5?.jOC 15 50Q,0Q[ Vlastní

Zaměření stavby před výstavbou: přenesení poloh sítí, hranic pozemku apod, z mapy do terénu, označení a stabilizace lomových bodů, zaměření 
stávajícího objektu před rekonstrukcí.

I Vytyčení stavby2I005111020R

6 00512401OR

[Soubor] ' 1.0000QJ 20 650,00|

3j005121010R [Vybudování zařízení staveniště [Soubor; 1,00000[ 65 320,oof

I 4[QQ5121020R [Provozzařízení staveniště [Soubor[ tOOOOOf 215000,001

[ 5[00512103QR [Odstranění zařízení staveniště Oj 35120,00r

I Koordinační činnost I Soubor] 1,00000^

[vlastní ~[

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení Iďviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

[Vlastní I

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště.
vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení 
staveniště.

I Vlastní

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zanzení staveniště,
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízeni staveniště a na přípojkách energií.

[Vlastní

Odstranění objektů zařízeni staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

[Vlastní [

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Díl: ON Ostatní nákladv 98 400.00
7100521101OR [Předání a převzetí staveniště Souborj 1,00000,1 1 930:0® 1 500,001 [Vlastní [

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

8^005211030R | Dočasná dopravní opatření j Soubor[ Zžaaaoql 25 900,001

I 9|d05211080R í Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi I Soubor[ 1,00000{ ŠŠÚOOjW

[vlastní[

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 
signalizace, jejích rozmístění a přemísťování a jejích údržba v průběhu výstavby včetné následného odstranění po ukončení stavebních prací.

[Vlastní

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

10 005241010R Dokumentace skutečného provedení 1,00000 16 500,00! Vlastní '

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované foTné a požadovaném počtu.

i Soubor] 1,00000[ W9Qi)kilCíi|~11 [ 00524102QR [ Geodetické zaměření skutečného provedení jf 19 500,001 fVlastní j

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis zmény do katastai nemovitostí

Díl: VN Vedleiší nákladv 12 500,00
12|005124020R1 [D+M dočasného reklamního bilboardu stavby 3x2,2m [ kpl j 1,00000| 12 500,00| j Vlastní

Dřevěná hranolková konstrukce - hrandky 50x50 mm. Na hranolky připevněná plachta s potiskem.

Text bilboardu odsouhlasí investor.

Celkem 481 490.001

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

SO Instalace

Zdravotní instalace

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.

soustava / 

platnost

Díl; 713 Izolace tepelné 34 030,27
1j71300000T00 Montáž izolace tepelné potrubí m 662,0000D[f- ^ JtSW 10 592,001 Vlastní
2j28360002 Izolace potrubí D 22/6 m 120,00000 2 400,00, Vlastni
3! 28360003 Izolace potrubí D 28/6 m 130,00000|P^*'Í SliM 2 990,001 Vlastní
4128360004 Izolace potrubí D 35/6 m 19,00000 i KW 513,00| Vlastní
5:28360010 Izolace potrubí D 42/10 m 66,00000 2 376,00| Vlastní
6 28360031 Izolace potrubí D 22/15 m 60,00000 1 800,QOj Vlastní

7,28360032 Izolace potrubí D 28/15 m 235,000001—rTÍ''-*^ 7 755,00| Vlastní
8:28360048 Izolace potrubí D 35/20 m 25,00000 900,001 Vlastní
9’28360049 Izolace potrubí D 42/20 m 7,00000 " - 315,00 Vlastní

10|2836005B Izolace potrubí - spona ks 2 650,00000 - r« 2 650,00 Vlastní
111998713202R0O Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 289,87900 1 739,27 Vlastní

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 215 323,17
12 721176102ROO Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm m 45,00000 ítTE 7 785,00 Vlastní
13 721176103R0O Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 45,00000 8 865.00 Vlastní
14 721176104R0O Potrubí HT připojovací DN 70 x 1.9 mm m 29,00000 247.00 7 018,00 Vlastní

15 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm m 23,00000 _ 40a;is 9 384.00 Vlastní
16 72tl76232R0a Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm m 162,00000 60 496,00 Vlastní
17 721176223Raa Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm m 63,00000 28 476,00 Vlastní
18 72117G224Ra0 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm m 16,00000 9D3tK> 8 128,00 Vlastní
19 72n76225R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 200 x 4,9 mm m 14,00000 $saoa 8 232,00 Vlastní
20 721194l04RGa Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 39,00000 3 276,00 Vlastní
21 721194-(05ROO Vyvedení odpadních výpustek D 60 x 1,8 kus 19,00000 ÍÍ5 00 1 805,00 Vlastní
22 721194109R00 Vyvedení odpadních výpusteh D 110 x 2,3 kus 16,00000 113.40 1 856,00 Vlastní
23 7212901U ROO Zkouájcatésncďti kanoilzáce vodou DN 125 m 357,00000 3 213,00 Vlastní
24 721290112RO0 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 30,00000 ^_____ ftOO 270,00 Vlastní
25 7219002TOO Montáž střešních vtoků kus 4,00000 995.00 3 980,00 Vlastní
26 7219DO4T0C1 Montáž podlahových vpustí kus 6,00000 2 202,00 Vlastní
2/ 72190051 TOO Montáž a osazení plastového odp.příslušenství kus 22,00000 . jfes.oo 3 586,00 Vlastní
28 28660299 Čistící kus KGRE DN100 kus 7,00000 '..'-.ijjfi.Oo 2 352,00 Vlastní
29 2866C301 listicí kus KGRE DN 150 kus 2,00000 816,00 Vlastní
30 55162185.AR Střešní vtoklDN 110 s vyhříváním,230V kus 4,00000 20 796,00 Vlastní
31 55162284. AR Vpusť podlahová bezzápachová DN 50 kus 6,00000 10410,00 Vlastní
32 55162428.AR HL405 uzávěrka záp podomftková DN40/50 pračky, myč kus 14,00000

403.!^
6 986,00 Vlastní

33 55162545. AR HL900Nventil (hlavice) přivzdušňovací DN 50/70/100 kus 8,00000 _ 6 392,00 Vlastní
34 998721202ROO Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % 2 950,54700 8 999,17 Vlastní

Díl; 722 Vnitřní vodovod 289 615,67
3b 722174311T00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 20x3,4 m 180,00000 50 040.00 Vlastní
36 722174312T00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 25x4.2 m 366,00000 108 040,00 Vlastní
37 722174313TOO Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 32x5,4 m 44,00000

" isós.oo
15 928,00 Vlastní

38 722174314T00 Potrubí z PP-R 80 PN 20. D 40x6.7 m 73,00000 441,8^ 32 193,00 Vlastní
39 722190401ROO Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 90,00000 84 00 7 560,00 Vlastní
40 722220111ROO Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 4,00000 ■ 03.00 272,00 Vlastní
41 722220121ROO Nástěnka K247, pro baterii G 1/2 pár 40,00000 6 560.00 Vlastní
42 722239101ROO Montáž vodovodních armatur 2závity. G 1/2 kus 13,00000 9000 1 248,00 Vlastní
43 722239102RQO Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 kus 38,00000 101,04 3 838,00[ Vlastní
44|722239103ROO Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1 kus 4,00000 .nip.oo 440,00l Vlastní
45Í722239104ROO

Montáž vodovodních armatur 2závity. G 5/4 kus 10,00000 injw 1 720,00| Vlastní
46'722261111U00 Hadice pryžové d 16/23 m 4,00000 jroo 108,oo; Vlastní
47 722254201RT3 Hydrantový systém D25, box s plnými dveřmi průměr 25/30, stálotvará hadice kus 2,00000 ' OMOjW 13 960,00: Vlastní
48 722259201 ROO Montáž hydrantověho systému D25 kus 2,00000 934ÍÚ 1 848,00- Vlastní
49 722269111 ROO Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G1/2" kus 8,00000 !“ :^koo 1 512,00 Vlastní

50 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 662,00000 ;'r.a 4 898,80: Vlastní
51 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 662,00000 610! 3 442,40“ Vlastní
521725819201 ROO Montáž ventilu nástěnného G1/2 soubor 8,00000 1 008,OOi Vlastní
53128654296R Přechodka dGK kovový závit vnější d 20x1/2" PPR kus 82,00000 52.ei7 4 264,00! Vlastní
54|28654298R Přechodka dGK kovový závit vnější d 25x3/4" PPR kus 22,00000 1 296,00' Vlastní
55 28654300R Přechodka dGK kovový závit vnější d 40x5/4" PPR kus 8,00000 14T.0& 1 176,OOi Vlastní
56 38821253A Vodoměr odpočtový na stud.vodu Q 1,5m3 kus 8,00000 5®,0Q 4160,00 Vlastní
57 4220020 Kulový pračkový ventil G 1/2" kus 6,00000 17A.CC 1 032,00 Vlastní
58 42237003.AR Kulový kohout G 1/2" pro rozvod vody kus 1,00000 3S70CI 237,00 Vlastní
59 42237004.AR Kulový kohout F-F 3/4" pro rozvod vody kus 20,00000 5 420,00 Vlastní
60 42237006.AR Kulový kohout F-F 5/4" pro rozvod vody kus 6,00000 ' 457 ,Cb 2 802,00 Vlastní
61 42237015.AR Kulový kohout vypouštěcí DN 1/2" voda kus 12,00000 2 088,00 Vlastní
62 42266100 Ventil zpětný nátrubkový G 3/4" kus 10,00000 3.14,IH" 3 140,00 Vlastní
63 42266101A Ventil zpětný nátrubkový G 5/4" kus 2,00000 1 092,00 Vlastní
64 42266555.AR Filtr závitový 5/4" pro rozvod vody kus 2,00000 :5W,00 1 180,00 Vlastní
65 55127267B Sroubení přímé mosaz G 3/4" kus 8,00000 928,00 Vlastní
66 55127269B Sroubení přímé mosaz G 1" kus 4,00000 568,00 [Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

SO Instalace

Zdravotní instalace

P.č číslo položkv Název položkv MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 1

soustava / 

olatnost

67 422600 Ventil výtokový nástěnný T 212 G 1/2" ks 2,00000 315,00 432,00 Vlastní 1

68I998722202ROO Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % 3 434,73000 3 606,47 Vlastní j

69J900RT2 Hzs - nezměřitelné práce čl.17-1a revize hydrantu ks 2,00000 7^ tlil 1 576,00 Vlastní 1

Díl: 724 Stroiní vybavení 17 935,66
70 722239102R0O Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 kus 2,00000 126.00 252,00 Vlastní

71 732000002TOO Montáž expanzní nádoby soubor 2,00000 366.00 778,00 Vlastní

72 732429111ROO Montáž čerpadel oběhových spiráiních, DN 25 soubor 2,00000 1 092,00 Vlastní

73 42610986.A1 Čerpadlo cirkulační teplé vody modulační,P=60W U=230V kus 2,00000 6 5SS.Ů8 11 170,00 Vlastní

74 484001 Expanzní nádoba 0 objemu 8/10 pro vodu kpl 2,00000 iMnoo 3 042,00, Vlastní

75 484002 Uzavírací armatura G 3/4" ks 2,00000 íOř.OO 604,00 Vlastní

76 484003 Konzola pro uchycení expanzomatu kpl 2,00000 232.00 464,00 Vlastní

77 998724202R00 Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 12 m % 260,32000 2 09 533,66 Vlastní

Díl: 725 Zařizovací předměty 497 547.54

78 725119305ROO Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 4,00000 TTB.On 3 112,00 1 Vlastní

79 725119306R00 Montáž klozetu závěsného soubor 11,00000 6S3.00 7 513,00 (Vlastní

80 72511940T00 | Montáž klozetového sedátka soubor 15,00000 1 890,00 iVlastní

81 725119401ROO Montáž před stěnových syatémů pro zazdění soubor 11.00000 moc 8 888,00 Vlastní

82 725219401ROO Montáž umyvadul rra šrouby dc ?diva SOUtlĎr 17,00000 37401 6 426,00 Vl55lni

83 725249 T02R00 jMontež sprchovýcti m:s a uamgek Sůdtioi' 9.00000 ssf.cia 8 973.00 'w'laatnl

84 72s52491O6R00 tMoniéž aprchových koutů oslatnich typů DOuDOr 9,00000 2 210.CG 19 890,00 Vlastní

85 ■725299102100 Montáž invalidních madel ks 12,00000 34,co 7 056,00 Vlastní

86 ;725S15401ROO Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2 soubor 5,00000 500,00 Vlastní

87I725815402R00 Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 soubor 58,00000 100,00 5 800,00| Vla&tr.í

88 725329301R0C- Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 30,00000 354.00 7 920,Q0| Vlastní

89 7256492OOR00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška kus 12,00000 *T5,Kf 5 016,00 Vlastní

90 725083101ROO Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32 kus 17,00000 ?2B.CO 2 142,00 Vlastní

91 725869204RCO Montáž uzávěrek zápach.drez.jednoduchý D 40 kus 13,00000 247^.00 3 146,00 Vlastní

92 7258692 T8R0G Montáž U-sifonu kus 9,00000 ■ 136,13} 1 134,00 [Vlastní

93 725989101ROO Montáž dvířek kovových i z PH kus 9,00000 115.0B 1 035,00 jviastní

94 7259891LI2T00 Dvířka kovová chromovaná 3Q0x300mm kus 9,00000 JfiWi 4 068,00 Vlastní 1

95 DJ-01 Dřez -dod.stavby ks 13,00000 Í63SÍC1 34 125,00 Vlastní

96 DJ-02 Dřezová baterie páková stojánková ks 13,00000 fl 26 650,00 Vlastní ,

97 DJ-03 Zápachový uzávěr pro dřezy DN50 ks 13,00000 2 561,00 Vlastní

98 DJ-04 Rohový ventil G 1/2" ks 28,00000 4 256,00 Vlastní

99 SK-01 Sprchová vanička akrylátová rozm.900x900mm ks 9,00000 1 3 780,00 34 110,001 Vlastní

100 SK-02 Sprchový kout rozm.900x900mm ks 9,00000 7 WO.OO 70 110,00. Vlastní

101 SK-03 Sprchová nástěnná baterie G 1/2"x150 ks 12,00000 1 řS.tSi 20 820,00' Vlastní

102 SK-04 Přísluš.sprchové baterie ks 12,00000 1 SXIQO 8 280,00, Vlastní

103 SK-05 Sifon ke sprchové vaničce ks 9,00000 ' nnor. 5 040,00 Vlastní

104 U-01 Umyvadlo s otvorem pro baterii ve[.550mm ks 13,00000 1 . 12 935.00 Vlastní

105 U-02 Montážní příslušenství kpl 13,00000 ! ^0.00 520,00 Vlastní 1

106 U-03 Zápachová uzávěrka umyvadlová ks 13,00000 1 1S.0C 1 638,00 (Vlastní

107 U-04 Baterie umyvadlová stojánková G 1/2" ks 13,00000 1 icsisa 15 587,00 Vlastní ‘

108 U-05 Rohový ventil G 1/2" ks 24,00000 i 131,00 3 144,00 Vlastní

109 U1-01 Umyvadlo invalidní vel.64cm ks 4,00000 ' 1 Sidító
7 760,00 Vlastní

110 U1-02 Instalační sada ks 4,00000 \ 37.00 148,001 Vlastní

111IU1-03 Podomítková uzávěrka zápachová DN 40 6/4" kus 4,00000 J 995,00 3 980,00 Vlastní

112ÍU1-04 Baterie umyvadlová stojánková chromová s lékařskou pákou ks 4,00000 1 t 639,00 6 556,00 Vlastní

113'U1-05 Rohový ventil G 1/2"x3/8 ks 8,00000 III.K 1 048,001 Vlastní

114 U1-06 Madlo pevné invalidní k umývadlu 550 mm bílé ks 4,00000 1 1 499.OO 5 996,00 Vlastní

115 VF-01 Keramická výlevka s mřížkou ks 1,00000
1 4«96,(i0

4 896,00 Vlastní

116 VF-02 Instalační sada pro výlevku kpl 1,00000 1 27.02 27,00 ’Vlastní

117 VF-03 Ventil T 201 G 1/2x150 ks 2,00000 I 37aíwj 756,00 .Vlastní

118 VF-04 Nádrž splachovací vysokopoíožená 1 ks . 1,00000 [ 6íi9.0b 899,00 jviastní

119 VF-05 Rohový ventil G1/2"x3/8 ks 1 1,00000 1 131:00 131,00 Vlastní

120 VF-06 Flexi připojovací hadice (30cm) ks I 1,00000
[ 1S9jQí

199,00 Vlastní

121 VF-07 Prodloužení T 216 G 1/2x100 kus 2,000001 í5ě:do 316,00 Vlastní

122IWC-01 Klozet závěsný ks 11,00000 1 1 74S 00 19 228.00; Vlastní

123JWC-02 Klozetové sedátko ks 11,00000
[ 5S7.M

6 237,00] Vlastní

124 WC-03 j Montážní prvek pro závěsné WC ks 11,00000 [ 3:^05,00 43 780,00 Vlastní

125 WC-04 1 Deska ovládací ks 11,00000
\ ^ trg.cn

12 969,00 Vlastní

126 WC-05 Souprava pro tlumení hluku ks 11,00000 ( 979,00 I Vlastní

127 WC1-01 WC mísa se zvýšenou výškou ks 4,00000 I 4 570,00 18 280,00 [Vlastní

128 WC1-02 WC nádrž 1 ks 1 4,00000 ř veiw 6 440,00 IVlastní

129 WC1-03 Instalační sada . ks I 4,000001 17.00 148,00 iVlastní

130 WC 1-04 Klozetové sedátko bez poklopu ks 4,00000| 5(3,06 2 052,00 Vlastní

131 WC 1-05 Odpadní koleno ks 4,000001 157.úd 628,00 Vlastní

132.WC1-06 .Prodlužující připojovací sada ks 4,00000; 968,00] Vlastní

133,WC1-07 1 Rohový ventil G 1/2"x3/8" s připojovací trubičkou ks
4,000001 niiW 524,001 Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

SO Instalace

Zdravotní instalace

P.č číslo položkv Název položkv MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

134 WC1-08 Pevné madlo invalidní k WC - 834 mm bílé ks 4,00000 ' : \ 4:-í4.ó0 5 712,00, Vlastní

135 WCi-09 Sklopné madlo krakorcové k WC - 834 mm bílé ks 4,00000 ‘ 1 vMjpa 7 040.00Í Vlastní

136:998725202R00 Přesun hmot pro zarizovací předměty, výšky do 12 m % 5 300,51500 1 0^ 5 565,54! Vlastní

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 6 895,80
137 i 7679951OOTOO Montáž uložení potrubí kg 20,00000 MO.Wž 2 200,00; Vlastní

138 99900002 Uložení potrubí kg 20,00000 4 400,00 Vlastní

139 998767202R0O Přesun hmot pro zámečnické konstr, výšky do 12 m % 58,00000 295,80 Vlastní

Díl: 7HS Hodinová zúčtovací sazba 16 540,00
140 904R01 Hzs-zkousky v rámci montaz.prací Komplexní vyzkoušeni hod 20,00000t 5 980,00 Vlastní

141 912DTOO Napuštění systému upravenou vodou hod 10,00000' Z49PP 2 490,00 Vlastní

142 922TC0 Hzs - Stavební výpomoci hod 30,00000 6 070,00 jviastní

Celkem 1 077 888,11

Zpracováno programem BUlLDpov/er S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

SO Instalace

Přípojka a rozvod plynu

P.č číslo položkv Název položkv MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 723 Vnitřní olvnovod 79 535.88
1 723150366R10 Utěsnění chrániček protipožární pěnou ks 5,000001 4 995,00 Vlastní

2J23150368ROO Potrubí ocel, černé svařované - chráničky D 76/3,2 L=500mm 5ks m
2,50000[ _ 925.00

2 312,50 Vlastní

3 72316O2O4R0O Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1 soubor 1,000001 2 2 360,00 Vlastní

4|723160334R0Q Rozpěrka přípojky plynoměru G 1 soubor 1,00000 f 728,00 Vlastní

5I723170116T00 Potrubí z plastových trub PE 100 D 50x4,6mm m
12,00000[ 33EB.0CÍ 4 032,00 Vlastní

6 723190204R00 Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 25 soubor 2,00000f 579.00 1 158,00 Vlastní

7 723190253R00 Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 25 kus 2,OQOOO[ 357,fXJ 734,00 Vlastní

8 723190909R00 Zkouška tlaková plynového potrubí kpl 2,00000! ' STS.Off 3 160,00 Vlastní ,

g 723190907R00 Odvzdušněni a napuštěni plynového potrubí m
64,OQOOo| 9CP.1

576,00 Vlastní

1G 72319O916R00 Napojení na stávající plynovou přípojku DN 50 kpl
i.oooooj;

3 360,00 iVlastní

11 723239103R00 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1 kus 6,000Q0[ 18900 1 134,00 iVlastní

12 723239105R00 Montáž plynovodních armatur, 2 závity. G 6/4 kus
2,0000ol 242.tb

484,00 Vlastní

13 733161108R00 Potrubí měděné 28 x 1,5 mm, polotvrdé m 5.000QOÍ ■ 3 075,00 Vlastní

14 733161109R00 Potmbí měděné 35 x 1,6 mm, polotvrdé m 40,00000[ 77&.Oa 31 160,00 Vlastní

15 733161110R00 Potmbí měděné 42 x 1,5 mm, tvrdé m 7,ooooot 943,0:: 6 601,00 Vlastní

16 286532532 Sp'Ojka PE/měď 50x42 kus 4,00000r- TgiJ.m 4 804,00 Vlastní

17 38822272R | Plynoměr membránový BK G 6 se sroubením -dod.plynáren [ kus
1,00000[ 3 050 0®

3 050,00) Vlezní

18 42237025.AR | Kohout kulový 1" plyn kus 2,0000of JK.tifl 770,001 Vlastni

19 42237027.AR 'Kohout kulový 6/4” plyn j kus f 2,00000{ 1169,00 2 378,001 Vlastní

20
55127269B ;Ěroubr>n[ pfiTTiH mcsaz G 1" I kus | 4,0000ol 164,00

656,00! Vlastní

21 998723202R00 Přesun hmot pro vnitrní plynovod, výšky do 12 m | % I 66l|7630of 2 018,3S| Vlastní

Díl: 723P PIvnovodní přípoika 29 100.00
22|722171213R00 jPřípojka plynu NTL PE DN 50 - 47m vč.digitálního zaměření kpl 1 1,QOOOO{ 12 600,00 12 600,00 Vlastní 1

23j001 Výkopy pro plynovou přípojku vč.obsypu pískem,výst ražné

fólie,vodiče,zasypání,L=60m,hl.=1m,š=0,4m
m 60,00000 27?,S9 16 600,00 Vlastní

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 4 632,75
24(767995100100 Montáž uložení potrubí kg 15,00000 nů.ot 1 650,00 IVlastní

25'9990C002 Uložení potmbí kg 15,00000 , líttioa 2 700,00 : Vlastní

26;998767202R0O Přesun hmot pro zámečnické konstr, výšky do 12 m % 43,50000 txi 282,75 ^Vlastní

Díl: 783 Nátěry 12 012,00
27 78342414OR0O Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm 2x m 52,00000( 6 552,001 Vlastní

28|78342474QR00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní m 62,00000| Uis.tíoi 5 460,00| |Vlastni

Díl: 7HS Hodinová zúčtovací sazba 10 698,00
29 905R01 1 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize plynového zanzení | kpl 2,00000 254iíl.í»| 5 300,00, Vlastní

30 922T00 j Hzs - Stavební výpomoci | hod 8,00000
ŽSá.cSj 2 048,00,

Vlastní

31 935T00 1 Spuštění spotřebičů ; kpl 1 2,00000[ 3 350.00] Vlastní

Čolkem 135 978.63

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlin

O: SO Instalace

R: 3 Ústřední vytápění

P.č Číslo položkv Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 713 Izolace tepelné 39 633.88
1171300000T00 JMontáž izolace tepelné potrubí m 784,00000 12 644,00 jviastní

2(28360044 Izolace potrubí D 15/20 m 596,00000 16 688,00 Vlastní

3:28360045 Izolace potrubí D 18/20 m 82,00000 . - 2 460,00 Vlastní

4(28360046 Izolace potrubí D 22/20 m 66,00000 2 310,00 Vlastní

5128360047 Izolace potrubí D 28/20 m 37,00000 1 443,00 Vlastní

6(28360048 Izolace potrubí D 35/20 m 3,00000 ” (iao« 144,00 Vlastní

7(28360058 Izolace potrubí - spona ks 3 150,00000 3 150,00 Vlastní

8,998713202R0O Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 436,52500 894,88 Vlastní

Dii: 731 Kotelny 199 100.63
9(731000005100 Uvedení kotle do provozu,spuštění kotle kus 2,00000 5 300,00 Vlastní

10(731244492100 Montáž kotlů kondenzačních o výkonu do 20kW soubor 2,00000 19 890,00 Vlastní

11(731900001100 Montáž a oživení regulačních prvků soubor 2,00000 7 560,00 Vlastní

12 731900002TOO Montáž odkourení kotle soubor 2,00000 stso.ooi 5 300,00 Vlastní

13 732219103ROO Montáž ohříváků vody do 200 1 soubor 2,00000 - 7 980,00 Vlastní

14 484001 Plynový kondenzační kotel nástěnný Q=19kW kpl 2,00000 Í7BQQ.0CÍ' 95 600,00 Vlastní

15 48^002 Zásobník teple vody nepřímotopný objem 1501 kpl 2,00000 « 460,00 24 920,00 Vlastní

16 484003 RegulB't^ ekvitermní s digit.týdenním programem a prostorovým termostatem a venk.čidlem kpl 2,00000 asS.oi^ 11 180,00 Vlastní

17 484Q04 Svislé Ddkúuření vč.střešního nástavce DN 60/100 ks 2,00000' 2o5í.an 4 050,00 Vlastní 1
18 484005 Prodlužovací kus odkourení D 60/110 L=2m ks 6,00000 5 970,00 Vlastní

19 -Í3.1006 Kolono 87' DN 60/100 ks 4,00000 4 180,00 Vlastní

20 484007 Revizní otvor DN 60/100 ks 2,00000 1 3 070,001 Vla&tní

21Í998731201ROO Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m % 1 952,68000 2.id 4 100,631 Vlastní

Díl: 732 Stroiovnv 5 961.02
22 732000002T00 Montáž expanzní nádoby soubor 2,00000 “ 369,00 798,00 [ Vlastní

23 734209114R00 Montáž armatur závitových.se 2závity, G 3/4 kus 2,00000 'iK.Oů 252,001 Vlastní

24 55113521B Kohout kulový se zajištěním G 3/4” kus 2,00000 306.00! 612,00 Vlastní

25 484001 Expanzní nádoba 350kPa o objemu 121 kpl 2,00000 1 TiS.OÍ 3 496,00 Vlastní

26 484002 Konzola pro uchycení expanzomatu kpl 2,00000 23Í.OD 464,00 Vlastní

27 998732202R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m % 61,64000 339,02 Vlastní

Díl: 733 Rozvod potrubí 282 829,55
28 733113113R00 Příplatek za zhotovení pnpojky DN 15 kus 112,00000 126 &0 14 112,00 [Vlastní

29 733161104R0Q Potrubí měděné D 15x 1 mm, polotvrdé m 596,00000 75? 0^ 174 032,00 fVlastní

30 733161106R00 Potrubí měděné D 18 x 1 mm, polotvrdé m 82,00000 349.00 28 618,00 Vlastní

31 733161107R00 Potrubí měděné D 22 x 1 mm, polotvrdé m 66,00000 26 994,00 Vlastní

32 733161108R00 Potrubí měděné D 28 x 1,5 mm, tvrdé m 37,00000 Š23.ŮÍ3 19 425,00 'Vlastní

33 733161109R00 Potrubí měděné 35 x 1,5 mm, tvrdé m 3,00000 71ŽOD 2 136,00 jviastní

34 733291101UOO Zkouška těsnosti potrubí Cu -D 35 m 784,00000 L\oa 6 272,00 Vlastní

35 733293904U00 Napojení potrubí otopné vody na potrubí ZT DN 15 kus 2,00000 “BS.Oo 1 576,00 Vlastní

36 31945743R Přechod závitový Cu G 15x1/2 kus 35,00000 37.0C 1 295,00 Vlastní

37 31945748R Přechod závitový Cu G 22x3/4 kus 16,00000 47.0G 752,00 Vlastní

38|31945751R Přechod závitový Cu G 28x1 kus 12,00000 756,00 Vlastní

39 31945753R Přechod závitový CU 35x5/4 kus 12,00000 »1.00 1 092,00 Vlastní

40 998733203R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m % 2 814,41600 ř04 5 769,55 Vlastní ^
Díl: 734 Armatury 68 719j35

41I734209103R00 Montáž armatur závitových,s Izávitem, G 1/2 kus 17,00000 39.1ID 1 581,00,, Vlastní

42 734209113R00 Montáž armatur závitových.se 2závity, G 1/2 kus 61,00000 ÍW.tW 6 222,00 Vlastní

43 734209114R00 Montáž armatur závitových.se 2závity, G 3/4 kus 8,00000 111 .QO 888,00] Vlastní

44 734209115R00 Montáž armatur závitových.se 2závity, G 1 kus 14,00000 -íiO.OĎ 1 820,00] Vlastní

45 734209116R00 Montáž armatur závitových.se 2závity, G 5/4 kus 8,00000 I'.'TQiJ 1 384,00 Vlastní

46 734209123R00 Montáž armatur závitových, vyvažovačích , G 1/2 kus 2,00000 34H.OC 692,00 Vlastni

47 734209124RQ0 Montáž armatur závitových,vyvažovačích, G 3/4 kus 2,00000 378.00 756,00 Vlastní

48 734291951ROO Montáž hlavic ručního/termostat.ovládání kus 50,00000 S3,ÚD 2 650,00 1 Vlastní

49 734411142R0O Teploměr dvoukovový DTR,pevný stonek 100 mm mér.rozsah O-120'’C kus 4,00000 300.00 1 592,00 [Vlastní

50 42237004.AR Kulový kohout G 3/4” kus 6,00000 ST-I.OC 1 884,00 IVlastní

51 42237005.AR Kulový kohout G 1” kus 6,00000 OSÍ.fiO 2 292,00 'Vlastní

52 42237006.AR Kulový kohout G 5/4" kus 4,00000 2 228,00 'Vlastní

53 42237015.AR Kulový kohout vypouštěcí DN 1/2” voda kus 17,00000 , rv.on 3 043,00 IVlastní

54 42237015.B Autom.doplňovací ventil G 1/2” kus 2,00000 ^ ítíí.ou 6 050,00 Vlastní

55 42237015.C Manometr k doplňovacímu ventilu kus 2,00000 756,00 Vlastní

56 42243615L1 Automatický vyvažovacíventil DN15 kus 2,00000 1 S90,5C. 3 980,00 Vlastní

57.42243615L5 Automatický vyvažovači ventil DN 20 kus 2,00000 4 410,00 Vlastní

58 42266555.AR Filtr závitový G 5/4” kus 2,00000 63S.OO 1 390,00^ Vlastní

59 55121090 Sroubení DN 16 rohové kus 53,00000 . ISDOO 6 360,001 Vlastní

60 55121092.AR Ventil termostatický G 1/2" přímý kus 3,00000! ,'1C,05 648,00 Vlastní

61 55127267B Sroubení přímé mosaz G 3/4” kus 2,00000 i3i,ůa 262,00 Vlastní

62 55127269B Sroubení přímé mosaz G 1” kus 8,00000 164,00 1 312,00 Vlastní

63 55127553E Sroubení uzavíratelné DN 1/2” přímé kus 3,00000 tOEi-JO 594.00 Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

SO Instalace

Ústřední vytápění

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

64 M_1000831 Termostatická hlavice kus 50,00000 »3.0Q 12 150,00 jviastní

65 998734203R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m % 1 005,09100 i.oa 1 055,35 IVlastní

66 912CT00 Hydronické vyvážení ventilů ks 4,00000 oao.oo 2 720,00 jviastní

Dii: 735 Otopná tělesa 311 266*20
67 735000912R00 Vyregulování ventilů s termost,ovládáním kus 50,00000 as.ňo 4 250,00 jviastní

68 73515821OROO Tlakové zkoušky panelových těles Iradých Kus 4,00000 75.au 300,00 jviastní

69 735158220R0D Tlakové zkoušky panelových těles 2radých kus 49,00000 ija,® 4 900,00 ■Vlastní
70 73515911 OROO Montáž panelových těles Iřadých do délky 1500 mm kus 4,00000 sas.oo 2 740,00 [Vlastní

71 73515921 OROO Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm kus 45,00000 Esaai 30 825,00 Vlastní
72 735159220R00 Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm kus 2,00000 1 370,00 Vlastní

73 735159230R0Q Montáž panelových těles 2řadých do délky 1980 mm kus 1,00000 SS5.M 685,00 Vlastní
/4 735159240R00 Montáž panelových těles 2řadých do délky 2820 mm kus 1,00000 785,00 Vlastní

75 735419101TOO Montáž podlahového konvektoru vč.príslušenství soubor 3,00000 1 ^70 00 4 560,00 Vlastní
76 484561013R Konvektor podlahový s ventilátorem ,délka I500mm hl.125mm,šíi1<a 300mm kus 2,00000 3t}í!aODtÍ 41 960,00 Vlastní

77 484561017 Konvektor podlahový s ventilátorem,délka 3000mm hi,125mm,šířka 300mm kus 1,00000 40 890,00 Vlastní
78 48456229Z Regulace otáček skoková s pokojovým programovatelným termostatem,trafo kus 1,00000 4 sje,tn 4 520,00 Vlastní

79|48457403R Télesa otopné des. typ 11 VK v. 5ůú dl. 400 kus 4,00000 3 1M CWÍ
8 416,00 Vlastní

80!4lí4ó7490.AR Těleso otopné des. typ 21 VK v. 500 dl. 600 kus 3,00000 3 blb pa 8 490,00 Vlastní

811484,57491. AR Téfeso otopné des. typ 21 VK v. 500 dl. 700 kus 11,00000 -rm.m 32 934,00] Vlastní
82]4íj457492.AR Téle-so otopné dss. typ 21 VK v. 500 dl. 800 kus 4,00000 2 13BS.00 8 356,00, Vlastní

83|4“.í!57493.AR Těleso otopné des. typ 21 VK v. 500 dl, 900 kus 4,00000 12 932,00 Vlastni

84I4S467495R iTěleso olcipne aes. typ 21 VK V. 500 dl, 1100 ' kus 5,00000 17 800,00' Vtestrsí

85|4S457496.AR jTéleso otopné des. typ 21 VK v. 500 dl, 1200 ' kus 1,00000 .5 .iiajw 5 418,00: VlHáfnJ

86|48457498.AR JTéleso otopné des. typ 21 VK v. 500 dl, 1600 kus 1,00000 4 199.00 Vlastni

87148457500.AR JTéleso otopné des. typ 21 VK v. 500 dl, 2000 = kus 1,00000 4 685,00 Vlastní
8B 48457502,AR Těleso otopné des. typ 21 VK v. 600 dl. 500 ; kus 8,00000 23 600,00; Vlastní

89 48457504,AR Těleso otopné des. typ 21 VK V. 600 dl. 700 ■ kus 1 1,00000 3 3TS,0O 3 375,00 Vlastní
90 48457505,AR Těleso otopné des. typ 21 VK v. 600 dl. 600 • kus | 2,00000 3 428.00 6 856,00; Vlastní

91 48457506.AR Těleso otopné des. typ 21 VK V, 600 dl. 900 | kus j 1,00000 a 5Q2.CU 3 562,00 Vlastní
92 48457507.AR Těleso otopné des. typ 21 VK v, 600 dl. 1000 , kus j 2,00000 3 741 fff? 7 482,00^ Vlastní

93 48457508R Těleso otopné des. typ 21 VK v, 600 dl. 1100 f kus j 2,00000 7 784,00 Vlastní
94 48457509AR Těleso otopné des. typ 21 VK v. 600 dl. 1200 kus | 1,00000 3 aB2i0Q 3 892,00: Vlastní

95 48457521R Těleso otopné des. typ 21 VK v. 900 dl. 1100 j kus 1 2,00000| 4 906.00 9 812,00' Vlastní
96 998735202ROO Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m I %

3 534,7250o| t.to 3 888,20| Vlastní

[Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 838 00
97 7679951OOTOO | Montáž uložení potrubí ""kg""! 40,00000 í 4 400,00! Vlastní

“gal 9990C002 I Uložení potrubí kg I 40,00000 ; I a 8Q0,0Ql Vlastní
“99 998767202RQO Přesun hmot pro zámečnické konstr, výšky do 12 m % 116,00000 ! 5-^ 638,001 Vlastní

|Dí1:7HS Hodinová zúčtovací sazba 21 004 00
100 904R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Topná zkouška hod 32,00000^ 2S9.í5aj 9 568,001 Vlastní
101 912T00 Hzs - napuštění systému,odvzdušněni hod 20,00000|. 4 960,00| Vlastní

102
922T00 Hzs - Stavební výpomoci hod 24,00000[ 6 456,001 Vlastní

Celkem 942 352,63

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlin

SOI Elektroinstalace

Rozpočet

P.č číslo ooložkv Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

DM: 1 Dodávky 381 567,00
1 PC0Q1 Rozvaděč RE, viz v.č. D.1.4-9kombinovaný venkovní kompaktní pilírelektroměrový rozváděč 

přímé, měření, příprava 2Tplynoměrová skříň APZ/NK standard pro EON, 1110x1815x220, 
IP54/20

ks 1.00000 saiw.oc 22 350.00 Vlastní

2 PC002 Rozvaděč RHE, viz v.č. D.1.4-9 skříňové provedení, 1600x850x400mm, IP40/20 ks 1,00000 90 890,00 Vlastní

3 PC003 Rozvaděč RMS12, vizv.č. D, 1.4-10 vestavná rozvodnice, 540x850x1 OOmm, IP40/20 ks 1,00000 JtS flKQC 46 128,00 Vlastní

4 PC004 Rozvaděč RMS13, vizv.č. D.1.4-11 nástěnná rozvodnice, 540x850x1 OOmm, IP40/20 ks 1,00000 sr •třt.aa 67 121.00 jviastní

5 PC005 Rozvaděč RB1-RB3, viz v.č. D.1,4-12 zapuštěná rozvodnice 1x18 modulů, 236x392x106mm,
IP40/20

ks 3,00000 M 086 co 42 294,00 Vlastní

6 PC006 Rozvaděč RB4-RB11, vizv.č. D.1.4-12 nástěnná rozvodnice 1x18 modulů, 236x392x106mm,
IP40/20

ks 8,00000 u oem.DO 112 784,00 Vlastní

Dít: 2 Svítidla 507 950,00
7 PC007 "Svítidlo "A"včetně světel,zdroje, světelný tok 1350 Impřisazené, 230V, IP44, matné sklo, průměr,

330mm, výška IlOmm
ks 28,00000 109 312,00 Vlastní

8 PC008 "Svítidlo "AN"včetně světel.zdroje, světelný tok 1350 Impřisazené, 230V, IP44, nouzový
batenový, modul 60 min. matné sklo, průměr 330mm, výška 1 lOmm

ks 13,00000 64 974,00 1 Vlastní

9 PC009 "Svítidlo "D"včetně svétel.zdroje, světelný tok 3000 Impřisazené, D330mm, výška IlOmm, 230V,
IP44, matné sklo, Ai rám

ks 60,00000 221 280,00'
1

Vlastní

10 PC010 "Svítidlo "DN"včetně svétel.zdroje, světelný tok 3000 Impřisazené, D330mm, výška 1 lOmm,
230V, IP44, matné sklo, AI rám,nouzový bateriový modul 60 min.

ks 2,00000 4 885 00 9 770,00| Vlastní

11 PC011 "Svítidlo "V" - venkovníled svítidlo světelný tok 1700 Im, vestavěné čidlo pohybuprisazené,
D330mm,, výška IlOmm, 230V, IP44 matné sklo.

ks 4,00000 1 402.00 5 728,00| Vlastní

12 PC012 "Svítidlo "CVčetně svétel.zdroje, lineární zářivka T5-54Wpřisazené, 230V, IP20, 2x54W leštěná,
mřížka, el.předřadník

ks 8,00000 1 4S7.D0 11 896,00 Vlastní

13 PC013 "Svítidlo "UVčetně svétel.zdroje, led 11W, lineámípřisazené, 230V, IP43 matný kryt, ovladač na,
sobě

ks 24,00000 535 00 14 280,00

.

Vlastní

14 PC014 "Svítidlo "hTvčetné svétel.zdroje, lineární zářivka T5-54Wpřisazené, celopiastové, prachotěsné,,
230V, IP65, 2x54W el.předřadník

ks 8,00000 7 800,00
]

Vlastní

15 PC015 "Svítidlo "K" - koupelnyvčetné svétel.zdroje, světelný tok 1700 Impřisazené, 230V, IP44, matné,
sklo, průměr 330mm, výška IlOmm

ks 9,00000 3^.íjd 35 566,00 Vlastní

16 PC016 "Svítidlo "K24" - koupelnyvčetné svétel.zdroje, světelný tok 1700 Impřisazené, 24V, IP44, matné,
sklo, průměr 330mm, výška 1 lOmm

ks 6,00000 saa.oa 23 712,00 Vlastní

17 PC017 oddělený zdroj 230/24V, 50VA, IP54 ks 6,00000 60S,ffl 3 630,00 Vlastní

□il: 728 Vzduchotechnika 18 975,00
18IPC018 Ventilátor stěnový D100, 35W, Integrované časové relé, 24V, tichý ks 3,00000 4 950,00 Vlastní

19|PC019 Ventilátor stěnový Dl 00, 35W, Integrované časové relé, 230V, tichý ks 15,00000 655,00 14 025,00 Vlastní

Díl: 4 Spínače, zásuvky. Instalační materiál 160 295,00
20 PC020 WPINACE POD omítku, přístroj, KOLÉBKA, RÁMEČEK, BILY,IP20 spínače jednopólový.

řazení 1, 10A, 250V
ks 16,00000 4 144,00 Vlastní

21 PC021 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, RAMECEK, BÍLY,IP20 spínače senový,

razení 5, 10A, 250V
ks 7,00000 2K.CS3 1 981,00 Vlastní

22 PC022 VYPÍNAČE POD omítku, PŘISTROJ, KOLÉBKA, RAMECEK, BILY.IP20 Přepínač stfidavý;

razení 6;
ks 22,00000 Í3,aO 5 698,00 Vlastní '

1 1

23 PC023 vypínače pod omítku, Přístroj, kolébka, rámeček, BILY,IP20 Přepínač .razení
6+6;

ks 26,00000 341.1H3 8 866,00 Vlastní 1

24 PC024 vypínače pod omítku, přistroj, kolébka, rámeček, BILY.IP20 tlačítko 1s ks 15,00000 3 960,00 Vlastní

25 PC025 vypínače pod omítku, přistroj, kolébka, bily, rámeček, IP43 spínače
jednopólový, razení 1, 10A, 250V

ks 13,00000 2W.«J 3 861,001
1

Vlastní

26 PC026 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PRiSTROJ, KOLĚBKArBÍLY7RÁMEČEK, IP43 spínače sériový,

razení 5.10A, 250V
ks 1,00000 50MC 302,00

!
Vlastní

27 PC027 VYPÍNAČE POD omítku, PŘISTROJ, KOLÉBKA, B'LY, RAMECEK. IP43 spínače

jednopólový, řazení 1, 10A,, 250V-otočný (zapínání kotlů)
ks 2,00000 528,00

_____ _J
Vlastní

28 PC028 ZASUVKA 230V/16A POD OMÍTKU IP20 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, 16A,
230V

ks 213,00000 ínoc 58 575,00 Vlastní

29 PC029 ZASUVKA 230V/16A POD OMÍTKU IP20 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s 
ochranou před přepětím,; 16A, 230V

ks 18,00000 1 loaioč 1 19 800,00 Vlastní

30iPC030 ZASUVKA 400V/32A POD OMÍTKU IP43 Zásuvka 3P+N+PE, 32A, 400V ks 5,00000 I 1 540,00 Vlastní

31IPC031 ČIDLO POHYBU S ČAS.DOBÉHEM 12m, 1B0", 10A, 230V, IP64, venkovní ks 18,00000 ' 550,®:- 9 900,00 Vlastní

32,PC032 venkovní termostat 10A, 230V, IP54, -20 až + 20"C ks 1,00000 1 980,00 Vlastní

331PC033 KRABICE KO 97 KRABICE ODBOČNÁ ks 185,00000 20 350,00 Vlastní

34 PC034 KRABICE KP 67/3 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ ks 329,00000 ' 55.QŮ 1 18 095,00 Vlastní

35 PC 035 Tlačítko central stop 10A, 230V, IP54, od sklem kus 1,00000r 5^ 715,00 Vlastní

Díl: 5 Kabely, úložné konstrukce 444 215,00
36 PC035 VODIČ JEDNOŽILOVY, IZOLACE PVC CYA 4 mm2 - pospojování m 260,00000 "0 QO 6 200,OOf Vlastní

37 PC036 VODIC JEDNOŽILOVY, IZOU\CE PVC CY 16 mm2,ZZ,-pospojování m 90,00000 56,0-2 4 950,00- Vlastní

38 PC037 KABEL SILOVY,IZOLACE PVC CYKY-O 2x1.5 mm2 m 90,00000 1 3 780,00 Vlastni

39 PC038 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-O 3x1.5 mm2 m 840,00000 44 w‘J 1 36 960,00. Vlastní

40 PC039 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 mm2 m 1 240,00000 [ 55 800,00 Vlastní

41 PC040 KABEL SILOVY.IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5 mm2 m 2 850,00000 efco 1 156 750,00
Vlastní

42 PC041 KABEL SILOVY.IZOLACE PVC CYKY-J 5x1,5 mm2 m 250,00000 P2.C0 I 15 500,00 Vlastní

43 PC042 KABEL SILOVY.IZOLACE PVC CYKY-J 5x2,5 mm2 m 50,00000 ] 4100,00
Vlastní

44IPC043 KABEL SILOVY.IZOLACE PVC CYKY-J 5x4 mm2 m 90,00000 fli.oa ) 8190,00 Vlastní

45;PC044 KABEL SILOVY.IZOLACE PVC CYKY-J 5x6 mm2 m 610,00000 121 ca] 73 810,00 Vlastní

46 PC045 KABEL SILOVY.IZOLACE PVC CYKY-J 5x10 mm2 m 55,00000 ta^.oa 1 10 285,00 Vlastní

47 _PC046 KABEL SILOVY.IZOLACE PVC CYKY-J 4x25 mm2 m 40,00000 ássíBSJ 15 400,00 Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Ziín

S01 Elektroinstalace

Rozpočet

P.č číslo položkv Název položkv MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.

soustava / 

platnost

48 PC047 KABEL SLP. IZOLACE PVC JYTY4x1 mm2 m 40,00000 1 560,OOj Vlastní

49 PC048 UKONČENI KABELU do 5x2,5 mm2 ks 180,00000 ^,50 9 900,00; Vlastní

50jPC049 UKONČENI KABELU do 5x25 mm2 ks 40,00000 66.09 2 640,00 Vlastní

51IPC050 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 2,5 mm2 ks 280,00000 t-S.OO 3 640,00, Vlastní

52 PC051 UKONČENI VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 25 mm2 ks 60,00000 tá.OG 1 080,00 Vlastní

53 PC052 CHRÁNIČKA 1520 TRUBKA TUHÁ PVC 320N 3 m barva světle šedá m 260,00000 se.tfl 17 160,00 Vlastní

54 PC053 CHRANIČKA2323/LPE-1 TRUBKA OHEBNÁ LPE m 320,00000 49.00 15 680,00 Vlastní

55 PC0551 Kabel sílový funkční B2CaDaSo CHKE-V 3x1,6 mm2 m 30,00000 ej.ca 1 830,00 Vlastní 1

Díl: 6 Hromosvod, uzemnění 63 504,00
56 PC054 Drát 8 AlMgSi T/4 drát o 8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký m 220,00000 13L2.CQ 29 040,00 jviastní J
57 PC055 Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně m 200,00000 fó.oa 18 600,00 jviastní

58 PC056 Podpěra na ploché střechy PV21 beton/ M8 ks 105,00000 33;áo 3 465,00 Vlastní

59 PC057 SVORKA HROMOSVODNi,UZEMNOVACI SS spojovací ks 46,00000 19 K1 874,00 Vlastní

60 PC058 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACI SP připojovací ks 25,00000 700,00 Vlastní

61 PC059 SVORKA HROMOSVODNi.UZEMŇOVAC SK křížová ks 4,00000 112,00 Vlastní

62 PC060 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACI SR 2b svorka páska-páska ks 16,00000 7Í1.0Ů 448,00 Vlastní

63 PC061 SVORK'\ HROMOSVOD til. UZEMŇOVACI SZ zkušební ks 8,00000 4SÍ0 392,00 Vlastní

64 PC062 CHRÁNICKA 1529 TRUBKA TUHA PVC 320N 3 m barva světle šedá m 48,00000! B3.0Q 3 984,00 Vlastní

65 PC063 KRABICE K0125 prázdná ks 8,00000 664,00 Vlastní

66'PC064 JÍMACÍ TYČ JT 1,0 AlMgSi s rovným koncem, L 1000mm ks 8,00000 27S.S9 2 200,00 Vlastní

67 PC065 jímací tyč Potlslauec proI ks 8,00000 33a.flDj 2 640,00 Vlastní

68 PC066 ODDÁLENÝ JlMAŮ PRO ANTÉNU JT 1.5 AlMgSi E (Dv/ny>m honcsm, L 1600mm ks 1,00000 220,00 Vlasiiií

69,PC067 ODDÁLENÝ JřMAČ PRO ANTtNU izoisčnr vzpěry, oddáleny jlmač kpl 1.OQ0Q0 165,00| Vlastní

Díl; 40 Požární ucóávkv 5 600,00
70 PC068 El 30 Kabel, přepážka m2 2,00000 1 750.ĎL‘1 5 500,00 Vlastni 1

Díl: 8 Zednické výpomoci 106 781,00
71 PC069 VYBOURANÍ OTVORU VE ZDIVUCIHELNEM DO PRUMERU 60mm Stená do 300mm ks 118,00000 82^00 9 676,00 Vlastní

72 PC070 VYSEKANÍ KAPES VE ZDIVUCIHELNEM PRO KRABICE 50x50x50 mm ks 515,00000 42 230,00 iVlastní

73 PC071 VYSEKANÍ RYH VE ZDIVUCIHELNEM - HLOUBKA 30mm Sire 30 mm m 360,00000 49 3Í* 17 640,00 Vlastní

74 PC072 VYSEKANÍ RYH VE ZDIVUCIHELNEM - HLOUBKA 30mm Sire 70 mm m 305,00000 5? CO 15 860,00 Vlastní

75 PC073 VYSEKANÍ RYH VE ZDIVUCIHELNEM - HLOUBKA 30mm Sire 100 mm m 150,00000 9 000,00 Vlastní

76 PC074 HRUBÁ VYPLŇ RYH MALTOU Jakékoliv sire m2 75,00000 164.0(1 12 375,00! Vlastní

Díl: g Hodinové zúčtovací sazbv 13 750,00
77|PC075 PROVEDENI revizních ZKOUSEKDLE CSN 331500 Revizní technik hod 26,00000 560<*Cřl 13 750,00 Vlastní

Díl: 1 Zemní práce 7 425,00
78 PC076 VÝKOP JAMY PRO STOŽAR,BETONOVYZÁKLAD A JINÉ ZAŘÍZENÍ Zemina třídy 3-4,ručně m3 1,00000 2 200.00

_____ _
2 200,00 Vlastní

79.PC077 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 300mm,hloubka 700mm m 5,00000] ZSS.W 2 475,00 [Vlastní

80 PC078 KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY Světlost do 10,5 cm m 5,00000 ___^ 1 925,00 ’Vlastní

81 PC079 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina tridy 3, šíře 30Qmm,hloubka 70Qmm m 6,00000] les.ca 825,00 IVlastní

Celkem 1 709 962,001

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

S02 Slaboproud

SK

P.č číslo položkv Název položkv MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Ďil: 1 Strukturovaná kabeláž 28 542,00

1 1 RACK 19" 18U, komplet ks 1,00000 10 700.is3 10 700,001 Vlastní

2 2R Ukládací police pevná ks 1,00000 ^,00 660,001 Vlastní

3 3 Zemnící lišta 18U ks 1,00000 1 iCO.flO 1 100,00 Vlastní

4 4 Vertikální vyvažovači oko ks 5,00000 660,00 Vlastní

55 Záslepka 19" ks 2,00000 r^.GD 264,00 Vlastní

6 6 Ventilační jednotka: 2x ventilátor, termostat ks 1,00000 3 520,00 Vlastní

7 7 Patch panel 24xRJ45 cat.6, plně osazený ks 1,00000 1 64Ů.OO 1 540,00 jviastní

8.8 Vyvažovači panel ID ks 1,00000 275,00 .Vlastní

9 9 Pnlichozí panel ks 1,00000 ÍS2(3 252,00 Iviastní

10.10 Patch kabel cat.6 1m ks 14,00000 Z4 (lO 336,00 jviastní

11 11 Napájecí panel 5x230V 1U s přepěťovou ochranou ks 1,00000 1 SZs.O? 1 925,00 Vlastní

12 12 Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 * pod omítku komplet ks 6,00000 1 026,00 Vlastní

13 13 Konektor RJ45 Cat.6 - zakončení u pozice pro WiFi ks 2,00000 7,» 14,00 Vlastní

14 14 WiFi router - nastavený Jako AccessPoint, 2,4 GHz, vč, uchycení na zeď ks 2,00000 1 &SJ co 3 300,00 Vlastní

15 15 Aktivní prvek Managed SWITCH 16-port 10/100/1000 Mbps, 2x SFP slot ks 1.00000 ■ í 2 750,00 Vlastní

16 16 SFP modul 1Gbps ks 1,00000
an.nol

220,00 Vlastní

DII; 2 Trasv 74 241,00

17 17 Kabal UTP 4p.cat.6 LSOH m 650.00000 ■ 18 200,00] Vlastní

18 18 Krabice KU 68 ks 8.00000 ; 49.K 392,00] Vlastní

19 19 Krabice na omítku 126x126x51 (SxVxH) ks 1,00000 165,00 Vlastní

20 20 Krabice ck> fasády 156x196x86 (SxVxH) ks 1,00000 220,00 Vlastní

21 21R Drátěný kabelový žlab 100x54, komplet m 10,00000 ^ ■ 495,00 4 950,00 IVlastní

22 22 Elektroinstalační trubka PVC tuhá, 25mm, vč. příchytného materiálu m 10,00000 ' . Cfl.Wt 660,00 1 Vlastní _

23 23 Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička, 40mm, do podlahy m 20,00000 ■--- 4J,0C 980,00 Vlastní ^

24 24 Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička, 50mm, do podlahy, pod omítku m 100,00000 : 61,00 6100,00 Vlastni

25 25 Elektroinstalační trubka PVC ohebná. 20mm, pod omítku m 40,00000 1 “ . 45,nť 1 960,00 Vlastní

26! 26 Výkop 70x35 cm (HxS) kompletní (včetně pískového lože, krycích desek, výstražné fólie, m 45,00000 • 465.00 22 275,00 Vlastní
zaházení, vykopanou zeminou a hutnění). - '

27(27 Jednoplášťová trubka HDPE 40mm pro optický kabel m 45,00000 rniSd 2 205,00 Vlastní

28,28 Průraz zdivém, cihlová zeď, tloušťka do 50cm ks 5,00000 470,00! Vlastní

29,29 Průraz stropem, tloušťka do 30cm ks 2,00000 264,00 Vlastní

30 30 Vysekání kapsy pro krabici ks 1,00000 2 200,00[ Vlastní

31 31 Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut {z protipožárního tmelu) kpl 1,00000 '2zsi.oa 2 750,001 Vlastní

32 32 Drobný montážní a instalační materiál kpl 1,00000 6 600,001 Vlastní

33 33R Pomocné montážní práce; zednické výpomoci, bourací práce hod 10,00000 ies.oti 3 850,00] Vlastní

Díl: 799 Ostatní 16 096,00

34 35 Měření a kontrola met.vedení viz položka ks 14,00000 2 656,00 jviastní

35 37 Zpracování protokolů z měření, revize SK, dokumentace skutečněho provedeni kpl 1,00000 t eso.Ovi 1 650,00 jviastní

36 37 Doprava, přesun materiálu, ostatní rozpočtové náklady kpl 1,00000 nsaa.CB 11 590,00 IVlastní

Konečná cena (bez DPH)

Celkem 118 879001

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Ziín

0: S02 Siaboproud

R- 2 STA

P.č číslo položkv Název položkv MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
piatnost

Díl: 4 Společná televizní anténa 41 841,00
1 1 Hliníkový profil pro montáž zařízení STA do 19” RACK ks 1.00000 1 120.00 1 120,00| Vlastní

2 2R Napájecí stabilizovaný zdroj 24V/1.7A ks 1.00000 3129 00 3 129,00| Vlastní

3 3 Domovní zesiiovač 1x vstup 45-862/790 MHz, 118 dBpV ks 1.00000 3BS5:00 3 885,001 Vlastní

4 4 LTE filtr ks 1.00000 : 4ři4.0Di 484,00 [Vlastní

5|5 Satelitní muitipřepínač: 9 in /16 Out ks 1.00000 ^ Í17S.W 5 176,00 ‘Vlastní

6 6 Anténní stožár pro instaiaci antén, výška 3m, D=40mm ks 1,00000 1 M2 !» 1 892,00 ..Vlastní

7 7 Kotvení pro anténní stožár, pro uchycení stožáru ke střešní konstrukci, trojnožka zatížená,
betonovýma patkama

ks ,00000 ' 7B5e0ff 2 850,00 'Vlastní

8j8 Výložné rameno na stožár ks 3,00000 sáeioa 1 785,00 jviastní

g|g Anténa širokopásmová UHF ks 2,00000 1 340.00 2 680,00 Vlastní

10]10 Paraboiická anténa d=95cm ks 2,00000 IStó.OO 3 804,00 Vlastní

11j11 Konvertor LNB ks 2,00000 i 1 188,00 Vlastní

12112 Širokopásmová koaxiální přepěťová ochrana s bleskojistkou 20 kA, 8/20 ps ks 9,00000 .. 549.001 5 841,00 Vlastní

13 13 Zásuvka TV+R+SAT koncová komplet ks 13,00000 4íS:ecj 6 357,00 Vlastní

14 14 Ostatní materiál (konektory, spojky apod.) kpl 1,00000 1 efe.oo 1 650,00 Vlastní

□il: 5 Trasv 44 836,00
15 15 Koax hr=bel 75, PVC plášť m 700,00000 39,00 21 000,00 Vlastní

16 16 Koax kabel 75, PE plášť m 330,00000 31.00 10 230,00f Vlastní

17 17 Krabice KU68 ks 13,00000,í rr.oo 1 001,00! Vlastni

18 18 Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička. 40mm, do podlahy m 100,00000 ^ 5 200,00 Vlastní

19 19 Eleklroinsialačrii Iruoka PVC ohebná, 20mm, pod omítku m 20,00000 i 32.0D 640,00 Vlastní

20 20 Průraz stropem, tlouštka do 30cm ks 3,00000 330,00 990,00 Vlastni

21 21R Drážka v cihle pro chráničku 40mm m 15,00000 i 825,00| Vlastní

22 22 Drobný montážní a instalační materiál kpl 1,00000 1 1 100,DO 1 100,00 jVlastní

23 23 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce Hod 10,00000 38$,0a 3 850,00 jviastní

Díl: 799 Ostatní 8 251,00
24 24 Seznámení obsluhy s provozem na zařízení ks 1,00000 ; 560410 550,00 Vlastní

25 25 Měření na hl.stanici ks 1.00000!! iSftOO 1 100,00 [Vlastní

26 26 Měření na zásuvkách ks 13,00000 ^------ 77.00 1 001,00 Vlastní

27 27 Zpracování protokolů z měření, revize STA, dokumentace skutečného provedení kpl 1,00000 4 Sí.O.OOi 4 500,00 Vlastní

28.28 Doprava, přesun materiálu, ostatní rozpočtové náklady kpl 1,00000 i t lODOO 1 100,00 Vlastní

Celkem 94 928,001

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlín

S02 Slaboproud

EZS

Cen 
soustava /

Pč Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník ,1 platnost 1
Díl: 7 EZS (tísňové hlášeníl 45 459.00

1 1 Ústředna EZS: sběrnicová, 8 podsystémů, až 192 zón, vč. napájecího zdroje, AKU 12V / 18Ah a
boxu

ks 1,00000 2D 7WO 20 780,00 jVlastní

2 2R Výklopný tísňový hlásič ks 6,00000 8 310,00 Vlastní

3 3 Klávesnice LCD, dva řádky, modrý podsvit ks , 1,00000 3 759,00 Vlastní
' 4 4 Sběmicový modul - koncentrátor pro 8 smyček ks • 1,00000 3 722,00 Vlastní

5 Autonomní hlásič kouře se zabudovanou sirénou, napájení z baterie i ks 11,00000 ■_7db:iih 7 788,00 Vlastní

6 6 i Drobný montážní materiál ‘ kpl 1 1,00000: 1 lacQxr1 1 lOQ.OOf Vlastní
ĎŇ- 8 Tras v 16 042,00
__ 7j 7 Kabel SYKFY 3x2x0,5 m 1 300,00000j 2?^ a 100,00 |Vlastní

8| 8 Krabice KU 68 ks 6,00000 462,00 JVlastní
9^ 9 Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička, 40mm, do podlahy m 20,00000 1 su*í 1 020,00 .Vlastní i

~\0 10 Elektroinstalační trubka PVC ohebná, 20mm, pod omítku m 11 30,00000 ! 3í;Kt 960,00 1 ![Vlastní
“ÍT 11 Drobný montážní a instalační materiál kpl 11 1,00000 1 ».6SO,«0'

1 650,00 i Vlastní

12 Pomocné montážní práce; zednické výpomoci, bourací práce hod ]^ 10,00000
1 3SS.OOI

1 3 850,001 1 Vlastní

Dii: 799 Ostatní 11 300.00
13 .13 ISeznámení obsluhy s provozem na zařízeni ks 1,00000 r ^5 550,00 Vlastní

I 14|14 ;, Naprogramování, konfigurace, odzkoušení systému kpl 1,00000 ; 4 990,00 Vlastní

15||16 1 Doprava, přesun materiálu, ostatní rozpočtové náklady kpl 1,00000 1 100,00 Vlastní
I Í6 100524101OR Dokumentace skutečného provedení kpl 1,00000 [ 4 660,00 Vlastní

Celkem 72 801,00I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový soupis prací a dodávek

2016-10-01 Objekt sociální rehabilitace, Zlin

S02 Slaboproud

■EV

Cen.
soustava /

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 10 Elektronický vrátný 13 494.00

1 1 Systém digitálního domovního videotelefonu pro jednoho účastníka, jednotlačítková dveřní

stanice s, barevným kamerovým modulem a IR přísvitem, napájení z videotelefonu, zápustná 
montáž, kompletní (1x

kpl 1,000001 rřůio.ca 12 010,00 Vlastní

zvonkové tablo s 1 tlačítkem a stříškou, 1 účastnický videotelefon, 1x systémový napájecí zdroj)

2I2R Zápustný dveřní elektromagnetický zámek ks 1,00000 f 464,00 1 404,00 Vlastní

Díl: 11 Trasv 2 650,00
3 3 Kabei UTP 4p.cat.6 LSOH m 30,00000 840,00 Vlastní

4 4 Kabel CYSY 2x1 m 20,00000^. 500,00 Vlastní

5 5 Elektroinstalační trubka PVC ohebná, 20mm, pod omítku m 10,00000 320,00 ‘Vlastni

6 6 Drobný montážní a instalační malenál kpl 1,00000 990,00 1 Vlastni

Díl: 799 Ostatní 4 300,00
7 7 Naprogramování, konfigurace systému kpl 1,00000 ^■"zeso.cti 2 650,00 Vlastní

8 8 Seznámení obsluhy s provozem na zařízení, dokumentace skutečného provedení kpl 1,00000 55'yíW 550,00 Vlastní

9|9 Doprava, přesun materiálu, ostatní rozpočtové náklady kpl 1,00000 1 1 100,00 Vlastní

Celkem 20 444,001

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 0 Oddíly

Objekt: 1 Vzory

Rozpočet: 9999 Pilota DN 600 - délka 6,0 m

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: STAVYMA spot, s r.o.

Kučovaniny 1551

765 02 Otrokovice

IČO: >544027
1

DIČ:iCZ00544027

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 163 415,74

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 163 415,74

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 15 % 163 415,74 CZK

Základní DPH 15 % 24 512,00 CZK

Zaokrouhlení 0,26 CZK

Cena celkem s DPH 187 928,00 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Popis stavby: 0 - Oddíly
Položky nenavázané na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny konnpletně včetně přesunu hmot. 
Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot. 
Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot. 
Poznámka:
PD znamená projektová dokumentace 
D+M znamená dodávka a montáž 
Popis objektu: 1 - Vzory
Položky nenavázané na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot. 
Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot. 
Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot. 
Poznámka:
PD znamená projektová dokumentace 
D+M znamená dodávka a montáž

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 159 796,89 98

96 Bourání konstrukcí HSV 2 250,00 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 368,85 1

Cena celkem 163 415,74 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet

5,000*9 45.00000
I 4[264321412RÓ0 |Vrty zapažené do 650 mm hl.do 10 m hor.3 45,00000 f 1 390 ,00|| 62 550,001 RTS 21/1 | RTS 21/1 |

5,000*9 45,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 250,00
5 961054113R00 | Odbourání znehodnocené výplně pilot D do 1250 mm | m | 0,90000 2 500,00 2 250,00 RTS 21/I I RTS 21/1

0,100*9 0,90000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 368,85
1998001011ROO I Přesun hmot pro piloty betonované na místě 35,09871 30.00 1 368,85| RTS 21/1 | RTS 21/1

I Celkem 163 415,74l

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Specifikace interiérového vybavení

Objekt sociální rehabilitace, Zlín

OZN. Popis

1. Skříňové sestavy

2. Stolové sestavy

Poznámka Cena / ks Počet ks Cena celkem

1A Skříňová sestava 1 26 150 Kč 1 26 150 Kč
1B Skříňová sestava 2 46 980 Kč 1 46 980 Kč
1C Skříňová sestava 3 16 420 Kč 1 16 420 Kč
ID Kuchyňka 1 38 110 Kč 1 38 110 Kč
1E Kuchyňka 2 44 850 Kč 1 44 850 Kč
1F Skříň na lednici 6 890 Kč 1 6 890 Kč
1G Regálová sestava 30 240 Kč 6 181 440 Kč
1H Skříňová sestava 4 34 770 Kč 3 104 310 Kč
11 Kuchyňka 3 51 240 Kč 3 153 720 Kč
1J Skříňová sestava 5 36 120 Kč 8 288 960 Kč
1K Kuchyňka 4 44 890 Kč 8 359 120 Kč
1L Skříňová sestava 6 11 560 Kč 4 46 240 Kč
1M Skříňová sestava 7 18 100 Kč 4 72 400 Kč
1L Skříňka pod TV 4 230 Kč 12 50 760 Kč

2A Stůl 80x80, jack! podnož + lamino 4 110 Kč 15 61 650 Kč
2B Pracovní stůl se skříňkami 42 290 Kč 1 42 290 Kč
2C Konferenční stolek - sklo + nerez 4 200 Kč 2 8 400 Kč

3. Sedací nábytek

Pracovní židle na kolečkách, bez područek,
3A čalouněný sedáki opěrák, výškově 

stavitelné kování
3B Židle jednací, plastová, čtyřnohá, bez područek

1 620 Kč 

890 Kč

2

46

3 240 Kč 

40 940 Kč

4. Postele

4A Postel 90/200 vč. matrace a odkládací police

5. Zařízovací předměty

Pračka s předním plněním, volně stojící,
rozměry: 59,5x45x84,5cm,
max. náplň 5 kg, energetická třída A+++,
spotřeba el. energie
1.47 kWh, hlučnost při praní max 59 dB

29 100 Kč

6 200 Kč

13

12

378 300 Kč

74 400 Kč



Kondenzační sušička s tepelným 
čerpadlem, volně stojící, rozměry:
85x60x61 cm, hmotnost 50 kg, energetická 

gg třída A+++, spotřeba el.
energie 1.42 kWh, hlučnost při sušení max 
65 dB

13 210 Kč 1 13210 Kč

Kombinovaná lednice s mrazničkou 
vybavena antibakteriální 
ochranou, s možností změny otočení dveří, 
energetická třída A+++,

5C spotřeba el. energie 0.594 kWh, hlučnost 42 
dB,
rozměry; 160x54x60 cm

6 620 Kč 1 6 620 Kč

Lednice s mrazící přihrádkou, s možností 
změny otočení dveří, 
energetická třída A+++, absorční - 

5D bezhlučné, rozměry:
85x50x50 cm

3 580 Kč 12 42 960 Kč

Sklokeramická varná deska elektrická, počet 
plotýnek-2,

5E max příkon 3000 W, manuální ovládání, 
rozměry: 29x5.7x51 cm

2 570 Kč 13 33 410 Kč

Cirkulační výsuvný odsávač par, šířka 60 
cm, příkon 160 W,

5F výkon odsávání 230 m^/hod, ovládání mech. 
knoflíkové

2 180 Kč 13 28 340 Kč

Televizor LED, úhlopříčka 138 cm, hmotnost 
10 kg, rozlišení:

5G 3840x2160, průměrný příkon 70 W 12 600 Kč 1 12 600 Kč

5H

Mikrovlnná trouba volně stojící, objem 23 I,
příkon 1150 W,
rozměry: 27.5x48.9x37.4 cm 2 800 Kč 13 36 400 Kč

51
Rychlovarná konvice nerezová, objem 1,7 I, 
příkon 2100 W 390 Kč 13 5 070 Kč

5J

Myčka na nádobí, rozměry: 60 x 60 x 84,5 
mm, určená pro vestavbu, nerez ovládací 
panel, spotřeba el. energie 0.9 kWh, 
hlučnost 45 dB, hospodárný systém 
EcoSilence Drive

9 850 Kč 1 9 850 Kč

6. Stínící technika

6A
Vnitřní rolety látková, látka neprůhledná, 
rozměry: 110x150 cm 860 Kč 26 22 360 Kč



Typová nerezová tyč na závěsy, dl. 1,4 m, 
6B uloženo na nerez kotvách uchycených na 

hmoždinky do stěny

7. Doplňkové prvky

7A

7B

Nástěnný držák na toaletní papír, nerezový, 
rozměry; 17x12x3 cm, 
šroubováno do stěny

Nástěnný věšák na ručníky, nerezový, 
rozměry;70x6x8 cm, 
šroubováno do stěny

WC štětka, nerezová, rozměry;31x11 cm, 
7C volně stojící

7D
Háček - nerez (soc. zařízení)

Košík na šampon do sprchy, rozměry: 
7E 250x100 mm

8. Orientační systém

Nástěnná cedulka s popisem, rozměry 13x7 
cm, provedení; plast 

8A tl. 3 mm + textový polep, lepeno 
oboustrannou páskou na dveře 
nebo přilehlou stěnu

8B

8C

Informační tabule u vstupu do objektu, 
rozměry; 0,8x2,6 m,
provedení: skleněná tabule + textový polep

Nápis zařízení na fasádě "Byty sociální 
rehabilitace", výška 
písma 250 mm, provedení: tvrzený 
polystyren, tl. písmen 50 mm, 
barevný nástřik, vč. kotvení na fasádu

400 Kč 26 10 400 Kč

685 Kč 15 10 275 Kč

1 380 Kč 15 20 700 Kč

850 Kč 15 12 750 Kč

150 Kč 40 6 000 Kč

380 Kč 15 5 700 Kč

250 Kč 25 6 250 Kč

14 600 Kč 1 14 600 Kč

15 500 Kč 1 15 500 Kč

Doprava
Montáž

35 000 Kč 
172 600 Kč

Cena celkem bez DPH 2 566 165 Kč




